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1 Абдула Алили '0109626 Вработен СКОПЈЕ I IZVOR DOOEL

2 Аделаида Хачковиќ '0110517 Вработен СКОПЈЕ I ХАЧ-КО ДООЕЛ

3 Аднан Џелил '0200389 Вработен СКОПЈЕ I Т.П. Писар-Аднан Назим Џелил Скопје

4 Адриана Арсовска '0103068 Вработен СКОПЈЕ I Arsovska konsalting dooel skopje

5 Адриана Богојевска '0200449 Вработен СКОПЈЕ I ТИА КОНТО ДОО

6 Адриана Лековска '0105212 Вработен СКОПЈЕ I АД Европа Скопје

7 Адријана Булевска-Зариќ '0103024 Вработен СКОПЈЕ I М&С

8 Адријана Заовска '0108490 Вработен СКОПЈЕ I Partner Plus Dooel

9 Адријана Мироновска '0106236 Вработен СКОПЈЕ I АиС Финанце Солушн Доо Скопје

10 Адријана Нунова '0104467 Вработен СКОПЈЕ I ФМТКП ДОО Скопје

11 Адријана Ристова '0108071 Вработен СКОПЈЕ I ДС СМИТХ АД СКОПЈЕ

12 Аира Демировиќ '0104989 Пензионер СКОПЈЕ I

13 Ајше Алиева '0109858 Вработен СКОПЈЕ I Eуровин Консалтинг

14 Александар Блажевски '0105876 Вработен СКОПЈЕ I КОНСАЛТИНГ БЛАЖЕВСКИ ТП

15 Александар Вељаноски '0103733 Вработен СКОПЈЕ I ВИТА НОВА-ЗА

16 Александар Димиќ '0109333 Вработен СКОПЈЕ I Порше Македонија

17 Александар Донески '0103870 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРО - ФАРМ ДООЕЛ

18 Александар Закоски '0103529 Вработен СКОПЈЕ I Закоски консалтиг ТП

19 Александар Заовски '0100801 Невработен СКОПЈЕ I

20 Александар Зафировски '0101332 Вработен СКОПЈЕ I Трговец поединец Александар Лазо Зафировски БИРО И

21 Александар Здравковски '0103629 Вработен СКОПЈЕ I ХТЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

22 Александар Зивосовски '0109806 Вработен СКОПЈЕ I Дпту Рептил дооел

23 Александар Ивановски '0102560 Вработен СКОПЈЕ I Мега Витал ДОО Скопје

24 Александар Ивановски '0103110 Вработен СКОПЈЕ I IVANOVSKI KONSALTING DOOEL

25 Александар Икономов '0107346 Вработен СКОПЈЕ I Факултет за информатички науки и компјутерско инже

26 Александар Илиески '0202768 Вработен СКОПЈЕ I ДИАРА КЛИМА дооел Скопје

27 Александар Јанев '0105606 Вработен СКОПЈЕ I Д-р Пановски АД

28 Александар Јоновски '0106845 Вработен СКОПЈЕ I Д.МЕД ШЕРД СЕРВИЦЕС

29 Александар Колариќ '0109974 Вработен СКОПЈЕ I РСМ Македонија ДООЕЛ Скопје

30 Александар Колевски '0103614 Вработен СКОПЈЕ I Pankomerc Doo Skopje

31 Александар Кузмановски '0106651 Вработен СКОПЈЕ I ACSK KONSALTING AK

32 Александар Лилиткин '0101914 Вработен СКОПЈЕ I ДПТУ АЛОПЕКС ДООЕЛ

33 Александар Мерџановски '0107857 Вработен СКОПЈЕ I ЕРНСТ И ЈАНГ-УСЛУГИ ДООЕЛ Скопје

34 Александар Митковски '0109963 Вработен СКОПЈЕ I Митковски ММ ДОО

35 Александар Митревски '0109772 Вработен СКОПЈЕ I СТОНЕБРИДГЕ

36 Александар Несторовски '0101035 Вработен СКОПЈЕ I АЛЕКСАНДАР-НТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ

37 Александар Николовски '0101042 Вработен СКОПЈЕ I Деал консалтинг Дооел

38 Александар Пашариковски '0200573 Вработен СКОПЈЕ I АКТИВА СП

39 Александар Плавчов '0106242 Вработен СКОПЈЕ I Банимекс Доо Скопје

40 Александар Ристов '0103736 Вработен СКОПЈЕ I JMB doo

41 Александар Саздовски '0108551 Вработен СКОПЈЕ I ВРВ ДОО СКОПЈЕ

42 Александар Стаменковски '0108226 Вработен СКОПЈЕ I ХОНЕСТУС Лидија и др ДОО

43 Александар Стојоски '0103508 Вработен СКОПЈЕ I АТЛАНТИЦ ГРАНД ДООЕЛ увоз - извоз Скопје

44 Александар Целески '0106956 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за производство, трговија и услуги ДУЕЛ КО

45 Александар Шулески '0101564 Вработен СКОПЈЕ I АЛКАЛОИД АД Скопје

46 Александра Александрова '0200433 Вработен СКОПЈЕ I Амако Нет Дооел Скопје

47 Александра Ал-Куда '0109714 Вработен СКОПЈЕ I Амсм услуги консалтинг

48 Александра Анѓелевска '0202503 Вработен СКОПЈЕ I Мототрејд Оилд

49 Александра Анчевска '0101790 Вработен СКОПЈЕ I Киа Моторс Мацедониа Доо

50 Александра Басаровска '0103673 Вработен СКОПЈЕ I Порше Македонија ДООЕЛ

51 Александра Богеска-Андовска '0108180 Вработен СКОПЈЕ I Цементарница Усје АД Скопје

52 Александра Бурјаковска '0103777 Вработен СКОПЈЕ I Про Скрипт ДООЕЛ Скопје

53 Александра Велковска '0102189 Вработен СКОПЈЕ I ИНКОФУДС ДОО

54 Александра Ѓорѓиевска '0107797 Вработен СКОПЈЕ I Проксимус Доо

55 Александра Ѓорѓовска Костадиновска '0108959 Вработен СКОПЈЕ I Фостер Аутсорсинг Доо

56 Александра Даневска '0107096 Вработен СКОПЈЕ I Evro Mlekara

57 Александра Димитриевска '0102224 Вработен СКОПЈЕ I Голден арт Доо

58 Александра Димовска '0110751 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за управување со задолжителни и доброволни

59 Александра Донева '0105017 Вработен СКОПЈЕ I Универзитет „Св. Кирил и Методиј“

60 Александра Зикова Настоска '0105471 Вработен СКОПЈЕ I Мај Комерц - Леар

61 Александра Зорбовска '0100164 Вработен СКОПЈЕ I ФЕРОГЛАС ДОО СКОПЈЕ

62 Александра Ивановска '0102197 Вработен СКОПЈЕ I Mак Аутостар ДООЕЛ Скопје

63 Александра Илкова '0100786 Невработен СКОПЈЕ I

64 Александра Јанковиќ '0101423 Вработен СКОПЈЕ I СТИЛ ЛОГИСТИК ТРАНСПОРТ И ЛОГИСТИКС

65 Александра Костадинов '0108842 Вработен СКОПЈЕ I ЕЕМ ЛОГИСТИКА ДООЕЛ СКОПЈЕ

66 Александра Костовска '0202802 Вработен СКОПЈЕ I Еуро- Фарм ДООЕЛ

67 Александра Кралева '0103741 Вработен СКОПЈЕ I ТАВ Македонија Оперативни услуги ДООЕЛ Мралино

68 Александра Кузмановска '0106731 Вработен СКОПЈЕ I ПрајсвотерхаусКуперс Ревизија доо

69 Александра Кузмановски '0101178 Вработен СКОПЈЕ I КА ПЛУС КОНСАЛТ ДООЕЛ

70 Александра Малевска '0109870 Вработен СКОПЈЕ I RULE TURS DOO Skopje
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71 Александра Манојлоска '0109075 Вработен СКОПЈЕ I Толту Моторс ДООЕЛ

72 Александра Милевска '0201755 Вработен СКОПЈЕ I Atlantic Grand dooel Skopje

73 Александра Митев '0109537 Вработен СКОПЈЕ I НАСТЕЛ

74 Александра Митевска '0100752 Вработен СКОПЈЕ I Штедилница Можности ДОО Скопје

75 Александра Мишковска '0107374 Вработен СКОПЈЕ I АВТ Интернатионал

76 Александра Најдовска '0105433 Вработен СКОПЈЕ I Феро инвест ДОО

77 Александра Нечева '0109552 Вработен СКОПЈЕ I ИУТЕ КРЕДИТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ

78 Александра Николовска '0100702 Вработен СКОПЈЕ I СЕМОС КОМПЈУТЕРСКИ ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР ДОО

79 Александра Петковска '0108105 Вработен СКОПЈЕ I АД за изградба и стопанисување со станбен простор

80 Александра Петревска '0106181 Вработен СКОПЈЕ I КОСТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ

81 Александра Петреска '0109339 Вработен СКОПЈЕ I дм дрогерие маркт

82 Александра Радевска '0109541 Вработен СКОПЈЕ I Орка Холдинг АД Скопје

83 Александра Рангелова '0200016 Вработен СКОПЈЕ I АТС ГРОУП ДООЕЛ

84 Александра Саравинов '0107117 Вработен СКОПЈЕ I Град Скопје

85 Александра Сарбакова '0109698 Вработен СКОПЈЕ I Централна Кооперативна Банка АД Скопје

86 Александра Симоновска '0108556 Вработен СКОПЈЕ I Елвитаз ДООЕЛ, Скопје

87 Александра Славковиќ '0110018 Вработен СКОПЈЕ I МЕД ПУЛС СЕРВИС

88 Александра Созовска '0103906 Вработен СКОПЈЕ I Мајорел Северна Македонија дооел Скопје

89 Александра Соколовска '0102840 Вработен СКОПЈЕ I ПЛАСТИК-ПАК КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

90 Александра Спасовска '0202931 Вработен СКОПЈЕ I Корун Маркет

91 Александра Спасовска '0105198 Вработен СКОПЈЕ I АПЕКС МК ДОО СКОПЈЕ

92 Александра Станковиќ '0110437 Вработен СКОПЈЕ I Eковис Аудит Македонија

93 Александра Тасевска-Малеска '0101810 Вработен СКОПЈЕ I ИЗГРАДБА-КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје

94 Александра Темелковска '0102433 Вработен СКОПЈЕ I Централно Кооперативна Банка

95 Александра Узуновска '0100274 Вработен СКОПЈЕ I Д.МЕД ШЕРД СЕРВИЦЕС ДООЕЛ

96 Александра Христова '0202653 Вработен СКОПЈЕ I МИНЕПРЕС

97 Александра Цветковска '0107257 Вработен СКОПЈЕ I Endava Dooel Skopje

98 Александра Џимрева '0101278 Вработен СКОПЈЕ I Парти Сервис Лео ДООЕЛ

99 Александра Шкемби Антовска '0105859 Вработен СКОПЈЕ I УНИКА ЛАЈФ АД Скопје

100 Александра Шуплиноска-Радевска '0102772 Вработен СКОПЈЕ I Зегин Доо

101 Алики Анакијева '0103401 Вработен СКОПЈЕ I ЈОКИ ДООЕЛ ИЛИНДЕН

102 Алиса Пановска-Христовска '0101504 Вработен СКОПЈЕ I БЕТА ФАРМ ДООЕЛ

103 Алма Тариќ Шкријељ '0108778 Вработен СКОПЈЕ I Eni-Sped Dooel

104 Аљбан Ахмети '0108689 Вработен СКОПЈЕ I Министерство за економија

105 Амел Муриќ '0109529 Вработен СКОПЈЕ I ПРО Бизнис МС

106 Амела Зијаде '0107452 Вработен СКОПЈЕ I АБЕ КОМПАНИ 2011 ДОО

107 Амела Реџепагиќ Дробова '0100825 Вработен СКОПЈЕ I MSFI KONSALTING

108 Амире Пацоли '0110034 Невработен СКОПЈЕ I

109 Ана Алексоска '0110115 Вработен СКОПЈЕ I Еко Баланс Љупче ДООЕЛ

110 Ана Белевска '0108737 Вработен СКОПЈЕ I САМС ДООЕЛ

111 Ана Бинов '0106877 Вработен СКОПЈЕ I РЕАКТИВ ДОО Скопје

112 Ана Богдановска '0100031 Вработен СКОПЈЕ I МОНЕТА ПЛУС ДООЕЛ Скопје

113 Ана Вангелова '0101258 Вработен СКОПЈЕ I ДИС НОВА ДОО

114 Ана Василевска-Донова '0200234 Вработен СКОПЈЕ I Македонијатурист АД Скопје

115 Ана Георгиевска '0103407 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за интелектуални услуги ЖАС ГРУПАЦИЈА КОНС

116 Ана Георгијевска '0109449 Вработен СКОПЈЕ I Тинекс-МТ

117 Ана Димитрова '0100027 Вработен СКОПЈЕ I Фармахем дооел

118 Ана Здравевска '0104074 Вработен СКОПЈЕ I Хтл Македонија Дооел

119 Ана Икономова '0104603 Вработен СКОПЈЕ I Здружение Прва Детска амбасада во светот МЕЃАШи Ре

120 Ана Илијев '0200443 Вработен СКОПЈЕ I Ариком ДООЕЛ Скопје

121 Ана Јанческа '0104012 Вработен СКОПЈЕ I Lem Inzenering

122 Ана Јовановска '0100815 Вработен СКОПЈЕ I СОЛ СЕЕ ДОО

123 Ана Јованоска '0109190 Вработен СКОПЈЕ I ОПШТИНА БУТЕЛ

124 Ана Јоргиќ '0202317 Вработен СКОПЈЕ I MAKPETROL AD SKOPJE

125 Ана Каровска '0109088 Вработен СКОПЈЕ I Аксапта

126 Ана Кочовска '0107666 Вработен СКОПЈЕ I Томикс Дооел

127 Ана Мартиновска '0110037 Вработен СКОПЈЕ I Ернст и Јанг Услуги ДООЕЛ Скопје

128 Ана Мијаковска '0201172 Вработен СКОПЈЕ I Меркур Македонија Доо Скопје

129 Ана Михајловска '0109609 Вработен СКОПЈЕ I СИМ-9 АКАУНТИНГ ДООЕЛ

130 Ана Накевска '0106893 Вработен СКОПЈЕ I Алкалоид Конс Дооел

131 Ана Насевска '0201660 Вработен СКОПЈЕ I БМ КОНСАЛТИНГ БИРО

132 Ана Неделковска '0201039 Вработен СКОПЈЕ I Kubis Medikal dooel

133 Ана Николовска '0108869 Вработен СКОПЈЕ I Комерцијална банка АД Скопје

134 Ана Павловска '0107110 Вработен СКОПЈЕ I ЛПП МАЦЕДОНИА ДООЕЛ

135 Ана Панчевска '0102862 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за логистика Виатор и Вектор ДОО Скопје

136 Ана Петревска '0107858 Вработен СКОПЈЕ I РИББОН Петревски Дане ДООЕЛ

137 Ана Поп Арсовска '0201937 Вработен СКОПЈЕ I Gala Vosh

138 Ана Распашковска '0110039 Вработен СКОПЈЕ I Неотел ДОО

139 Ана Ристовска '0109747 Вработен СКОПЈЕ I ПРАЈСВОТЕРХАУСКУПЕРС ДООЕЛ Скопје

140 Ана Стаматовска '0110015 Вработен СКОПЈЕ I Деал Консалтинг

141 Ана Стевковска '0105447 Вработен СКОПЈЕ I Интраком ДООЕЛ Скопје

142 Ана Стефаноска '0101576 Вработен СКОПЈЕ I РОЛО-НЕТ ДООЕЛ

143 Ана Стоиљковиќ Нацевска '0102967 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за ревизија РСМ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

144 Ана Стојанова '0109138 Вработен СКОПЈЕ I Грант Тортон Консалтинг

145 Ана Стојановска '0109873 Вработен СКОПЈЕ I Агенција за финансиска поддршка во земјоделството

146 Ана Стојковска '0108815 Вработен СКОПЈЕ I Катлановска Бања ДОО Скопје

147 Ана Талевска '0200438 Вработен СКОПЈЕ I АГРО ЈУНИКОМ ДООЕЛ

148 Ана Томовска-Трајковска '0109579 Вработен СКОПЈЕ I Биро актива консалтинг ДООЕЛ Скопје

149 Ана Трајковска '0200033 Вработен СКОПЈЕ I Меѓународни училишта НОВА Скопје



150 Ана Трајковска '0102020 Вработен СКОПЈЕ I Novo Nordisk farma dooel

151 Ана Трајческа '0103454 Вработен СКОПЈЕ I Дот Архитекти Гроуп Дооел Скопје

152 Ана Трошановска Божиновска '0103776 Вработен СКОПЈЕ I Индаго Дооел Скопје

153 Ана Филиповска '0109712 Вработен СКОПЈЕ I Миракл Мил ДООЕЛ

154 Ана Цветковска Миланова '0200380 Вработен СКОПЈЕ I СТ-КОМПАНИ ДООЕЛ

155 Ана Чадиковска-Мазнева '0101484 Вработен СКОПЈЕ I Прокредит Банка АД Скопје

156 Ана Штерјова '0107326 Вработен СКОПЈЕ I ЕКО-ЕЛАН ДООЕЛ Скопје

157 Анастасија Ангеловска '0101106 Вработен СКОПЈЕ I Акса Консалтинг

158 Ангела Ваневска '0110363 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за сметководствени услуги и консалтинг АВН

159 Анѓела Веселинова '0109855 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за ревизија БДО ДОО Скопје

160 Ангела Јовановска '0110112 Вработен СКОПЈЕ I Народна банка на Република Северна Македонија

161 Ангела Љамова '0109472 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за услуги ОЛИВ ЏОБС ДООЕЛ Скопје

162 Ангелина Вениновска '0103099 Вработен СКОПЈЕ I ЕЛАН ТРАНС - Гостивар

163 Ангелина Гогушевска '0106820 Вработен СКОПЈЕ I АНГО КОНСАЛТИНГ

164 Ангелина Ѓоргиевска '0107604 Вработен СКОПЈЕ I СБЈ-БОСЕВСКИ ДООЕЛ Скопје

165 Анѓелина Миновска '0102970 Вработен СКОПЈЕ I ПЕКОВИЌ ДООЕЛ

166 Ангелина Митевски '0109328 Вработен СКОПЈЕ I Феј Кан Аконтинг

167 Анѓелина Недеска '0103705 Вработен СКОПЈЕ I МИНЕПРЕС

168 Ангелина Прошева '0102308 Вработен СКОПЈЕ I Д.Т.П.П.АВА-КОМЕРЦ

169 Андре Ќулавковски '0104358 Вработен СКОПЈЕ I Македонијалек

170 Андреа Стојановска '0110562 Вработен СКОПЈЕ I Ековис Аудит Македонија ДОО Скопје

171 Андреј Костовски '0109153 Вработен СКОПЈЕ I ГОРВИК ДООЕЛ Скопје

172 Андреј Пекевски '0200072 Вработен СКОПЈЕ I Магрони

173 Андреја Ѓоргон '0103849 Вработен СКОПЈЕ I Банимекс доо Скопје

174 Андреја Пенов '0109787 Вработен СКОПЈЕ I ЦМ Делта ДОО

175 Андриана Маневска Мојсоска '0107097 Вработен СКОПЈЕ I солар спектар аг дооел

176 Андриана-Ани Ѓоргиевска '0108984 Вработен СКОПЈЕ I Централен Регистар на Република Северна Македонија

177 Андријана Бабушку '0108000 Вработен СКОПЈЕ I Здружение на општини - Заедница на единиците на ло

178 Андријана Жаков '0100122 Вработен СКОПЈЕ I Андријана Консалтинг

179 Андријана Јанеска '0104357 Вработен СКОПЈЕ I ВЕКИ ДООЕЛ

180 Андријана Клечкароска '0105656 Вработен СКОПЈЕ I АД Алкалоид Скопје

181 Андријана Костова Мечевска '0100047 Вработен СКОПЈЕ I Сојуз на Воените инвалиди на МК

182 Андријана Маневска '0102607 Вработен СКОПЈЕ I ЧЕЗАКОМЕРЦ ДОО Скопје

183 Андријана Нелкова Чучук '0102330 Вработен СКОПЈЕ I Регулаторна комисија за енергетика и водни услуги

184 Андријана Симовска '0104807 Вработен СКОПЈЕ I ВВ Попова Кула АД

185 Анелија Јовановиќ '0200638 Вработен СКОПЈЕ I ГРАВЕ ОСИГУРУВАЊЕ НЕЖИВОТ АД СКОПЈЕ

186 Анета Антонова '0102601 Вработен СКОПЈЕ I АНТИПЛАМ-ТОНИ И ДРУГИ

187 Анета Анчевска '0100422 Вработен СКОПЈЕ I АТЛАНТИЦ ГРАНД ДООЕЛ Скопје

188 Анета Блажевска '0105111 Вработен СКОПЈЕ I БАСТ КОНТО ДООЕЛ

189 Анета Василева-Мирчовска '0105434 Вработен СКОПЈЕ I Скопски Легури ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

190 Анета Велкоска '0100760 Вработен СКОПЈЕ I АХЕМА СОЛУШНС ДОО

191 Анета Георгиевска '0101032 Вработен СКОПЈЕ I Дуна ДОО

192 Анета Ѓозева '0102316 Вработен СКОПЈЕ I СИТИ КОНТО ДООЕЛ

193 Анета Ѓуроска '0104056 Вработен СКОПЈЕ I Несторов Консалтинг дооел

194 Анета Делоска Неловска '0108973 Вработен СКОПЈЕ I ДТУ ОВЕРНЕТ ДМД ДОО

195 Анета Деспотовска '0105999 Вработен СКОПЈЕ I Агенција за странски инвестиции и промоција на изв

196 Анета Димевска '0102835 Вработен СКОПЈЕ I KROACIJA OSIGURUVANJE NEZIVOT

197 Анета Иванова '0107427 Вработен СКОПЈЕ I Регулаторна комисија за енергетика и водни услуги

198 Анета Ивановска '0100800 Вработен СКОПЈЕ I СТОПАНСКА КОМОРА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

199 Анета Ивановска '0104769 Вработен СКОПЈЕ I Медикус Хелп дооел

200 Анета Ивановска '0110071 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за трговија и услуги ГЕМАК КОНС АЛТИНГ ДОО

201 Анета Илиќ '0103410 Вработен СКОПЈЕ I БИРО ОПТИМА КОД ДООЕЛ

202 Анета Јосифовска-Михајловска '0202726 Невработен СКОПЈЕ I

203 Анета Костадиновска '0101475 Вработен СКОПЈЕ I ПрајсвотерхаусКуперс Ревизија ДОО Скопје

204 Анета Костовска-Гиноска '0201164 Вработен СКОПЈЕ I SAMANTA DOO

205 Анета Коцевска '0105812 Вработен СКОПЈЕ I ЕНЕРГОН ГП

206 Анета Лазарова '0102529 Вработен СКОПЈЕ I ФЕРШПЕД АД СКОПЈЕ

207 Анета Малинова '0103827 Вработен СКОПЈЕ I НЛБ Банка АД Скопје

208 Анета Манчевска '0108504 Вработен СКОПЈЕ I Декра Арбеит Македонија Скопје

209 Анета Милошевска '0103116 Невработен СКОПЈЕ I

210 Анета Минова '0109348 Вработен СКОПЈЕ I ТЕ-ТО АД Скопје

211 Анета Мучова '0103019 Вработен СКОПЈЕ I Електро Лаб ДОО Скопје

212 Анета Настева '0100647 Вработен СКОПЈЕ I Државна лотарија

213 Анета Настевска Николовска '0100108 Вработен СКОПЈЕ I Eva i mia konsalting dooel

214 Анета Нешовска '0100087 Вработен СКОПЈЕ I Раде Кончар-Контактори и релеи ДОО Скопје

215 Анета Петковска '0106876 Вработен СКОПЈЕ I Даути Транспортшпед АД

216 Анета Петровска Митровска '0101545 Вработен СКОПЈЕ I СИСТЕМ М ДООЕЛ

217 Анета Симјаноска '0108577 Вработен СКОПЈЕ I Автонова Доо

218 Анета Славкова '0201905 Вработен СКОПЈЕ I АД ЕСМ-ПОДРУЖНИЦА ЕНЕРГЕТИКА

219 Анета Смилеска '0103745 Вработен СКОПЈЕ I Дени Интернационал Страшко ДООЕЛ

220 Анета Спирова '0102895 Вработен СКОПЈЕ I ЕВН Македонија АД, Скопје

221 Анета Спировска Тасева '0102924 Вработен СКОПЈЕ I ДПТУ ИЗО-ПРОГРЕС ДООЕЛ

222 Анета Трајковска '0100820 Вработен СКОПЈЕ I Стопанска комора на Северна Македонија

223 Анета Трајковска '0102177 Вработен СКОПЈЕ I AБГ ВИСИОН  ДООЕЛ  СКОПЈЕ

224 Анета Трповска '0106240 Вработен СКОПЈЕ I ЕЛ ТЕ Хидро

225 Анета Чупеска '0107091 Вработен СКОПЈЕ I УЈП

226 Анета Џајкоска '0100449 Вработен СКОПЈЕ I Силк Роуд Банка АД Скопје

227 Анжелика Јосифовска '0109883 Вработен СКОПЈЕ I АКОНТО ДООЕЛ СКОПЈЕ

228 Ани Хаџи Пецова '0202840 Невработен СКОПЈЕ I



229 Анита Алексова '0109424 Вработен СКОПЈЕ I ФРЕЈССИНЕТ ИНТЕРНАТИОНАЛ И КОМПАНИЈА Подружница во

230 Анита Алексовска '0101947 Вработен СКОПЈЕ I Македоснки Телеком АД Скопје

231 Анита Андоновска '0106532 Вработен СКОПЈЕ I БАС 1 ДООЕЛ

232 Анита Бислимовска '0106800 Вработен СКОПЈЕ I Комерцијална банка АД Скопје

233 Анита Блажевска '0103271 Вработен СКОПЈЕ I Такс Смарт Консалтинг ДООЕЛ

234 Анита Колевска '0110577 Вработен СКОПЈЕ I ЛИМИДИ ДОО

235 Анита Павловска '0109426 Вработен СКОПЈЕ I МАКЕДОНИЈАТУРИСТ АД СКОПЈЕ

236 Анита Петровска '0107084 Вработен СКОПЈЕ I ТРЕЈДЕК ДООЕЛ

237 Анита Плаки Баланчевска '0106864 Вработен СКОПЈЕ I Грант Торнтон Консалтинг

238 Анита Спасеска '0109790 Вработен СКОПЈЕ I Варус дооел

239 Анита Трајковска Велковска '0202022 Вработен СКОПЈЕ I БОЈ-ДЕЈ ДООЕЛ

240 Анита Цанева '0200056 Вработен СКОПЈЕ I Евро Гејмс Технолоџи

241 Анита Цветковска Костова '0101783 Вработен СКОПЈЕ I ANI-MAK KONSALTING DOOEL Skopje

242 Аница Гутевска '0101841 Вработен СКОПЈЕ I Осигурителна полиса АДСкопје

243 Анка Вандовска '0101087 Вработен СКОПЈЕ I ТЕТРА ДООЕЛ

244 Анкица Димитровска '0103991 Вработен СКОПЈЕ I ДИП ЛИТИНГ ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ

245 Анкица Михајловиќ '0103579 Вработен СКОПЈЕ I ТИ-МИДО КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

246 Анкица Николовска '0106174 Вработен СКОПЈЕ I Бутел-Погребен Сервис АД

247 Антоанета Зиндл '0200895 Вработен СКОПЈЕ I Паком Компани дооел Скопје

248 Антонио Велјанов '0106775 Вработен СКОПЈЕ I МУР СТИВЕНС ДОО СКОПЈЕ

249 Антонио Поп-Иванов '0105048 Вработен СКОПЈЕ I ЧЕЗАКОМЕРЦ ДОО СКОПЈЕ

250 Анче Цветановска '0108436 Вработен СКОПЈЕ I ИНКАМ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје

251 Анџела Јаначковска '0107903 Вработен СКОПЈЕ I Фарма Трејд ДООЕЛ

252 Арбреша Рамадани '0102677 Вработен СКОПЈЕ I Сервис Македонија Дооел

253 Ардиан Груби '0110394 Вработен СКОПЈЕ I Фонд за осигурување на депозити

254 Аријана Раман Рустеми '0110140 Вработен СКОПЈЕ I AD za stopanisuvanje so deloven prostor vo drzavna

255 Арлинда Сопа '0108931 Вработен СКОПЈЕ I СОПА ДООЕЛ

256 Арта Сулејмани '0108353 Вработен СКОПЈЕ I univerzal komerc dooel

257 Асад Бабачиќ '0202230 Вработен СКОПЈЕ I САРА СВИТ ДООЕЛ

258 Аслан Ајдини '0103104 Вработен СКОПЈЕ I Проконт Офис

259 Аспасија Тасевска '0101031 Вработен СКОПЈЕ I ИНет ДОО

260 Астрит Јакупи '0107416 Вработен СКОПЈЕ I ДУ АНАЛИТИКО АКАУНТИНГ ДОО Скопје

261 Атанас Карајковски '0110005 Вработен СКОПЈЕ I Казма Комерц ДОО Скопје

262 Ацо Ѓоревски '0100015 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за сметководство, даночно и финансиско сов

263 Ацо Дамчевски '0108429 Вработен СКОПЈЕ I ТП ЛЕГИС НОВА

264 Ацо Даниловски '0104593 Вработен СКОПЈЕ I ВИСА ДОО

265 Ацо Панајотовиќ '0101018 Вработен СКОПЈЕ I AД Игма Инженеринг

266 Беба Малинкова '0100159 Вработен СКОПЈЕ I ЗАНФИЛ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје

267 Белинда Стаменкова '0201836 Вработен СКОПЈЕ I Марвес Консалтинг Дооел Скопје

268 Бениса Тачи '0202998 Вработен СКОПЈЕ I ЕГЗАКТ ЕКО ДООЕЛ

269 Бернард Вузај '0101442 Вработен СКОПЈЕ I AD Zivinokoop Skopje

270 Беса Рушити '0108811 Вработен СКОПЈЕ I Fонд на пензиско и инвалидско осигуруванје са севе

271 Бесарта Џони '0107655 Вработен СКОПЈЕ I MR XHONI DOOEL

272 Бесјона Етеми '0202593 Вработен СКОПЈЕ I ЗСФ КОМ ДООЕЛ

273 Бесник Шакири '0202582 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Депонија Дрисла Скопје

274 Бети Димоска '0109087 Вработен СКОПЈЕ I ЈП за Стопанисување со Пасишта Скопје

275 Бети Јанковска-Христова '0106241 Вработен СКОПЈЕ I Sim trejd doo

276 Бети Нанова '0200469 Вработен СКОПЈЕ I Тотал Плус Логистик

277 Бети Неданоска '0101859 Вработен СКОПЈЕ I ТП ПРОФЕСИОНАЛ

278 Бети Николовска '0101681 Вработен СКОПЈЕ I Цементарница УСЈЕ АД  Скопје

279 Бети Николовска '0200706 Вработен СКОПЈЕ I Биланс Ехпрес Небојша Дооел

280 Бети Симјаноска-Трајчевска '0100722 Вработен СКОПЈЕ I Фондација за интернет и општество Метаморфозис

281 Билјана Алексоска '0108637 Вработен СКОПЈЕ I Гранит АД Скопје

282 Билјана Андова '0107098 Вработен СКОПЈЕ I КЕССЛЕР Македонија ДООЕЛ

283 Билјана Андоновска '0102750 Вработен СКОПЈЕ I Сава пензиско друштво а.д. Скопје

284 Билјана Атанасовска '0102691 Вработен СКОПЈЕ I Зола Комерц дооел

285 Билјана Аџиовска '0103754 Вработен СКОПЈЕ I феро инвест ДОО

286 Билјана Божиновска '0102317 Вработен СКОПЈЕ I Конто ком дооел

287 Билјана Босевска '0107605 Вработен СКОПЈЕ I СБЈ-БОСЕВСКИ ДООЕЛ Скопје

288 Билјана Бурчева '0108450 Вработен СКОПЈЕ I Конгрес Травел Сервис ДООЕЛ

289 Билјана Василевска '0109911 Невработен СКОПЈЕ I

290 Билјана Величковска '0101153 Вработен СКОПЈЕ I Гересхајмер Скопје

291 Билјана Гаврилова '0200158 Вработен СКОПЈЕ I makpetrol

292 Билјана Георгиевска Карамика '0102925 Вработен СКОПЈЕ I Аршин доо

293 Билјана Ѓорѓиоска '0103012 Вработен СКОПЈЕ I ИГ-РИ ИНЖЕЊЕРИНГ ДОО

294 Билјана Грижева '0109200 Вработен СКОПЈЕ I Биро за сметководствени работи КОНТО ГРИЖЕВИ ТП Би

295 Билјана Давковска '0106881 Вработен СКОПЈЕ I СУПЕРТРЕЈД ДООЕЛ

296 Билјана Деспотоска '0105449 Вработен СКОПЈЕ I Песабеска Ад

297 Билјана Димитровски '0103456 Вработен СКОПЈЕ I АТУ Македонија ДООЕЛ

298 Билјана Димовска '0201146 Вработен СКОПЈЕ I ПАПИРОТИ ГРУП

299 Билјана Дичова-Стојиќ '0102770 Вработен СКОПЈЕ I ТЕ-ТО АД Скопје

300 Билјана Дробниќ '0101218 Вработен СКОПЈЕ I APOKALIPTIKO DUO

301 Билјана Дукоска '0106882 Вработен СКОПЈЕ I РСМ Македонија ДООЕЛ Скопје

302 Билјана Зиковска '0108434 Вработен СКОПЈЕ I ЈУ од областа на здравството

303 Билјана Иванова '0200692 Вработен СКОПЈЕ I Д.П.П.У КОРАЛ ДООЕЛ

304 Билјана Ивановска '0100860 Вработен СКОПЈЕ I Макпетрол АД

305 Билјана Ивановска '0200280 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за консалтинг РАФАЈЛОВСКИ КОНСАЛТИНГ ДОО С

306 Билјана Ивановска '0103988 Вработен СКОПЈЕ I Аџибадем Систина медикал Компани

307 Билјана Ивановска Грујевска '0101782 Вработен СКОПЈЕ I Силк Роуд Банка АД Скопје



308 Билјана Ивков '0200102 Вработен СКОПЈЕ I ДЕУС БИБ ДОО

309 Билјана Илиевска '0103083 Вработен СКОПЈЕ I Мегамак Економик Доо

310 Билјана Илиевска '0202543 Вработен СКОПЈЕ I КБ ИРЕНА ОФИС ДООЕЛ

311 Билјана Јанева '0105576 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРОБАЛАНС ПЛУС ДООЕЛ

312 Билјана Јанеска '0107677 Вработен СКОПЈЕ I ФПИОСМ

313 Билјана Јовановска '0105472 Вработен СКОПЈЕ I Д -Р Пановски

314 Билјана Јованоска-Столевска '0107389 Вработен СКОПЈЕ I ГРАВЕ ИМОТИ ДООЕЛ

315 Билјана Каргова '0106137 Вработен СКОПЈЕ I СКЕИЛФОКУС ДООЕЛ

316 Билјана Кардашевска '0104092 Вработен СКОПЈЕ I ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ

317 Билјана Кнежевиќ '0103289 Вработен СКОПЈЕ I ЛИНКОМ ИНТЕРНАЦИОНАЛ  ДООЕЛ

318 Билјана Колевска '0201095 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за книговодство и консалтинг Колевски Доое

319 Билјана Костовска-Глигоровска '0201023 Вработен СКОПЈЕ I Скопски пазар

320 Билјана Кржовска '0100173 Вработен СКОПЈЕ I СОС Киндердорф Интернационал Подружница Скопје

321 Билјана Крстевска '0107230 Вработен СКОПЈЕ I ASSEKO SEE DOOEL SKOPJE

322 Билјана Куцуловска '0101171 Вработен СКОПЈЕ I Македонијатурист АД

323 Билјана Мајсторова '0103279 Вработен СКОПЈЕ I Пивара Скопје, АД

324 Билјана Максимоска '0101514 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРОИМПЕКС ДОО увоз-извоз Скопје

325 Билјана Манасиева '0103758 Невработен СКОПЈЕ I

326 Билјана Митева '0105677 Вработен СКОПЈЕ I ИНТЕРКОМ БС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

327 Билјана Митевска '0107909 Вработен СКОПЈЕ I Оне Лизинг дооел

328 Билјана Митревска '0108274 Вработен СКОПЈЕ I НЕТ ПРОФИТ ДООЕЛ

329 Билјана Михајловска '0108507 Вработен СКОПЈЕ I ГРАНТ ТОРНТОН КОНСАЛТИНГ ДОО

330 Билјана Мицковска-Јовановска '0106849 Вработен СКОПЈЕ I ТП ММ АКАУНТ Скопје

331 Билјана Мишева '0103363 Вработен СКОПЈЕ I АНГРО-КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје

332 Билјана Младенова '0100856 Вработен СКОПЈЕ I МАКПЕТРОЛ

333 Билјана Наумовска '0100805 Вработен СКОПЈЕ I А1 Македонија ДООЕЛ

334 Билјана Несторова '0102460 Вработен СКОПЈЕ I ПИ СВИССЛИОН ДОО

335 Билјана Николова '0103497 Вработен СКОПЈЕ I КОРПА ДОО

336 Билјана Николовска '0103464 Вработен СКОПЈЕ I Био Медика

337 Билјана Николовска-Митева '0100429 Вработен СКОПЈЕ I Акционерско друштво за осигурување и реосигурување

338 Билјана Патлиџанковска '0103875 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за даночен консалтинг и сметководство КАУН

339 Билјана Петреска '0101177 Вработен СКОПЈЕ I ЕСТЕР СОФТ СООЕЛ

340 Билјана Петрова '0107944 Вработен СКОПЈЕ I АД ЕСМ СКОПЈЕ

341 Билјана Поповиќ '0108670 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за консалтинг РАФАЈЛОВСКИ КОНСАЛТИНГ ДОО С

342 Билјана Премуш '0103031 Вработен СКОПЈЕ I РЕНИГ-БП КОНСАЛТИНГ

343 Билјана Радуловска-Николова '0101095 Вработен СКОПЈЕ I Порше Лизинг

344 Билјана Ристеска '0103331 Вработен СКОПЈЕ I BORGEL

345 Билјана Ристивојевиќ '0109875 Вработен СКОПЈЕ I Техноинспект ДОО Скопје

346 Билјана Русомарова '0102628 Вработен СКОПЈЕ I КБ Прво пензиско друштво АД Скопје

347 Билјана Ставревска '0105046 Вработен СКОПЈЕ I Здружение за хумано домување Хабитат Македонија

348 Билјана Стевановска '0108073 Вработен СКОПЈЕ I Evropa Lek Farma

349 Билјана Стоилкова '0101653 Вработен СКОПЈЕ I Melmaks BM Goce Dooel-Skopje

350 Билјана Стојановска '0200829 Вработен СКОПЈЕ I ВИРТУС ЕЛИАС ДООЕЛ

351 Билјана Стојковска '0200700 Вработен СКОПЈЕ I Елита Биро

352 Билјана Талевска '0105974 Вработен СКОПЈЕ I Стопанска интересна заедница на заштитни друштва н

353 Билјана Талеска '0100373 Вработен СКОПЈЕ I ДТУП АГРОМА ДООЕЛ  СТРУМИЦА ул.Маршал Тито бр .251

354 Билјана Таневска '0105352 Вработен СКОПЈЕ I СПОРТ ВИСИОН ДООЕЛ СКОПЈЕ

355 Билјана Тасевска '0103983 Вработен СКОПЈЕ I Biro-Biljana T.P. Skopje

356 Билјана Тодоровска Милановска '0108406 Вработен СКОПЈЕ I ПРОМЕТ СТЕЕЛ ХОЛДИНГ

357 Билјана Тошева '0108070 Вработен СКОПЈЕ I Адвокатска комора на РСМ

358 Билјана Тошевска '0106172 Вработен СКОПЈЕ I ПЗУ РЕ-МЕДИКА

359 Билјана Тошевска '0200489 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Паркови и зеленило

360 Билјана Трајановска '0101161 Вработен СКОПЈЕ I СПЕЦИЈАЛ-ПРОДУКТ

361 Билјана Трајковска Голиќ '0100913 Вработен СКОПЈЕ I Пејтен ДООЕЛ Скопје

362 Билјана Трајковска Качаниклиќ '0100771 Вработен СКОПЈЕ I Вегга ДООЕЛ Куманово

363 Билјана Христова '0101236 Вработен СКОПЈЕ I ПАУЕР СПОРТ СИСТЕМ ДОО

364 Билјана Цветковска '0103085 Вработен СКОПЈЕ I AKVA PLANET DOO

365 Билјана Чавдаровска '0100501 Вработен СКОПЈЕ I ГИВЕКО ДООЕЛ

366 Билјана Шарковска '0102523 Вработен СКОПЈЕ I СИГМА-СБ ДООЕЛ Скопје

367 Биљана Ангелова '0106184 Вработен СКОПЈЕ I ХОТЕЛ БИСТРА ДООЕЛ

368 Биљана Богеска '0106959 Вработен СКОПЈЕ I Сава пензиско друштво а.д. Скопје

369 Биљана Бубало '0109848 Вработен СКОПЈЕ I ДПТУ СПЕКТРА 91 ДООЕЛ

370 Биљана Васевска '0100632 Вработен СКОПЈЕ I ФАРМА ПРИМА ДООЕЛ Илинден

371 Биљана Властимирова '0100328 Вработен СКОПЈЕ I ТИА-М КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ

372 Биљана Ѓорѓиевска '0200017 Вработен СКОПЈЕ I МОНЕТА ПЛУС ДООЕЛ

373 Биљана Дамеска '0201788 Вработен СКОПЈЕ I MSSJ AKAUNTING BIRO DOOEL

374 Биљана Заринска '0106287 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Службен весник на РСМ

375 Биљана Зврлевски '0107923 Вработен СКОПЈЕ I Банимекс ДОО Скопје

376 Биљана Јаначкова '0110526 Вработен СКОПЈЕ I Partner Plus Dooel

377 Биљана Јованова '0200188 Вработен СКОПЈЕ I МОНДАН-БВ

378 Биљана Јовановска '0107378 Вработен СКОПЈЕ I ПАЛМА-ЕКО ДООЕЛ

379 Биљана Јовановска '0102833 Вработен СКОПЈЕ I АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ

380 Биљана Каранов '0108840 Вработен СКОПЈЕ I ЕКОВИС АУДИТ МАКЕДОНИЈА ДОО

381 Биљана Киселички '0100259 Вработен СКОПЈЕ I Кавета ДООЕЛ

382 Биљана Кузманоска '0108557 Вработен СКОПЈЕ I Адвокатско Друштво Бранко Кузманоски и партнери

383 Биљана Куновска '0104913 Вработен СКОПЈЕ I БИКОМ ДОО Скопје, Друштво за сметководствени услуг

384 Биљана Миновска '0104213 Вработен СКОПЈЕ I СПОЦК И НАВИС ДООЕЛ СКОПЈЕ

385 Биљана Михајлова Василева '0100255 Вработен СКОПЈЕ I БИВЕСТ ДООЕЛ -Скопје

386 Биљана Павлева '0105864 Вработен СКОПЈЕ I ФИНЕКСА ДООЕЛ



387 Биљана Пезер '0108965 Вработен СКОПЈЕ I Сеавус Дооел

388 Биљана Петреска '0102340 Вработен СКОПЈЕ I БИЛАНС БВБ 2010 ДОО

389 Биљана Спасовска '0102697 Вработен СКОПЈЕ I Spasovski Konsaltingg

390 Биљана Стаменкова '0105150 Вработен СКОПЈЕ I Евроинс Осигурување

391 Биљана Стефанова-Цонев '0103100 Вработен СКОПЈЕ I Шахпаска ДООЕЛ

392 Биљана Стоилевска '0100865 Вработен СКОПЈЕ I АМ-БИ Книговодство ДОО

393 Биљана Стоимановска '0100617 Вработен СКОПЈЕ I ИНФИНИТЕ СОЛУТИОНС ДОО Скопје

394 Биљана Стојановска '0104965 Вработен СКОПЈЕ I Сет-Унион Скопје

395 Биљана Цветковиќ '0200500 Вработен СКОПЈЕ I Кармен Бауцентар

396 Биљана Шехтанска '0101719 Вработен СКОПЈЕ I НБРСМ - Народна банка на Република Северна Македон

397 Биљана Штерјоска-Димовска '0100707 Вработен СКОПЈЕ I Тојота Авто Центар ДООЕЛ

398 Бинас Ајдар '0101305 Вработен СКОПЈЕ I Aluset DOOEL

399 Бисера Бакраческа '0108929 Вработен СКОПЈЕ I Централна Кооперативна Банка АД Скопје

400 Бисера Крстевска '0108634 Вработен СКОПЈЕ I ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА ДООЕЛ Скопје

401 Бисерка Стојановска '0103474 Вработен СКОПЈЕ I Бироекономик ДООЕЛ

402 Бистра Дамјановска '0107106 Вработен СКОПЈЕ I Репро Траст дооел

403 Бистра Шахпаска '0200623 Вработен СКОПЈЕ I ШАХПАСКА ДООЕЛ Скопје

404 Благица Ивановска '0200899 Вработен СКОПЈЕ I сметководствен консалтинг креатива доо

405 Благица Ковчегарска '0101689 Вработен СКОПЈЕ I ТОТАЛАКАУНТ-КБ ДООЕЛ

406 Благица Кузмановска '0103559 Вработен СКОПЈЕ I Даути Комерц АД

407 Благица Павлова '0100626 Вработен СКОПЈЕ I ВИП ЕЛЕМЕНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

408 Благица Пешевска '0202762 Вработен СКОПЈЕ I A1 Makedonija

409 Благица Сотировска '0107840 Вработен СКОПЈЕ I ЕЛИТ дооел Скопје

410 Благица Стефанова '0104049 Вработен СКОПЈЕ I KLINICKA BOLNICA ADZIBADEM SISTINA

411 Благица Тодоровска '0106531 Вработен СКОПЈЕ I Бас 1 Дооел Скопје

412 Благица Чилиманова '0102959 Вработен СКОПЈЕ I ЕСТИ ДОО Скопје

413 Благица Шишковска '0200398 Вработен СКОПЈЕ I СИГМА СБ ДООЕЛ

414 Благоја Грозданов '0101767 Вработен СКОПЈЕ I Конто Профит Дооел Скопје

415 Благоја Митковски '0108709 Вработен СКОПЈЕ I Бакер Тили Јоанидис Дооел

416 Благоја Тужароски '0108987 Вработен СКОПЈЕ I КАРМЕН БАУЦЕНТАР Скопје

417 Благојче Божиновски '0110301 Вработен СКОПЈЕ I IV-ILINDEN dooel

418 Благојче Крстаноски '0103510 Пензионер СКОПЈЕ I

419 Благородна Котевска '0100744 Вработен СКОПЈЕ I ЈУС МБ ДООЕЛ СКОПЈЕ

420 Благородна Крстева '0104161 Вработен СКОПЈЕ I МАПЛАСТ-М ДООЕЛ

421 Блаже Бунтески '0107488 Вработен СКОПЈЕ I Импретус Дооел

422 Блаже Јанкуловски '0100652 Вработен СКОПЈЕ I Трговско друштво за производство,трговија и услуги

423 Бобан Миленковски '0108751 Вработен СКОПЈЕ I ДТУ Магрони ДОО

424 Бобан Пендароски '0103848 Вработен СКОПЈЕ I Банимекс ДОО

425 Бобан Серафимовски '0102122 Вработен СКОПЈЕ I Арге Слободанка ДООЕЛ

426 Бобан Станојевиќ '0107940 Вработен СКОПЈЕ I ДГ Бетон АД Скопје

427 Бобан Трајковски '0100019 Вработен СКОПЈЕ I БОМАР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

428 Боби Божиновски '0102119 Вработен СКОПЈЕ I ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ТРАНСФУЗИОНА МЕДИЦИНА НА РСМ- СКОП

429 Божана Атанасовска '0101270 Вработен СКОПЈЕ I Дуц Консалт дооел Скопје

430 Бојан Атанасиев '0106915 Вработен СКОПЈЕ I OOU KRUM TOSHEV

431 Бојан Гилевски '0101820 Вработен СКОПЈЕ I Биро Пром Дооел Скопје

432 Бојан Ѓоргиевски '0109293 Вработен СКОПЈЕ I Веда Дооел

433 Бојан Донев '0202906 Вработен СКОПЈЕ I ФД Динерс Клуб Мак Ад

434 Бојан Јовчевски '0107203 Вработен СКОПЈЕ I АД+ВЕНТУРЕ ДООЕЛ

435 Бојан Киров '0103017 Вработен СКОПЈЕ I САЏИТАРИУС КОМПАНИ ДООЕЛ

436 Бојан Лекиќ '0200153 Вработен СКОПЈЕ I Макпетрол АД Скопје

437 Бојан Милошевски '0200825 Вработен СКОПЈЕ I ОЛИКА ББГ ДООЕЛ Скопје

438 Бојан Московски '0202991 Вработен СКОПЈЕ I Централен депозитар за хартии од вредност АД Скопј

439 Бојан Ниневски '0106885 Вработен СКОПЈЕ I РСМ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

440 Бојан Петрески '0107768 Вработен СКОПЈЕ I А&БА ГРОУП ДООЕЛ Скопје

441 Бојан Петрушевски '0103553 Вработен СКОПЈЕ I Универзитет "Св. Кирил и Методиј во Скопје" - Екон

442 Бојан Радуловиќ '0106253 Вработен СКОПЈЕ I СОРА Софија ДООЕЛ Скопје

443 Бојан Симоновски '0107977 Вработен СКОПЈЕ I С-С Акаунтинг Дооел Скопје

444 Бојан Спасовски '0103556 Вработен СКОПЈЕ I ЕСТИ ДОО Скопје

445 Бојан Стојановски '0104577 Вработен СКОПЈЕ I Ројал ИНвест ДОО

446 Бојан Стојановски '0106189 Вработен СКОПЈЕ I ПРОЦЕС-КБ Дооел Скопје

447 Бојан Цветковски '0101722 Вработен СКОПЈЕ I Народна Банка

448 Бојана Гичева '0201954 Вработен СКОПЈЕ I ЕКОНОМИК ДООЕЛ

449 Бојана Данаиловски '0107507 Вработен СКОПЈЕ I Класа седум доо

450 Бојана Јанчевска '0105485 Вработен СКОПЈЕ I Рефлекси Акаунтинг Систем

451 Бојана Митевска '0106931 Вработен СКОПЈЕ I ДЕ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ

452 Бојана Наневска '0105684 Вработен СКОПЈЕ I ТХАНОС ДООЕЛ Скопје

453 Бојана Петровска '0108830 Вработен СКОПЈЕ I Митковски ММ ДОО

454 Бојана Саздовска '0100321 Вработен СКОПЈЕ I РЕД ШПЕД ДООЕЛ

455 Бојана Стерјовска '0106201 Вработен СКОПЈЕ I ЕСМ Снабдување со топлина ДООЕЛ Скопје

456 Бојана Стојчевска Велковски '0106810 Вработен СКОПЈЕ I ТП РЕВИЗИЈА СТОЈЧЕВСКИ

457 Бојанка Георгиевска '0104137 Вработен СКОПЈЕ I ПАПИРУС-ИН ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

458 Борис Стефановски '0101785 Невработен СКОПЈЕ I

459 Борислава Блажевска '0200581 Вработен СКОПЈЕ I Солинвиктус

460 Борјан Мојсиев '0101675 Вработен СКОПЈЕ I ТРД РАДИО АНТЕНА 5 ДОО

461 Борка Јакимовска '0103426 Пензионер СКОПЈЕ I

462 Борка Спировска Танаскоска '0103803 Вработен СКОПЈЕ I СИГНАТУМ ДООЕЛ СКОПЈЕ

463 Борко Трајчевски '0105801 Вработен СКОПЈЕ I М КАР ДООЕЛ

464 Борче Ангелевски '0100089 Вработен СКОПЈЕ I Д.Г. НОВОГРАДБА Д.О.О.-СКОПЈЕ

465 Борче Богески '0100455 Вработен СКОПЈЕ I УНИКА АД Скопје



466 Борче Ѓелевски '0106803 Вработен СКОПЈЕ I БОРГЕЛ

467 Борче Наунов '0102885 Вработен СКОПЈЕ I ФОСТЕР АУТСОРСИНГ ДОО Скопје

468 Босилка Ѓорѓиева '0200031 Вработен СКОПЈЕ I ДПТУ Фантастик Боми дооел Скопје

469 Бота Андреевска '0101988 Вработен СКОПЈЕ I БТБ АКАУНТИНГ ДОО

470 Бошко Додевски '0107882 Вработен СКОПЈЕ I АВА С КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје

471 Бранислав Димитријевиќ '0110482 Вработен СКОПЈЕ I ДИОР-БИ Дооел

472 Бранка Јовановиќ '0108401 Вработен СКОПЈЕ I СКАЈЛАЈН КОНСАЛТИНГ ГРУП ДОО СКОПЈЕ Подружница  См

473 Бранка Макаровска '0105794 Вработен СКОПЈЕ I Авторска агенција МАКАРА

474 Бранка Механџиевска '0103254 Вработен СКОПЈЕ I А1 Македонија Дооел Скопје

475 Бранка Накова '0101775 Вработен СКОПЈЕ I ДЕЛТА КОНСАЛТИНГ

476 Бранкица Баулоска '0101772 Вработен СКОПЈЕ I Шпаркасе Банка ад Скопје

477 Бранкица Бојаџиска '0104919 Вработен СКОПЈЕ I Профекс Консалтинг Плус

478 Бранкица Вуковиќ '0105239 Вработен СКОПЈЕ I КОНСАЛТИНГ ПЛУС ДООЕЛ

479 Бранкица Игнатовска '0101147 Вработен СКОПЈЕ I М-М Марија ДООЕЛ Скопје

480 Бранкица Костовска '0202362 Вработен СКОПЈЕ I АНИЗОР ДООЕЛ

481 Бранкица Трајчев '0106292 Вработен СКОПЈЕ I ПЗУ Ре - Медика

482 Бранкица Филиповска '0106476 Вработен СКОПЈЕ I ОРКА АКАУНT ДООЕЛ Скопје

483 Бранко Јовановиќ '0100282 Вработен СКОПЈЕ I СИДЕКО ДООЕЛ

484 Бранко Јовановиќ '0103406 Вработен СКОПЈЕ I Аптив Сервисес Македонија ДООЕЛ

485 Бранко Мајински '0110174 Вработен СКОПЈЕ I ТДА Трејд ДООЕЛ Скопје

486 Бранко Стојановски '0108383 Вработен СКОПЈЕ I Универзитет за туризам и менџмент - Скопје

487 Бујар Рамадани '0103600 Вработен СКОПЈЕ I Ер-Дри Консалтинг ДООЕЛ

488 Бурбуќе Имами '0104030 Вработен СКОПЈЕ I министерство за здравство

489 Бурбуче Хоџа '0202946 Вработен СКОПЈЕ I Еуро Актива Доо

490 Бурим Алија '0108690 Вработен СКОПЈЕ I Тд Ре Ориент Дооел

491 Бурим Мифтари '0103599 Вработен СКОПЈЕ I Граве Неживот А.Д.

492 Бурханетин Рамадани '0109184 Вработен СКОПЈЕ I Бајрами Гроуп Дооел

493 Валентин Галевски '0100191 Вработен СКОПЈЕ I БИРО КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје

494 Валентина Андреевска-Крстевска '0103143 Вработен СКОПЈЕ I ВТ Конто Партнер ДОО Скопје

495 Валентина Апостолоска '0105179 Вработен СКОПЈЕ I ДАВИК БЗ КОНСАЛТИНГ СООЕЛ

496 Валентина Аризанковска '0102357 Вработен СКОПЈЕ I Сенатор Македонија доо Скопје

497 Валентина Васкова '0101157 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Паркови и зеленило

498 Валентина Гавровска '0104115 Вработен СКОПЈЕ I МАТРИКС ДОО СКОПЈЕ

499 Валентина Ѓорѓиева '0103821 Вработен СКОПЈЕ I ППТУ СПЕКТАР ТРАДИНГ

500 Валентина Ѓорѓиевска '0100717 Вработен СКОПЈЕ I Биро за консалтинг и сметководствени услуги НОВКО

501 Валентина Ѓуровска '0100577 Вработен СКОПЈЕ I А1 МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

502 Валентина Димитриевска-Ванова '0105180 Невработен СКОПЈЕ I

503 Валентина Јанковска '0101764 Вработен СКОПЈЕ I КОНТО ПРОФИТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

504 Валентина Јанкуловска '0103280 Вработен СКОПЈЕ I Пивара Скопје АД

505 Валентина Костовска '0201916 Вработен СКОПЈЕ I ПРО КОНСИЛИО ДООЕЛ

506 Валентина Кочманова '0102029 Вработен СКОПЈЕ I ВАЊА-АКАУНТИНГ ЛТД СКОПЈЕ

507 Валентина Крстевска '0109520 Вработен СКОПЈЕ I АД МЕПСО

508 Валентина Кузевска '0101972 Вработен СКОПЈЕ I ЕКОНОМИК ДООЕЛ

509 Валентина Лековска '0102824 Вработен СКОПЈЕ I Книгоприма Консалтинг

510 Валентина Марковска '0108005 Вработен СКОПЈЕ I АУТОМОБИЛЕ-СК ДОО Скопје

511 Валентина Мишолиќ '0102545 Вработен СКОПЈЕ I АТМ КОНСАЛТИНГ дооел Скопје

512 Валентина Младеновска '0103712 Вработен СКОПЈЕ I НОМАГАС АД Скопје

513 Валентина Нелоска '0100069 Вработен СКОПЈЕ I Аурора Турс

514 Валентина Перковска '0200358 Вработен СКОПЈЕ I БИЛАНС БВБ 2010 ДОО

515 Валентина Петровска '0101584 Вработен СКОПЈЕ I СИВАЛ1

516 Валентина Ракиќ '0100029 Невработен СКОПЈЕ I

517 Валентина Стојановска '0107957 Вработен СКОПЈЕ I Институт за заварување ЈУГ Ад Скопје

518 Валентина Стојановска '0103752 Вработен СКОПЈЕ I ИНОВА ЛТД Златко ДООЕЛ Скопје

519 Валентина Стојчевска '0101233 Вработен СКОПЈЕ I Про Акаунт дооел

520 Валентина Тодоровска '0101743 Вработен СКОПЈЕ I ФВ КОНСАЛТИНГ ДОО

521 Валентина Тодоровска '0109044 Вработен СКОПЈЕ I Акаунтинг Солушнс Валентина ДООЕЛ

522 Валентина Тошевска '0100443 Вработен СКОПЈЕ I мое книговодство

523 Валентина Трајкова '0106429 Вработен СКОПЈЕ I Керамикс Транспорт дооел

524 Валентина Трајковска '0101781 Вработен СКОПЈЕ I ВЕНЕЦИЈАН ФБГ ДООЕЛ Скопје

525 Валентина Трајчева Никовска '0103199 Вработен СКОПЈЕ I ProCredit Banka

526 Валентина Трпчевска '0105796 Вработен СКОПЈЕ I ВЕРИФИКА РЕВИЗИЈА ТП

527 Вангелица Видмар '0100063 Вработен СКОПЈЕ I ВИДМАР КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

528 Ване Ристовски '0105028 Вработен СКОПЈЕ I ПОЗИТИВАНЕ Т.П.

529 Ванчо Златков '0103049 Вработен СКОПЈЕ I дооел

530 Ванчо Крстевски '0100814 Вработен СКОПЈЕ I Амикус Фарма ДООЕЛ

531 Вања Павловска '0102459 Вработен СКОПЈЕ I Римарк Консалтинг ДООЕЛ Скопје

532 Василе Трајаноски '0200045 Вработен СКОПЈЕ I Андријана Консалтинг

533 Василка Дамјаноски '0200533 Вработен СКОПЈЕ I ГОРЕЊЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ

534 Василка Христовска '0105432 Вработен СКОПЈЕ I Unija finansiska skopje

535 Васка Блажевска '0201716 Вработен СКОПЈЕ I ДЕУС БИБ ДОО

536 Васка Богоеска '0102457 Вработен СКОПЈЕ I Македонијатурист АД Скопје

537 Васка Јованоска '0105803 Вработен СКОПЈЕ I АКАУНТ БИРО 2013 ТП Скопје

538 Васка Поповска '0200664 Вработен СКОПЈЕ I Ад за стопанисување со деловен простор во државна

539 Васка Томовска '0102568 Вработен СКОПЈЕ I СИГМА СБ ДООЕЛ СКОПЈЕ

540 Васко Зрлевски '0101059 Вработен СКОПЈЕ I Минос ДООЕЛ Скопје

541 Вела Красниќ '0108300 Вработен СКОПЈЕ I ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на гра

542 Велика Насевска '0102586 Вработен СКОПЈЕ I TIM TINA AKAUNT DOOEL

543 Велика Пенева '0108664 Вработен СКОПЈЕ I Баумер Дооел Скопје

544 Велика Пешова '0102521 Вработен СКОПЈЕ I Граве Осигурување Неживот АД Скопје



545 Величе Николовска '0107400 Вработен СКОПЈЕ I СИНОПСИС ДООЕЛ Скопје

546 Венцислав Урдинов '0108339 Вработен СКОПЈЕ I ВЕНКО-КОМ ДОО

547 Вера Веселинова '0100214 Вработен СКОПЈЕ I ПЕРСОНАЛИТИ ТП

548 Вера Георгиевска '0104699 Пензионер СКОПЈЕ I

549 Вера Димеска '0105193 Вработен СКОПЈЕ I ТП МФЕ ДИМЕСКИ

550 Вера Марковска '0103087 Вработен СКОПЈЕ I SILNA DOOEL SKOPJE

551 Вера Милошеска '0107388 Вработен СКОПЈЕ I Промедика

552 Вера Милчевска '0103332 Пензионер СКОПЈЕ I

553 Вера Мисаиловска '0100933 Пензионер СКОПЈЕ I

554 Вера Наумова '0102829 Вработен СКОПЈЕ I Новомак Дооел Скопје

555 Вера Петреска '0200606 Вработен СКОПЈЕ I ЈП НАЦИОНАЛНИ ШУМИ ПШС КАРАЏИЦА СКОПЈЕ

556 Вера Петровска Штериова '0104053 Вработен СКОПЈЕ I ИЛИРИКА ИНВЕСТМЕНТС АД СКОПЈЕ

557 Вера Рамљак '0101867 Пензионер СКОПЈЕ I

558 Вера Рафајловска '0106787 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за ревизија РАФАЈЛОВСКИ РЕВИЗИЈА ДОО Скопј

559 Вера Сарафимова '0200622 Вработен СКОПЈЕ I nidra konsalting plus doo

560 Вера Серафимова '0109364 Вработен СКОПЈЕ I У.С.АЖУР ДООЕЛ СКОПЈЕ

561 Вера Славковска '0101283 Вработен СКОПЈЕ I ВС Консалтинг Промо ДООЕЛ

562 Верица Аранѓеловиќ '0102683 Вработен СКОПЈЕ I ЕСМ Дистрибуција на топлина ДООЕЛ Скопје

563 Верица Ацевска '0102638 Вработен СКОПЈЕ I МБА ФИНАНСИИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

564 Верица Баковска '0109214 Вработен СКОПЈЕ I ТАСКФОРЦЕ БПО ДОО Битола

565 Верица Банова '0107866 Вработен СКОПЈЕ I Изолација Дамјан Силјановски и др. ДОО

566 Верица Георгиева '0106929 Вработен СКОПЈЕ I Битем ДООЕЛ

567 Верица Ивановска '0105877 Вработен СКОПЈЕ I КОНСАЛТИНГ БЛАЖЕВСКИ ТП

568 Верица Илиќ '0103326 Вработен СКОПЈЕ I РИМА СТИЛ ДООЕЛ Скопје

569 Верица Николова '0100368 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Службен весник на РСМ

570 Верица Николовска '0103861 Вработен СКОПЈЕ I Марвес Консалтинг Дооел Скопје

571 Верица Спасиќ '0102806 Вработен СКОПЈЕ I АД пошта на северна македонија

572 Верица Спасовска '0202326 Вработен СКОПЈЕ I Налко Системи Славе Дооел Скопје

573 Верица Тодорчева-Митевска '0100818 Вработен СКОПЈЕ I Marai Dooel Skopje

574 Верица Трифунова '0101012 Вработен СКОПЈЕ I ПЕКО ДОО СКОПЈЕ

575 Верка Аврамовиќ '0100256 Пензионер СКОПЈЕ I

576 Вероника Гравчева '0109392 Вработен СКОПЈЕ I Машински Факултет Скопје

577 Верче Канзуревска Митровска '0103765 Вработен СКОПЈЕ I Јавно Претпријатие за стопанисување со пасишта

578 Веса Атанасов '0108853 Вработен СКОПЈЕ I Медиас СМВ

579 Веса Илиевска '0102837 Вработен СКОПЈЕ I Македонска Трговска Агенција МТА дооел Скопје

580 Весела Краљева '0100208 Вработен СКОПЈЕ I ЈНУ ИНСТИТУТ ЗА МАКЕДОНСКА ЛИТЕРАТУРА-СКОПЈЕ

581 Весела Соколоска '0103878 Вработен СКОПЈЕ I Veropulos DOOEL SKOPJE

582 Весела Трајчевска Стојановска '0100050 Вработен СКОПЈЕ I Метро АД Скопје

583 Весна Анастасова '0109603 Вработен СКОПЈЕ I Рамсторе Македонија ДОО

584 Весна Ангелова '0101917 Вработен СКОПЈЕ I АДРА ДООЕЛ СКОПЈЕ

585 Весна Ангеловска '0101150 Вработен СКОПЈЕ I ГИДЕОН АБВ

586 Весна Атанасова '0100104 Вработен СКОПЈЕ I ЛЕК СКОПЈЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ

587 Весна Бетинска-Иванова '0102993 Вработен СКОПЈЕ I Бихајв Интернатионал ДООЕЛ

588 Весна Бизимоска '0101666 Вработен СКОПЈЕ I Еуроедил Холдинг Дооел Скудриње

589 Весна Божиновска '0109048 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за сметководствени услуги ГЕНЕСИС КОНСАЛТИ

590 Весна Вангелска '0201177 Вработен СКОПЈЕ I ШПАРКАСЕ ЛИЗИНГ ДОО Скопје

591 Весна Василевска '0105887 Вработен СКОПЈЕ I Мој сметководител дооел Скопје

592 Весна Величковска '0101133 Вработен СКОПЈЕ I Вентил Трејд Интернационал дооел

593 Весна Видиновска '0200400 Вработен СКОПЈЕ I АКТИВА ИНФОРМАТИВНИ СИСТЕМИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

594 Весна Гарванлиева Андонова '0101943 Невработен СКОПЈЕ I

595 Весна Георгиевска-Карагонова '0106963 Вработен СКОПЈЕ I АПТИВ СЕРВИСЕС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

596 Весна Ѓорѓиевска '0201473 Вработен СКОПЈЕ I Класа седум Доо

597 Весна Ѓорѓиоска '0202206 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Градски Паркинг

598 Весна Горенова '0200134 Вработен СКОПЈЕ I Фи-Са Комерц ДООЕЛ

599 Весна Грујоска '0103815 Вработен СКОПЈЕ I Капитал Банка АД Скопје

600 Весна Димовска '0100876 Вработен СКОПЈЕ I ТЕХНО ТЕСТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

601 Весна Догова '0103585 Невработен СКОПЈЕ I

602 Весна Додевска '0102353 Вработен СКОПЈЕ I Кратер Илинден, Скопје

603 Весна Дуковска '0105415 Вработен СКОПЈЕ I Вурт Македонија дооел

604 Весна Ефтимова '0101316 Вработен СКОПЈЕ I ГЕММА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО

605 Весна Зафировска '0100158 Вработен СКОПЈЕ I ЗАНФИЛ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје

606 Весна Здравковска '0103061 Вработен СКОПЈЕ I АДИНГ АД Скопје

607 Весна Ивановска '0101374 Вработен СКОПЈЕ I УНИ - ТРАНСПОРТ дооел

608 Весна Ивановска '0102860 Вработен СКОПЈЕ I ДЛ Виатор и Вектор ДОО Скопје

609 Весна Иваноска-Боневска '0100893 Вработен СКОПЈЕ I НЛБ ЛEAСЕ&ГО ДОО

610 Весна Илиоска '0200605 Вработен СКОПЈЕ I БАНИМЕКС ДОО Скопје

611 Весна Јовановска '0104212 Вработен СКОПЈЕ I ЕНЕРГО СИСТЕМ ДОО

612 Весна Јованоска '0102209 Вработен СКОПЈЕ I Премиум Сервис Инк Доо

613 Весна Јосифовска '0102978 Вработен СКОПЈЕ I Општина Кисела Вода

614 Весна Калиманоска Данилов '0100082 Вработен СКОПЈЕ I Т-рекс

615 Весна Коевска Малјановска '0106525 Вработен СКОПЈЕ I Никоб

616 Весна Колева '0100121 Вработен СКОПЈЕ I Централен депозитар за хартии од вредност АД Скопј

617 Весна Костовска '0200653 Вработен СКОПЈЕ I Друштво Колбико Инженеринг Дооел Скопје

618 Весна Крстева '0104861 Вработен СКОПЈЕ I Frikom Beograd dooel

619 Весна Лазетиќ '0104915 Вработен СКОПЈЕ I Грант Торнтон Консалтинг ДОО Скопје

620 Весна Маневска '0101187 Вработен СКОПЈЕ I Статик Груп Доо

621 Весна Марковиќ '0100184 Вработен СКОПЈЕ I КАМ ДОО Скопје

622 Весна Марковска '0103863 Вработен СКОПЈЕ I МАРВЕС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

623 Весна Матева '0101711 Вработен СКОПЈЕ I Народна банка на Република Северна Македонија



624 Весна Милошеска '0105126 Вработен СКОПЈЕ I ИНТЕРНЕШНЕЛ ХОТЕЛС АД

625 Весна Миовска '0106996 Вработен СКОПЈЕ I PKF EFP DOO Skopje

626 Весна Мирчевска '0106396 Вработен СКОПЈЕ I Црвен крст на РСМ- Црвен крст на град Скопје

627 Весна Митевска '0102256 Вработен СКОПЈЕ I ВЕС-ТЕЛ Весна дооел Скопје

628 Весна Мицајкова '0109753 Вработен СКОПЈЕ I ИНСТИТУТ ПРАКТИКУМ ДООЕЛ Скопје

629 Весна Младеновска '0109117 Вработен СКОПЈЕ I Државен Завод за ревизија

630 Весна Младеновска '0200504 Вработен СКОПЈЕ I KONTO PLUS DOOEL

631 Весна Настовска '0102579 Вработен СКОПЈЕ I ТД Кри-Го ДООЕЛ Скопје

632 Весна Настовска '0109554 Вработен СКОПЈЕ I НУ Албански театар Скопје

633 Весна Нацевска '0103685 Вработен СКОПЈЕ I Микросам ДОО Прилеп

634 Весна Николовска '0200658 Вработен СКОПЈЕ I Хитачи конструктион Скопје

635 Весна Николовска '0100415 Вработен СКОПЈЕ I TelefonmontazaKomerc AD Skopje

636 Весна Петровска '0201604 Вработен СКОПЈЕ I ФЛЕШ КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје

637 Весна Петровска '0100743 Вработен СКОПЈЕ I Технодом дооел

638 Весна Петровска '0103941 Вработен СКОПЈЕ I НИДРА КОНСАЛТИНГ ПЛУС

639 Весна Прчковска '0102623 Вработен СКОПЈЕ I Финансиско друштво Финансиски кредитен центар БС С

640 Весна Радеска '0110022 Вработен СКОПЈЕ I ОЛИВА АДВАЈЗОРИ ДООЕЛ Скопје

641 Весна Радеска '0105127 Вработен СКОПЈЕ I PATRIOT - R Boris DOOEL

642 Весна Ристанчевска '0104900 Вработен СКОПЈЕ I Kroacia Osiguruvanje Zivot

643 Весна Савевски '0105900 Вработен СКОПЈЕ I ДЕ Интернационал ДООЕЛ

644 Весна Симоновиќ Павичевиќ '0104066 Вработен СКОПЈЕ I Инграм Микро Македонија ДООЕЛ

645 Весна Славковска '0100862 Вработен СКОПЈЕ I Макпетрол АД Скопје

646 Весна Соколоска '0105146 Вработен СКОПЈЕ I ЦЕНСКОП ДОО

647 Весна Спасовска '0101082 Вработен СКОПЈЕ I ВЕ-РА ИМПЕКС ДООЕЛ

648 Весна Стаменова '0203012 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за интелектуални услуги ЖАС ГРУПАЦИЈА КОНС

649 Весна Станкоска '0103623 Вработен СКОПЈЕ I ВЕСКОНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

650 Весна Стефановска '0100667 Вработен СКОПЈЕ I ИНТЕРВОРК ГОЛД ДООЕЛ СКОПЈЕ

651 Весна Стоилевска '0107193 Вработен СКОПЈЕ I САГА МК ДООЕЛ

652 Весна Стојанова '0102108 Вработен СКОПЈЕ I Аиркон

653 Весна Стојановска '0102629 Вработен СКОПЈЕ I КБ Прво пензиско друштво АД Скопје

654 Весна Стојановска '0103738 Вработен СКОПЈЕ I ВЕТА-КОНТ ДООЕЛ

655 Весна Стојановска '0107308 Вработен СКОПЈЕ I PI SVISSLION

656 Весна Стојковска '0101538 Вработен СКОПЈЕ I ОРБИКО ДОО СКОПЈЕ

657 Весна Стојкоска '0101363 Вработен СКОПЈЕ I ТЕХНОСКОП ДООЕЛ-СКОПЈЕ

658 Весна Стојчевска '0101762 Вработен СКОПЈЕ I КОНТО КОМПЈУТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ

659 Весна Талевска '0104054 Вработен СКОПЈЕ I Madal Bal DOOEL

660 Весна Тасевска '0101694 Вработен СКОПЈЕ I АРТСТИЛ ТЗЈ ДОО

661 Весна Терповска-Попоска '0109468 Вработен СКОПЈЕ I Meser Vardar Tehnogas DOOEL

662 Весна Тодоровска '0109070 Вработен СКОПЈЕ I Агенција за администрација

663 Весна Филиповска '0101706 Вработен СКОПЈЕ I Народна Банка на Република Северна Македонија

664 Весна Цикарска '0102537 Вработен СКОПЈЕ I ГАЛЕКС ДООЕЛ

665 Весна Чкаловска '0100747 Вработен СКОПЈЕ I Агенција за електронски комуникации

666 Весна Џони '0103275 Вработен СКОПЈЕ I ЏО-КО-КО ДООЕЛ

667 Вида Аврамовска '0106224 Вработен СКОПЈЕ I Конто Арт ВГ дооел

668 Вики Русевска-Твртковиќ '0100804 Вработен СКОПЈЕ I Стопанска банка АдД Скопје

669 Виктор Бојаџиев '0201601 Вработен СКОПЈЕ I Спорт ИНН

670 Виктор Донески '0100147 Вработен СКОПЈЕ I КБ Публикум инвест АД Скопје

671 Виктор Ивановски '0110068 Вработен СКОПЈЕ I ЦМ Делта ДОО

672 Виктор Костовски '0100417 Вработен СКОПЈЕ I ГОРВИК ДООЕЛ Скопје

673 Виктор Коцевски '0104437 Вработен СКОПЈЕ I КОНИ Н ДООЕЛ СКОПЈЕ

674 Виктор Матески '0106869 Вработен СКОПЈЕ I ТАВ БИЛИшИМ ХИЗМЕТЛЕРИ АНОНИМ шИРКЕТИ - ПодруЖница

675 Виктор Смилевски '0110089 Вработен СКОПЈЕ I ДУ ГРАНТ ТОРНТОН

676 Виктор Трајковски '0109602 Вработен СКОПЈЕ I Адинг АД Скопје

677 Викторија Ангелова '0106163 Вработен СКОПЈЕ I Беташпед Доо

678 Викторија Драгојевиќ '0106160 Вработен СКОПЈЕ I Шмиц Каргобул Македонија Дооел Илинден

679 Викторија Јанева '0110004 Вработен СКОПЈЕ I Халк Банка АД Скопје

680 Викторија Кермичиева '0100708 Вработен СКОПЈЕ I Тојота Авто Центар ДООЕЛ

681 Викторија Крстевска '0101791 Вработен СКОПЈЕ I ЕЛЕКТРОЕЛЕМЕНТ СТОЈМИР ДООЕЛ СКОПЈЕ

682 Викторија Марковска '0101889 Вработен СКОПЈЕ I Profil bilans DOO Skopje

683 Викторија Николова Крстевска '0101804 Вработен СКОПЈЕ I Ромалитко Скопје

684 Викторија Николовска '0108301 Вработен СКОПЈЕ I ТРД Радио Антена 5

685 Викторија Саздовска '0202434 Вработен СКОПЈЕ I ПРИМАКОНТИ ДОО

686 Викторија Спасовска '0107148 Вработен СКОПЈЕ I Техномаркет Македонија ДООЕЛ Скопје

687 Викторија Трчкова '0103035 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за маркетинг услуги КЛИКДАГ ДООЕЛ Скопје

688 Винера Стојановска '0100897 Вработен СКОПЈЕ I Централ Инвест ДОО

689 Винка Радевска '0100821 Вработен СКОПЈЕ I Vindija Internacional Dooel

690 Виолета Атанасовска '0102903 Вработен СКОПЈЕ I СИГМА 48 ДООЕЛ

691 Виолета Бејатовиќ '0101465 Вработен СКОПЈЕ I SIMPO DOO Skopje

692 Виолета Бојовска '0100848 Вработен СКОПЈЕ I Диме Доо Скопје

693 Виолета Бонева '0103908 Вработен СКОПЈЕ I КОНТО ДЕЛЛ АККАУНТ ДООЕЛ

694 Виолета Боневска '0107892 Вработен СКОПЈЕ I Акаунт ВБ

695 Виолета Василева '0104288 Вработен СКОПЈЕ I ГЛОБАЛГАМИНГ ДООЕЛ

696 Виолета Витанова Миланова '0102200 Вработен СКОПЈЕ I Mak Autostar

697 Виолета Ѓоковска '0101759 Невработен СКОПЈЕ I

698 Виолета Ѓорѓиевска '0103126 Вработен СКОПЈЕ I Atlantic Grand dooel Skopje

699 Виолета Дејановиќ-Мишиќ '0101996 Вработен СКОПЈЕ I ВАБТЕК МЗТ АД Скопје

700 Виолета Десподовска '0101063 Вработен СКОПЈЕ I Милекс-АС

701 Виолета Димовска '0108083 Вработен СКОПЈЕ I Jaвна Општинска Установа за деца Детска Градинка Г

702 Виолета Заовска '0100802 Пензионер СКОПЈЕ I



703 Виолета Илиевска '0105400 Вработен СКОПЈЕ I СНЕЖАНА ВИОЛЕТА ДООЕЛ

704 Виолета Илиевска '0105790 Вработен СКОПЈЕ I БИ АРТ КОНСАЛТИНГ-СКОПЈЕ

705 Виолета Јаковлеска '0106742 Пензионер СКОПЈЕ I

706 Виолета Јованоска '0107263 Вработен СКОПЈЕ I Народна банка

707 Виолета Јовчева '0101712 Вработен СКОПЈЕ I Народна Банка на Република Северна Македонија

708 Виолета Јовчевска '0101618 Вработен СКОПЈЕ I БАКО-НУТС ДООЕЛ Скопје

709 Виолета Карова '0101911 Вработен СКОПЈЕ I ИВ-ИЛИНДЕН Илчо ДООЕЛ Скопје

710 Виолета Качаковска '0103645 Вработен СКОПЈЕ I БИГМАК ДОО СКОПЈЕ

711 Виолета Ќипровска '0100353 Вработен СКОПЈЕ I TП за сметковотствени услуги ВИОР-КОНСАЛТИНГ КИПРО

712 Виолета Козолоска '0104851 Вработен СКОПЈЕ I ЛИКОНТ ЉИЉАНА ДООЕЛ

713 Виолета Костовска '0105419 Вработен СКОПЈЕ I САРП ЛТД ДООЕЛ-Скопје

714 Виолета Магдеска '0103015 Вработен СКОПЈЕ I ФОКС ДООЕЛ Скопје

715 Виолета Митревска '0105143 Вработен СКОПЈЕ I Рамсторе Македонија

716 Виолета Николоска '0101809 Вработен СКОПЈЕ I ИНКОМ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ

717 Виолета Павловска '0100456 Вработен СКОПЈЕ I ЈУНАЈТЕД ФАЈНЕНШАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ

718 Виолета Панајотовиќ '0100351 Вработен СКОПЈЕ I Баско Трејд 2014 дооел Скопје

719 Виолета Пандовска '0109531 Вработен СКОПЈЕ I Egzekjutiv Skopje

720 Виолета Петревска '0102503 Вработен СКОПЈЕ I Јого Меркур ДООЕЛ-Скопје

721 Виолета Петрушевска '0106421 Вработен СКОПЈЕ I ГД Гранит АД

722 Виолета Попоска Миташевска '0100355 Вработен СКОПЈЕ I ВИНЕР ЛАЈФ-Виена Иншуренс Груп Скопје

723 Виолета Ристовска '0201131 Вработен СКОПЈЕ I AD MEPSO

724 Виолета Спасовска '0104064 Вработен СКОПЈЕ I АД ЕСМ

725 Виолета Спировска '0104588 Вработен СКОПЈЕ I MUR STIVENS DOO

726 Виолета Стаменовска '0105153 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Улици и патишта

727 Виолета Стојкоска '0102567 Пензионер СКОПЈЕ I

728 Виолета Таневска '0101757 Вработен СКОПЈЕ I ФЕРШПЕД АД СКОПЈЕ

729 Виолета Тасева '0101429 Вработен СКОПЈЕ I Eksima Dooel Skopje

730 Виолета Тасевска '0105724 Вработен СКОПЈЕ I GORSKA DOOEL

731 Виолета Трајаноска '0104485 Вработен СКОПЈЕ I Ел-Фи Промет Дооел

732 Виолета Трајкоска '0100589 Вработен СКОПЈЕ I Центро Унион Доо Скопје

733 Виолета Трајчевска-Спасовска '0103961 Вработен СКОПЈЕ I Орбико доо Скопје

734 Виолета Трпчевска '0101200 Вработен СКОПЈЕ I САКОМ ГРАДБА ДООЕЛ

735 Виолета Христовска '0110632 Вработен СКОПЈЕ I ALEKS-NIKI DOOEL

736 Виолета Цветковска '0103404 Вработен СКОПЈЕ I Infoset

737 Виолета Шемкоска '0106319 Пензионер СКОПЈЕ I

738 Виолетка Јаневска '0101173 Пензионер СКОПЈЕ I

739 Виолетка Цветковска '0100980 Вработен СКОПЈЕ I ДДК ТРЕИД ДООЕЛ

740 Владанка Карова '0103613 Вработен СКОПЈЕ I ДН КОНСАЛТИНГ 2018 ДООЕЛ

741 Владе Матески '0104224 Вработен СКОПЈЕ I DPPU BRES KOMPANI

742 Владимир Велкоски '0100746 Вработен СКОПЈЕ I Агенција за електронски комуникации

743 Владимир Владимиров '0110204 Вработен СКОПЈЕ I Централен регистар на РСМ

744 Владимир Граоркоски '0100653 Вработен СКОПЈЕ I Трговско друштво за производство,трговија и услуги

745 Владимир Јанчевски '0102762 Вработен СКОПЈЕ I Рефлекси

746 Владимир Калинчев '0104651 Вработен СКОПЈЕ I Internacional Drama Studio Dooel

747 Владимир Куновски '0104912 Вработен СКОПЈЕ I БИКОМ ДОО Скопје, Друштво за сметководствени услуг

748 Владимир Магдески '0200460 Вработен СКОПЈЕ I ФОКС ДООЕЛ Скопје

749 Владимир Пендовски '0200930 Невработен СКОПЈЕ I

750 Владимир Планојевиќ '0108761 Вработен СКОПЈЕ I ОГНООТПОРНО ДОО

751 Владимир Соколовски '0106738 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за ревизорски и книговодствен консалтинг и

752 Владимир Ставриќ '0101072 Вработен СКОПЈЕ I MAJA MEDIKA

753 Владимир Цветкоски '0107355 Вработен СКОПЈЕ I СТРЕЛЕЦ ТРЕЈД Петар ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

754 Владислав Јовчевски '0106233 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРО БИЗНИС ЦЕНТАР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

755 Влатко Ангелов '0102693 Пензионер СКОПЈЕ I

756 Влатко Андонов '0101946 Вработен СКОПЈЕ I Македонски Телеком Акционерско друштво за електрон

757 Влатко Галабов '0108822 Вработен СКОПЈЕ I АД МЕПСО

758 Влатко Данилов '0102953 Вработен СКОПЈЕ I БАСМЕ-КТ ДОО Скопје

759 Влатко Дејкоски '0110302 Вработен СКОПЈЕ I ЏОНСОН МЕТИ ДООЕЛ Скопје

760 Влатко Игновски '0107122 Вработен СКОПЈЕ I КЕМЕТ ЕЛЕКТРОНИКС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ

761 Влатко Јаковлески '0108147 Вработен СКОПЈЕ I ЈАКОВЛЕСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

762 Влатко Перчинков '0103711 Вработен СКОПЈЕ I БУК КИПЕР НС ДООЕЛ

763 Влатко Ристовски '0109428 Вработен СКОПЈЕ I Финпро Консалтинг ДООЕЛ

764 Влатко Стојанов '0102690 Вработен СКОПЈЕ I Зола Комерц дооел

765 Влатко Тодоровски '0200047 Вработен СКОПЈЕ I Скопска Црна Гора Промет

766 Влатко Тоневски '0105569 Вработен СКОПЈЕ I ЛТДИ Енерџи Дооел

767 Влатко Чагароски '0104058 Вработен СКОПЈЕ I АД ЕСМ Скопје

768 Воислав Дрејовски '0103652 Пензионер СКОПЈЕ I

769 Војдан Јорданов '0100726 Вработен СКОПЈЕ I Триглав Осигурување АД Скопје

770 Војче Трајковски '0101324 Вработен СКОПЈЕ I ГЕОМАСТЕР ИНЖЕНЕРИНГ

771 Вукица Каевска '0103263 Вработен СКОПЈЕ I PZU Apteka SARA FARM

772 Вулнет Бајрами '0100831 Вработен СКОПЈЕ I ВБ КОНСАЛТИНГ 2000 ДООЕЛ Скопје

773 Габриела Анастасовска '0100186 Вработен СКОПЈЕ I Факултет за ликовни уметности,Скопје

774 Габриела Барлакоска '0102613 Вработен СКОПЈЕ I Цементарница Усје АД Скопје

775 Габриела Бонкова '0100135 Вработен СКОПЈЕ I ТИГО ФАЈНАНС ДООЕЛ Скопје

776 Габриела Витковска '0104539 Вработен СКОПЈЕ I Стаил Арт Менаџмент ДООЕЛ

777 Габриела Дамеска '0110244 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за ревизија БДО ДОО Скопје

778 Габриела Мандев '0109049 Вработен СКОПЈЕ I Агенција за супервизија на осигурување

779 Габриела Матеева '0100267 Вработен СКОПЈЕ I РЕФРАНС ДОО Скопје

780 Габриела Милошевска '0109441 Вработен СКОПЈЕ I АКАУНТИНГ ПОИНТ ДОО Скопје

781 Габриела Мирческа '0102406 Вработен СКОПЈЕ I Вурт Македонија дооел



782 Габриела Митревска-Спасовска '0106218 Вработен СКОПЈЕ I ПЕКАБЕСКО АД

783 Габриела Павловска '0104525 Вработен СКОПЈЕ I ТИМ БИРО И КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје

784 Габриела Савевска '0103916 Вработен СКОПЈЕ I Nestle Adriatik Makedonina dooel Skkpje

785 Габриела Спасовска '0200088 Вработен СКОПЈЕ I КОИНГ ДООЕЛ Скопје

786 Габриела Станковски '0109685 Вработен СКОПЈЕ I Макс бет ДООЕЛ Скопје

787 Габриела Стојковска '0102617 Вработен СКОПЈЕ I UKIM Fakultet za sumarski nauki pejsazna arhitektu

788 Габриела Цветановска '0104407 Вработен СКОПЈЕ I АВТ ИНТЕРНАТИОНАЛ ДОО Скопје

789 Гала Чокова '0103488 Вработен СКОПЈЕ I Консалтинг Чокова Пдоо

790 Галаба Митевска '0109599 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за посредување и издавање на резиденцијалн

791 Глигор Јанков '0109631 Вработен СКОПЈЕ I Македонски Телеком АД

792 Глигор Јовевски '0108107 Вработен СКОПЈЕ I КОЖУВЧАНКА ДОО

793 Ѓоко Димовски '0101730 Вработен СКОПЈЕ I Кожа-Мак Крсте и Слободан Доо

794 Ѓоко Живковски '0102639 Пензионер СКОПЈЕ I

795 Голуба Митевска '0101613 Вработен СКОПЈЕ I КЛЕВЕР-МК

796 Горан Алексовски '0105475 Вработен СКОПЈЕ I Mакстил А.Д Скопје

797 Горан Анчески '0103097 Вработен СКОПЈЕ I ЕРИ цорпоратион ДООЕЛ Битола

798 Горан Божиновски '0106868 Вработен СКОПЈЕ I ТВИНС КОНСАЛТИНГ ФМС ДООЕЛ Скопје

799 Горан Големтеов '0109533 Вработен СКОПЈЕ I Киел Македонија Дооел

800 Горан Дамјаноски '0103483 Вработен СКОПЈЕ I ДЕЛТАКОМ 21 ПДОО Скопје

801 Горан Димов '0107271 Вработен СКОПЈЕ I Банимекс ДОО

802 Горан Дукоски '0101162 Вработен СКОПЈЕ I Ма-Го Компани Дооел

803 Горан Игнатовски '0103030 Вработен СКОПЈЕ I Агенција за пошти Скопје

804 Горан Јовановски '0109388 Вработен СКОПЈЕ I ЈИБА Јасмина Дооел

805 Горан Јовчевски '0100249 Вработен СКОПЈЕ I Искон Решенија ДОО - Скопје

806 Горан Костески '0104647 Вработен СКОПЈЕ I РЕВИЗИЈА КОСТЕСКИ

807 Горан Коцевски '0103837 Вработен СКОПЈЕ I Goders DOOEL

808 Горан Крстаноски '0103359 Вработен СКОПЈЕ I Duna Doo

809 Горан Лазаровски '0106854 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за услуги Гивеко ДООЕЛ Скопје

810 Горан Марковски '0106183 Вработен СКОПЈЕ I ГОЛДЕН ПРОФИТ ДООЕЛ Скопје

811 Горан Матески '0104223 Вработен СКОПЈЕ I Македонија Осигурување АД Скопје Виена Иншуренс Гр

812 Горан Минов '0101521 Вработен СКОПЈЕ I Алкалоид АД Скопје

813 Горан Миташевски '0100354 Вработен СКОПЈЕ I ИТГМА ДОО СКОПЈЕ

814 Горан Насковски '0107198 Вработен СКОПЈЕ I Њу Момент Њу Идеас Компани доо Скопје

815 Горан Николовски '0102836 Вработен СКОПЈЕ I Ekonomika

816 Горан Поп-Иванов '0105049 Вработен СКОПЈЕ I СТАНДАРДБИРО ДООЕЛ

817 Горан Рафајловски '0102013 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за консалтинг РАФАЈЛОВСКИ КОНСАЛТИНГ ДОО С

818 Горан Ристоски '0102384 Вработен СКОПЈЕ I МУЛТИ ШПЕД

819 Горан Станчевски '0101863 Вработен СКОПЈЕ I Галоп ДВ ДОО Скопје

820 Горан Стефановски '0104359 Вработен СКОПЈЕ I Македонијалек

821 Горан Стошиќ '0103286 Вработен СКОПЈЕ I Драгор - Скопје

822 Горан Цоневски '0103493 Вработен СКОПЈЕ I ЦОН Александар и др. ДОО Скопје

823 Горанка Савеска Бајдеска '0100639 Вработен СКОПЈЕ I Веве гроуп ДОО Скопје

824 Горанчо Трајковски '0100150 Вработен СКОПЈЕ I Mis Globus doo

825 Ѓорге Костов '0105872 Вработен СКОПЈЕ I Стечаен управник ЃОРГЕ КОСТОВ ТП Ѓорге Иван Костов

826 Ѓорѓи Глигоров '0104860 Вработен СКОПЈЕ I Фриком Београд ДООЕЛ

827 Ѓорѓи Грковски '0103466 Вработен СКОПЈЕ I МАРКФИЛ ТАКС СОЛУШН

828 Ѓорѓи Јанчовски '0100090 Вработен СКОПЈЕ I ДП ВАРУС ДООЕЛ

829 Ѓорѓи Лозаноски '0103899 Вработен СКОПЈЕ I Б И М ДООЕЛ

830 Ѓорги Настевски '0108140 Вработен СКОПЈЕ I Егзекјутив Срч Лизинг

831 Ѓорѓи Неделковски '0107447 Вработен СКОПЈЕ I Конструксионес Рубау А.Д. Гирона Шпанија - Подружн

832 Ѓорѓи Николовски '0109410 Вработен СКОПЈЕ I Белина Љупче Дооел

833 Гордана Аврамовска '0200511 Вработен СКОПЈЕ I Конто ВП Панче дооел

834 Гордана Алексовска '0100024 Вработен СКОПЈЕ I ПОИНТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ

835 Гордана Баланчевска '0108335 Вработен СКОПЈЕ I ЦОН   ДОО Александар и др. Скопје

836 Гордана Брнзева '0100867 Вработен СКОПЈЕ I СМЕТКОВОДСТВО ТРЕЗОР ДООЕЛ Скопје

837 Гордана Голужа Кузмановска '0200097 Вработен СКОПЈЕ I ПРИМАКОНТИ ДОО

838 Гордана Гоцевска '0201639 Вработен СКОПЈЕ I ПАНА КОНСАЛТИНГ ПЛУС ДООЕЛ

839 Гордана Градчанска-Ангелова '0102283 Невработен СКОПЈЕ I

840 Гордана Гуџевска '0103681 Вработен СКОПЈЕ I JUNAJTED FAJNEN[AL DOOEL SKOPJE

841 Гордана Димитриеска Кочоска '0107719 Вработен СКОПЈЕ I КФК ДООЕЛ СКОПЈЕ

842 Гордана Додевска '0107386 Вработен СКОПЈЕ I Пурпласт МК ДОО Илинден

843 Гордана Донева '0102618 Вработен СКОПЈЕ I економско биро

844 Гордана Јанева '0109196 Вработен СКОПЈЕ I Астекс графика ДОо

845 Гордана Костадиновска '0100448 Пензионер СКОПЈЕ I

846 Гордана Кочоска '0106594 Вработен СКОПЈЕ I КОУЗОН И КО ДООЕЛ

847 Гордана Крстеска Арсовска '0103944 Вработен СКОПЈЕ I UKIM Zemjodelski institut,Skopje

848 Гордана Лошковска '0101452 Вработен СКОПЈЕ I АРЕНАЛ доо Скопје

849 Гордана Мијалкова '0102107 Вработен СКОПЈЕ I Мепринг

850 Гордана Наумовска '0105901 Вработен СКОПЈЕ I В И Х ФИНАНСОВ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

851 Гордана Панзова '0200221 Вработен СКОПЈЕ I Сметководство-Датаком

852 Гордана Петровска '0200795 Вработен СКОПЈЕ I ПРОМЕТ СТЕЕЛ ХОЛДИНГ ДОО

853 Гордана Петровска '0108673 Вработен СКОПЈЕ I ИТД Дитрибуција ДОО

854 Гордана Петрушевска '0100871 Вработен СКОПЈЕ I Хелиос Александар ДООЕЛ

855 Гордана Поп-Иванова '0105541 Вработен СКОПЈЕ I Развојна Банка на Северна Македонија АД Скопје

856 Гордана Саздова '0108328 Вработен СКОПЈЕ I ГОМИКС ДОО - СКОПЈЕ

857 Гордана Спасевска '0103117 Вработен СКОПЈЕ I ДАЦБОЈ ДООЕЛ СКОПЈЕ

858 Гордана Стоева '0105045 Вработен СКОПЈЕ I Дура Аутомотиве

859 Гордана Стојановиќ-Пунтевска '0200446 Вработен СКОПЈЕ I ПРОФЕСИОНАЛ АКАУНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

860 Гордана Темелковска Костовска '0100418 Вработен СКОПЈЕ I РУЛЕ ТУРС ДОО СКОПЈЕ



861 Гордана Трајкова '0102576 Вработен СКОПЈЕ I КММВ ИНТ ДООЕЛ

862 Гордана Трајкова '0103552 Вработен СКОПЈЕ I ВВ Попова Кула АД

863 Гордана Трајковска '0103809 Вработен СКОПЈЕ I ГОЛД ГРУП ДООЕЛ Скопје

864 Гордана Христовска '0100745 Вработен СКОПЈЕ I Алекс Ники Дооел Скопје

865 Горданка Стојановска '0106518 Вработен СКОПЈЕ I PI SVISSLION Skopje

866 Горица Валканова '0101099 Вработен СКОПЈЕ I Ма Го Книговодство

867 Горица Пероска '0103739 Вработен СКОПЈЕ I Солинвиктус

868 Гоце Зафировски '0109994 Вработен СКОПЈЕ I ПРЕМИУМ ЕНЕРЏИ АИА

869 Гоце Кочоски '0109918 Вработен СКОПЈЕ I СТОПАНСКА БАНКА АД СКОПЈЕ

870 Гоце Кузмановски '0100500 Вработен СКОПЈЕ I ПРИМАКОНТИ ДОО

871 Гоце Нејков '0106234 Вработен СКОПЈЕ I ТЕТИС ДООЕЛ Скопје

872 Гоце Христов '0106776 Вработен СКОПЈЕ I ГД ГРАНИТ АД СКОПЈЕ

873 Гоце Чипишков '0100407 Вработен СКОПЈЕ I Империал Тобако ТКС а.д. Скопје

874 Грациела Андонова '0108921 Вработен СКОПЈЕ I Реал Акаунт ДОО

875 Грозданка Манојлова '0102791 Вработен СКОПЈЕ I ВАТРОСТАЛНА ДОО - Скопје

876 Ѓурѓица Андов '0102764 Вработен СКОПЈЕ I ПЗУ Авицена Лабораторија

877 Ѓургица Софрониеска '0106995 Вработен СКОПЈЕ I Ниво Супериор Доо

878 Далиборка Цацаноска '0107618 Вработен СКОПЈЕ I Dept

879 Дамјан Дракуловски '0108454 Вработен СКОПЈЕ I Хуавеи Технолоџис Македонија Дооел Скопје

880 Дана Антиќ '0102286 Вработен СКОПЈЕ I ЕФЕС ДОО Скопје

881 Дане Магденовски '0101457 Вработен СКОПЈЕ I КИБС АД

882 Даниел Илиев '0109021 Вработен СКОПЈЕ I БДО ДОО Скопје

883 Даниел Милановски '0110127 Вработен СКОПЈЕ I Ј И К ЕКОНОМИСТ ДОО СКОПЈЕ

884 Даниела Андоновска '0109260 Вработен СКОПЈЕ I Развојна банка на Северна Македонија АД Скопје

885 Даниела Андреевска '0110251 Вработен СКОПЈЕ I Агенција за финансиска поддршка во земјодлството и

886 Даниела Бартлинг '0106543 Вработен СКОПЈЕ I Komtrejd distribucija

887 Даниела Билбилова '0109344 Вработен СКОПЈЕ I Bilbilova Konsalting DOOEL Skopje

888 Даниела Бирачоска '0200712 Вработен СКОПЈЕ I ФИНЕКСА ДООЕЛ

889 Даниела Блажевска '0200644 Вработен СКОПЈЕ I МАК ЕНТЕР ДОО

890 Даниела Богдановска '0103872 Вработен СКОПЈЕ I ФИНКОНЦЕПТ

891 Даниела Боцевска '0103133 Вработен СКОПЈЕ I ЕКСТРА ТИМ ДООЕЛ Скопје

892 Даниела Вељановска '0102588 Вработен СКОПЈЕ I Pelister skopje doo

893 Даниела Гацева '0105831 Вработен СКОПЈЕ I Скопски Пазар а.д Скопје

894 Даниела Ѓорѓиевска '0200555 Невработен СКОПЈЕ I

895 Даниела Ѓурчиновска '0100238 Вработен СКОПЈЕ I MFD DOOEL

896 Даниела Димитриевска '0105051 Вработен СКОПЈЕ I Дс Смитх

897 Даниела Добросављевиќ-Јованоска '0103702 Вработен СКОПЈЕ I Т.П.МАТЕКСИМ ФАЈНЕНШЛ ОФИС

898 Даниела Доцевска '0107687 Вработен СКОПЈЕ I УНИВЕРЗИТЕТ АМЕРИКАН-КОЛЕЏ СКОПЈЕ СКОПЈЕ

899 Даниела Здравковска '0103090 Вработен СКОПЈЕ I ТГС ТЕХНИчКИ ГАСОВИ ДОО Скопје

900 Даниела Златкова '0103048 Вработен СКОПЈЕ I дооел

901 Даниела Ивановска '0103111 Вработен СКОПЈЕ I СОЈУЗ НА СТОПАНСКИ КОМОРИ НА МАКЕДОНИЈА Стопанска

902 Даниела Илиевска '0102998 Невработен СКОПЈЕ I

903 Даниела Калабакова-Јовевска '0101769 Вработен СКОПЈЕ I Шпаркасе Банка АД Скопје

904 Даниела Козарева Јованов '0106746 Вработен СКОПЈЕ I БДО ДОО Скопје

905 Даниела Колеќеска '0108638 Вработен СКОПЈЕ I Град Скопје

906 Даниела Костовска '0100310 Вработен СКОПЈЕ I РЕПЛЕК МАРКЕТ

907 Даниела Кузманоска '0108764 Вработен СКОПЈЕ I САМС ДООЕЛ

908 Даниела Липтов '0103726 Вработен СКОПЈЕ I Централна кооперативна банка АД Скопје

909 Даниела Маневска '0103416 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за сметководствени и финансиски услуги АБА

910 Даниела Менкова '0109744 Вработен СКОПЈЕ I ТАСКФОРЦЕ БПО ДОО увоз-извоз Битола

911 Даниела Митревска '0100141 Вработен СКОПЈЕ I Дејди Косалтинг

912 Даниела Митреска '0109338 Вработен СКОПЈЕ I dm drogerie markt dooel

913 Даниела Мицковска '0103869 Вработен СКОПЈЕ I Волво Македонија ВТЦ дооел

914 Даниела Мојсоска '0202104 Вработен СКОПЈЕ I Прокредит Банка АД Скопје

915 Даниела Наумовска '0104119 Вработен СКОПЈЕ I Веда Дооел

916 Даниела Николовска '0107491 Вработен СКОПЈЕ I ГМ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

917 Даниела Николовска '0101752 Вработен СКОПЈЕ I АВИЦЕНА ДОО Скопје

918 Даниела Николоска '0106211 Вработен СКОПЈЕ I ЈЕЛ-ГОР

919 Даниела Панајотовиќ '0106185 Вработен СКОПЈЕ I D.S.U. PANA KONSALTING DOOEL

920 Даниела Пауновска '0100157 Вработен СКОПЈЕ I ФД ИУТЕ КРЕДИТ МАКЕДОНИЈА Скопје

921 Даниела Пољанковска '0100207 Вработен СКОПЈЕ I ДН КОНСАЛТИНГ 2018 ДООЕЛ

922 Даниела Поповска Јаневска '0109939 Вработен СКОПЈЕ I Amplus

923 Даниела Радевска '0200356 Вработен СКОПЈЕ I Мак-Акаунт Биро дооел Скопје

924 Даниела Саздовска Стоименова '0102722 Вработен СКОПЈЕ I ВРВ ДОО СКОПЈЕ

925 Даниела Сапунџиева '0101192 Вработен СКОПЈЕ I ДПТУ КОЛА ДООЕЛ извоз-увоз СКОПЈЕ

926 Даниела Симова '0104645 Вработен СКОПЈЕ I Здружение Иницијатива за Економски Развој на Ромит

927 Даниела Симовска '0106753 Вработен СКОПЈЕ I БДО ДОО Друштво заревизија

928 Даниела Славковиќ '0105920 Вработен СКОПЈЕ I Екупи Македонија ДООЕЛ Скопје

929 Даниела Спасеска '0102864 Вработен СКОПЈЕ I ДЛ ВИАТОР И ВЕКТОР ДОО

930 Даниела Станковска '0100651 Вработен СКОПЈЕ I ДПТУГ,,Адора инженеринг,, дооел Скопје

931 Даниела Стефаноска '0102686 Вработен СКОПЈЕ I ДЕЦИМАЛА

932 Даниела Стефаноска '0100174 Вработен СКОПЈЕ I Бехар Бранч Дооел Скопје

933 Даниела Стојановска '0106223 Вработен СКОПЈЕ I ЕФПАЛ КОНСАЛТИНГ

934 Даниела Таневска '0102112 Вработен СКОПЈЕ I Ј.П.депонија Дрисла-Скопје

935 Даниела Топузоска '0108957 Вработен СКОПЈЕ I НЛБ БАНКА АД СКОПЈЕ

936 Даниела Тосев '0103662 Вработен СКОПЈЕ I Ри-Траде

937 Даниела Трајковска '0105445 Вработен СКОПЈЕ I ПОДРАВКА Дооел Петровец

938 Даниела Трајчулеска '0102604 Вработен СКОПЈЕ I М-НАВ АД Скопје

939 Даниела Фаренвалд '0100981 Вработен СКОПЈЕ I DDKTREID



940 Даниела Штерѓиска '0108002 Вработен СКОПЈЕ I ПЗУ Жан Митрев Клиника

941 Данијела Димчевска '0108945 Вработен СКОПЈЕ I Далија Степ дооел

942 Данијела Драпиќ '0101407 Вработен СКОПЈЕ I ДАНИ-ДЕЈ КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

943 Даница Божинова '0103095 Вработен СКОПЈЕ I EKONOM TP SKOPJE

944 Даница Борисова-Стевковска '0101673 Невработен СКОПЈЕ I

945 Даница Ганчева '0107435 Вработен СКОПЈЕ I Ернст и Јанг Овластени Ревизори Доо Скопје

946 Даница Ѓеоргиевска '0100195 Вработен СКОПЈЕ I Fibula er travel dooel

947 Даница Јовановска '0102333 Вработен СКОПЈЕ I ПЕКОНС ДООЕЛ СКОПЈЕ

948 Даница Крстевска '0104544 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за консултантски услуги ПРАЈСВОТЕРХАУСКУПЕ

949 Даница Мандалова '0102201 Вработен СКОПЈЕ I ФИЛМАН ПЛУС

950 Даница Насевска '0100013 Пензионер СКОПЈЕ I

951 Даница Стојановска-Кузмановска '0102808 Вработен СКОПЈЕ I ,,AD Posta na Severna Makedonija

952 Даница Тодоровска '0105502 Пензионер СКОПЈЕ I

953 Даница Црцевска '0100068 Вработен СКОПЈЕ I TD SUNILENS DOOEL SKOPJE

954 Данче Андоновска '0202663 Вработен СКОПЈЕ I AD Dauti Komerc,Skopje

955 Данче Ацковска '0103876 Вработен СКОПЈЕ I КОНСТРУКТОР ДОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ

956 Данче Зографска '0107841 Вработен СКОПЈЕ I ЕЛИТ дооел Скопје

957 Данче Ристовска '0103453 Вработен СКОПЈЕ I ОМПЕТРОЛ ОИЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ

958 Даринка Којзаклиева '0103093 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за ревизија Којзаклиев- Павлеска ДОО Скопј

959 Даринка Кокаловиќ '0102291 Вработен СКОПЈЕ I ДППУ ПРЕПОРОД ДООЕЛ Скопје

960 Дарко Андонов '0107248 Вработен СКОПЈЕ I АКАУНТ ДООЕЛ Скопје

961 Дарко Василески '0102363 Вработен СКОПЈЕ I ТИМ КОМПАНИ ДООЕЛ Тетово

962 Дарко Дачевски '0106957 Вработен СКОПЈЕ I Државна комисија за спречување на корупцијата

963 Дарко Дедиќ '0106351 Вработен СКОПЈЕ I Winner Life - VIG

964 Дарко Димов '0103789 Вработен СКОПЈЕ I ШТЕДИЛНИЦА ФУЛМ ДОО Скопје

965 Дарко Златевски '0110682 Вработен СКОПЈЕ I Дамар Дооел

966 Дарко Јовевски '0109831 Вработен СКОПЈЕ I Акаунтинг Поинт Доо

967 Дарко Казанков '0107649 Вработен СКОПЈЕ I Агенција за катастар на недвижности

968 Дарко Калин '0106750 Вработен СКОПЈЕ I А&БА ГРОУП ДООЕЛ Скопје

969 Дарко Крстевски '0201027 Вработен СКОПЈЕ I Болт Он ГБС ДООЕЛ - Скопје

970 Дарко Најдовски '0101848 Вработен СКОПЈЕ I Бествеј Солушнс дооел

971 Дарко Попчев '0100519 Вработен СКОПЈЕ I ЕКО СТЕП извоз-увоз ДОО Скопје

972 Дарко Цветановски '0110602 Вработен СКОПЈЕ I ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија

973 Дафина Донкова '0108932 Вработен СКОПЈЕ I DRZAVNA LOTARIJA

974 Дафина Стерјоска '0103938 Вработен СКОПЈЕ I НИДРА ДАФИНА ДООЕЛ

975 Деан Коцевски '0103840 Вработен СКОПЈЕ I T-NET DOOEL

976 Деан Тодоровски '0100210 Вработен СКОПЈЕ I Скопска Црна Гора Промет

977 Дејан Арнаудовски '0201674 Вработен СКОПЈЕ I ЛЕГАЛ АКАУНТ 2015 ДООЕЛ

978 Дејан Деловски '0107240 Вработен СКОПЈЕ I БИРО ПЛУС ДОО СКОПЈЕ

979 Дејан Јовановски '0106985 Вработен СКОПЈЕ I Цементарница УСЈЕ АД Скопје

980 Дејан Јовчевски '0102652 Вработен СКОПЈЕ I ДАБАР ДООЕЛ СКОПЈЕ

981 Дејан Китановски '0202574 Вработен СКОПЈЕ I РИСТО РАВАНОВСКИ ДОО СКОПЈЕ

982 Дејан Китановски '0110536 Вработен СКОПЈЕ I Ристо Равановски ДОО Скопје

983 Дејан Крстевски '0108128 Вработен СКОПЈЕ I Интраком дооел

984 Дејан Маневски '0109059 Вработен СКОПЈЕ I Киел Македонија Дооел Желино

985 Дејан Митев '0106627 Вработен СКОПЈЕ I ФПИОСМ

986 Дејан Молкоски '0102990 Вработен СКОПЈЕ I НЕОТЕЛ ДОО

987 Дејан Наумовски '0103575 Вработен СКОПЈЕ I ЕЛИКСИР ДООЕЛ СКОПЈЕ

988 Дејан Ничевски '0103080 Вработен СКОПЈЕ I АПАВЕ СЕЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ

989 Дејан Новев '0103601 Вработен СКОПЈЕ I Кам ДОО Илинден

990 Дејан Тошев '0107429 Вработен СКОПЈЕ I Креатив консалтинг дооел

991 Дејан Трајчев '0103417 Вработен СКОПЈЕ I СПОРТ ВИСИОН ДООЕЛ

992 Дејан Фиданчевски '0100330 Вработен СКОПЈЕ I Екотех плус

993 Дејана Момировска '0200538 Вработен СКОПЈЕ I Kanal 5

994 Дениз Јусуф '0110336 Вработен СКОПЈЕ I АМ-АР ДМС

995 Деса Тренеска '0103833 Вработен СКОПЈЕ I Јемис ДООЕЛ

996 Десанка Димитријевиќ '0109099 Вработен СКОПЈЕ I ДИ-МИ ЈАГОДА ДООЕЛ

997 Диана Петровиќ '0200317 Вработен СКОПЈЕ I ПЕТ-ТЕХ ДОО

998 Диана Поповска '0107836 Вработен СКОПЈЕ I Проксимус ДОО

999 Дивна Заевска '0102880 Вработен СКОПЈЕ I АГРО ЈУНИКОМ ДООЕЛ

1000 Дивна Стојкова '0103150 Вработен СКОПЈЕ I Ернст и Јанг - Услуги ДООЕЛ Скопје

1001 Дивна Трајковска '0106725 Вработен СКОПЈЕ I СА-ТРА ДОО експорт импорт

1002 Дијана Делимитова '0108626 Вработен СКОПЈЕ I Стопанска Банка АД Скопје

1003 Дијана Илиевска Блажевска '0110254 Вработен СКОПЈЕ I KAT KOSTOV DOO

1004 Дијана Коцевска '0108566 Вработен СКОПЈЕ I Милошевски Хем Дооел

1005 Дијана Крстевска '0102458 Вработен СКОПЈЕ I ЗИМ " СКОПЈЕ " АД СКОЈЕ

1006 Дијана Петрушева '0108206 Невработен СКОПЈЕ I

1007 Дијана Стефановска '0110012 Вработен СКОПЈЕ I Смарт Ливинг ДОО

1008 Дијана Стојановска '0101090 Вработен СКОПЈЕ I Агриматко Дооел

1009 Дијана Стојковска '0106930 Вработен СКОПЈЕ I ЏО-КО-КО ДООЕЛ

1010 Дијана Тодевска '0105013 Вработен СКОПЈЕ I МАРИВА ИНВЕСТ

1011 Дијана Трајковска '0103879 Вработен СКОПЈЕ I VEROPULOS DOOEL

1012 Диме Роглев '0201977 Вработен СКОПЈЕ I Елимбијада Консалтинг ДООЕЛ Скопје

1013 Димитар Видиновски '0108015 Вработен СКОПЈЕ I Промедика

1014 Димитар Гогушевски '0108703 Вработен СКОПЈЕ I АНГО Консалтинг ДОО

1015 Димитар Грижев '0102150 Вработен СКОПЈЕ I МЕЛОН ТЕХНОЛОГИИ

1016 Димитар Илчов '0109006 Вработен СКОПЈЕ I ЗГ Љубезност

1017 Димитар Каровски '0202779 Невработен СКОПЈЕ I

1018 Димитар Качаковски '0102866 Вработен СКОПЈЕ I МЕЛКАМ ИНЖЕНЕРИНГ



1019 Димитар Клисаровски '0103229 Вработен СКОПЈЕ I ПЗУ ДИАМЕД МАКЕДОНИЈА

1020 Димитар Петков '0102543 Вработен СКОПЈЕ I Konto doo

1021 Димитар Спировски '0102305 Вработен СКОПЈЕ I ZEGIN DOO

1022 Димитрија Јовчески '0102610 Вработен СКОПЈЕ I Кајкиа Дооел

1023 Димитрула Ацевска '0102995 Вработен СКОПЈЕ I ЈП ЖРСМ  Инфраструктура-Скопје

1024 Димкица Таушанова '0108747 Вработен СКОПЈЕ I Avtonova Doo

1025 Димче Смилевски '0105061 Вработен СКОПЈЕ I Дамар Економик Доел

1026 Динка Маневска '0108230 Вработен СКОПЈЕ I Шенкер Дооел

1027 Добрила Ангелеска-Бужаровска '0101211 Вработен СКОПЈЕ I СТЕФКО ДООЕЛ

1028 Добрила Матевска '0103762 Вработен СКОПЈЕ I ЗЗ Рекански Фармер с.Трница

1029 Добрила Стефаноска '0102541 Вработен СКОПЈЕ I АД Електрани на Северна Македонија Скопје

1030 Добринка Ристова '0200578 Вработен СКОПЈЕ I JMB doo

1031 Добрица Трајковиќ '0200083 Вработен СКОПЈЕ I ЕКОВИС АУДИТ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

1032 Домника Наумовска '0102553 Пензионер СКОПЈЕ I

1033 Донка Галевска '0200043 Вработен СКОПЈЕ I БИРО КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје

1034 Донка Тофиловска-Ефтимова '0103746 Вработен СКОПЈЕ I ПРОФИТ ПЛУС СОЛУТИОН - ЦЕ ДОО

1035 Доротеа Младеновска '0200311 Вработен СКОПЈЕ I Виатор и Вектор доо Скопје

1036 Драган Аврамовиќ '0102011 Вработен СКОПЈЕ I Омпетрол ОИЛ ДООЕЛ

1037 Драган Арсовски '0201781 Вработен СКОПЈЕ I Мтв-Електроника ДООЕЛ

1038 Драган Давитков '0101477 Вработен СКОПЈЕ I ПрајсвотерхаусКуперс Ревизија ДОО Скопје

1039 Драган Димитров '0106747 Вработен СКОПЈЕ I БДО ДОО Скопје

1040 Драган Здравески '0100638 Вработен СКОПЈЕ I ВЕВЕ ГРОУП ДОО

1041 Драган Илиевски '0101768 Вработен СКОПЈЕ I ФИЛА Група ДОО Скопје

1042 Драган Митковски '0103606 Вработен СКОПЈЕ I Абла Митковски ДОО

1043 Драган Панев '0106209 Вработен СКОПЈЕ I А&БА ГРОУП ДООЕЛ Скопје

1044 Драган Радески '0106910 Вработен СКОПЈЕ I ДиД Акаунт Дооел Скопје

1045 Драгана Кнежевиќ '0104062 Вработен СКОПЈЕ I МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО

1046 Драгана Павловска '0107384 Вработен СКОПЈЕ I СИСТЕМ М ДООЕЛ

1047 Драгана Симончевска '0203026 Вработен СКОПЈЕ I Био Медика

1048 Драгана Смилеска '0200582 Вработен СКОПЈЕ I ДМТШ ИНТЕР-ОИЛ Соња и др ДОО

1049 Драгана Стојановиќ '0108666 Вработен СКОПЈЕ I PZU apteka Snezana Farm

1050 Драги Николовски '0101064 Вработен СКОПЈЕ I Милекс-АС

1051 Драги Шамановски '0202094 Вработен СКОПЈЕ I РЖ Услуги АД

1052 Драги Штерјов '0101311 Вработен СКОПЈЕ I ЕКОМ-Д Драги ДООЕЛ

1053 Драгиња Велковска '0200445 Вработен СКОПЈЕ I Ариком ДООЕЛ Скопје

1054 Драгица Ангелевска '0103423 Вработен СКОПЈЕ I ДА-ДРА ПЛУС ДООЕЛ

1055 Драгица Галевска Насковска '0107038 Вработен СКОПЈЕ I Tineks MT

1056 Драгиша Јаворац '0100740 Пензионер СКОПЈЕ I

1057 Драгослав Сталетовиќ '0103478 Вработен СКОПЈЕ I Интер-Екселанс Дооел

1058 Дубравка Зографска '0100156 Вработен СКОПЈЕ I Сектор 011 ДООЕЛ Скопје

1059 Дунавка Сековска '0103985 Пензионер СКОПЈЕ I

1060 Душан Димитров '0106813 Пензионер СКОПЈЕ I

1061 Душанка Бачева Костов '0106340 Вработен СКОПЈЕ I БИОТЕК ДОО

1062 Душанка Беќаровска '0101170 Вработен СКОПЈЕ I ДЕЛТА СПОРТ ДООЕЛ Скопје

1063 Душанка Велковска '0201465 Вработен СКОПЈЕ I ПЗУ ЕТЕРНАдент

1064 Душанка Горанчиќ '0103663 Вработен СКОПЈЕ I Телесмарт Телеком ДОО Скопје

1065 Душанка Ѓорѓијевска '0200053 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за вршење на сметководствени работи ИНТЕЛА

1066 Душанка Радевска '0100580 Вработен СКОПЈЕ I SMETKOVODITEL TP MONSTEF KOMPANI SKOPJE

1067 Душица Јанева Маркоска '0109720 Вработен СКОПЈЕ I АД Славија извоз увоз Скопје

1068 Душица Ристоска '0107235 Вработен СКОПЈЕ I САЛИЕНЦЕ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

1069 Душица Ристоска '0105370 Вработен СКОПЈЕ I БАЈРАМИ ГРОУП ДООЕЛ СКОПЈЕ

1070 Душко Дрваров '0106911 Вработен СКОПЈЕ I ТП Дрваров Консалтинг и Ревизија Скопје

1071 Душко Ристов '0102917 Вработен СКОПЈЕ I ДАМС ДОО

1072 Ева Сарџоска '0107843 Вработен СКОПЈЕ I ЕВИВА РЕВИЗИЈА ДООЕЛ

1073 Евгенија Некрасова '0109257 Вработен СКОПЈЕ I АФТ Дооел

1074 Евгенија Стојановска '0100076 Вработен СКОПЈЕ I ФАРМАХЕМ ДООЕЛ

1075 Евица Ангелеска '0106091 Вработен СКОПЈЕ I Општина КиселаВода

1076 Евица Мајсторова '0106359 Вработен СКОПЈЕ I ОФИС ПЛУС ДООЕЛ

1077 Ејуп Фуга '0109969 Вработен СКОПЈЕ I FUKONTA DOOEL

1078 Екрем Алија '0102744 Вработен СКОПЈЕ I Ministerstvo za zdravstvo

1079 Екрем Тачи '0103075 Вработен СКОПЈЕ I ДПУ ЕГЗАКТ ЕКО ДООЕЛ

1080 Ексенија Монева-Арсовски '0108201 Вработен СКОПЈЕ I МАГНОПРОМЕТ ДОО Скопје

1081 Елван Демировиќ '0101490 Вработен СКОПЈЕ I MOT-RA DOOEL Skopje

1082 Елвира Басекиќ - Гечовска '0102593 Вработен СКОПЈЕ I ПРО КОНТО ДОО

1083 Елдиса Тртовац '0107048 Вработен СКОПЈЕ I НИМЕТ ДООЕЛ

1084 Елена Адамова '0100438 Вработен СКОПЈЕ I ЕКОВИС АУДИТ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

1085 Елена Алексовска '0100427 Вработен СКОПЈЕ I МАКЕДОНИЈА осигурување АД Скопје - Виена Иншуренс

1086 Елена Ангелеска '0104237 Вработен СКОПЈЕ I НИКЕЛ ДООЕЛ

1087 Елена Арсенова '0106309 Вработен СКОПЈЕ I Sins snezana dooel

1088 Елена Арсова '0201448 Вработен СКОПЈЕ I AVT INTERNATIONAL DOO SKOPJE

1089 Елена Атанасовска '0104118 Вработен СКОПЈЕ I Стенли Сквер Доо

1090 Елена Атанасовска '0100770 Вработен СКОПЈЕ I РИВА СТ ДООЕЛ

1091 Елена Атанасовска '0105477 Вработен СКОПЈЕ I КПМГ Дооел Скопје

1092 Елена Атанасовска Велковска '0100539 Вработен СКОПЈЕ I РЕВИКОН КОНСАЛТИНГ СЕЕ

1093 Елена Ацковска '0101289 Вработен СКОПЈЕ I Јавно обвинителство на Република Северна Македониј

1094 Елена Аџиевска '0105575 Вработен СКОПЈЕ I БЕСТ ЈУНИОР

1095 Елена Бајатова '0109684 Вработен СКОПЈЕ I Рош Македонија дооел Скопје

1096 Елена Бајдевска '0201264 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Водовод и канализација

1097 Елена Блажева '0103369 Вработен СКОПЈЕ I Либерти АД Скопје



1098 Елена Вуксановиќ '0200908 Вработен СКОПЈЕ I Апелационен суд Скопје

1099 Елена Георгиевска '0101341 Вработен СКОПЈЕ I МАКОНИКС ДООЕЛ

1100 Елена Горгијева '0102425 Вработен СКОПЈЕ I Пекабеско АД

1101 Елена Данилова '0107441 Вработен СКОПЈЕ I Фабрика Карпош АД Скопје

1102 Елена Делевска '0200308 Вработен СКОПЈЕ I МУЛТИ ШПЕД ДООЕЛ

1103 Елена Денковиќ '0110028 Вработен СКОПЈЕ I АГ Футура Технологии Дооел

1104 Елена Димовска '0107213 Вработен СКОПЈЕ I Бутел Погребен Сервис АД

1105 Елена Димовска '0106244 Вработен СКОПЈЕ I АКАУНТИНГ ПОИНТ ДОО Скопје

1106 Елена Догазанска '0110006 Вработен СКОПЈЕ I Државен завод за ревизија

1107 Елена Додевска '0104285 Вработен СКОПЈЕ I АССЕКО СЕЕ ДООЕЛ Скопје

1108 Елена Дончевска-Атанасовска '0200299 Вработен СКОПЈЕ I KONTO PROFIT DOOEL SKOPJE

1109 Елена Дудулоска '0104091 Вработен СКОПЈЕ I JP Komunalna higiena

1110 Елена Зарковска '0108169 Вработен СКОПЈЕ I ЕАСТ ГАТЕ МАЛЛ ДООЕЛ

1111 Елена Зафировска '0107945 Вработен СКОПЈЕ I ПРЕМИУМ ЕНЕРЏИ АИА

1112 Елена Златковска '0109131 Вработен СКОПЈЕ I Centar za stranski jazici

1113 Елена Ивановска '0101473 Вработен СКОПЈЕ I Нова Транс ДООЕЛ Скопје

1114 Елена Игнатова '0103850 Вработен СКОПЈЕ I Банимекс ДОО

1115 Елена Ицковска '0100260 Вработен СКОПЈЕ I Сметководствено биро Бигла дооел

1116 Елена Јакимоска '0108989 Вработен СКОПЈЕ I Контор Киш

1117 Елена Јованов '0108485 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Паркови и зеленило

1118 Елена Јовановиќ '0105446 Вработен СКОПЈЕ I НИМЕКС

1119 Елена Јовеска '0200095 Вработен СКОПЈЕ I Книговодител-ДООЕЛ

1120 Елена Карановска '0202969 Вработен СКОПЈЕ I Ековис Аудит Македонија ДОО Скопје

1121 Елена Кировски '0110592 Вработен СКОПЈЕ I СНЕКА ДОО Скопје

1122 Елена Клисаровска '0103228 Вработен СКОПЈЕ I ДЕСК ДООЕЛ Скопје

1123 Елена Ковачевска Нединковска '0110031 Вработен СКОПЈЕ I ЕКСТРА КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ

1124 Елена Колевска '0108237 Вработен СКОПЈЕ I ЕКО СТЕП увоз-извоз  ДОО Скопје

1125 Елена Кочовска '0109924 Вработен СКОПЈЕ I А1 Македонија Дооел Скопје

1126 Елена Кузмановска '0200206 Вработен СКОПЈЕ I К.А.К ДОО СКОПЈЕ

1127 Елена Кумова Петрова '0107916 Вработен СКОПЈЕ I КПМГ Ревизија ДОО

1128 Елена Љубовчевиќ '0201432 Вработен СКОПЈЕ I БЕ-БИЗНИС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1129 Елена Магдеска '0101014 Вработен СКОПЈЕ I ЦЕЕД Македонија Дооел

1130 Елена Марковска-Цигулевска '0201467 Вработен СКОПЈЕ I ЕКСПРЕС КОНТО ДООЕЛ

1131 Елена Мартиновска '0100797 Пензионер СКОПЈЕ I

1132 Елена Мијоска '0103499 Вработен СКОПЈЕ I ТТК Банка

1133 Елена Миленковска '0105421 Вработен СКОПЈЕ I JP Gradski Parking-Skopje

1134 Елена Миовска '0108273 Вработен СКОПЈЕ I Зегин ДОО

1135 Елена Митревска '0106912 Вработен СКОПЈЕ I дту Винком дооел

1136 Елена Михајловска '0110729 Вработен СКОПЈЕ I ДС ЕС-ЕЛКОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје

1137 Елена Несторовска '0109148 Вработен СКОПЈЕ I Атс гроуп

1138 Елена Николова '0105896 Вработен СКОПЈЕ I Тритерол Дооел

1139 Елена Николова '0109836 Вработен СКОПЈЕ I ЛЦ ВАИКИКИ РЕТАИЛ МК

1140 Елена Николовска '0106203 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за ревизија МУР СТИВЕНС ДОО Скопје

1141 Елена Ниневска '0106928 Вработен СКОПЈЕ I ЦЕНТРО УНИОН ДОО СКОПЈЕ

1142 Елена Овнарска '0100446 Вработен СКОПЈЕ I Биро актива консалтинг ДООЕЛ Скопје

1143 Елена Оровчанец '0101154 Вработен СКОПЈЕ I Приматекс Бранка ДООЕЛ

1144 Елена Пачемска '0102550 Вработен СКОПЈЕ I ТДА ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ

1145 Елена Петкова '0102471 Вработен СКОПЈЕ I Порше Македонија ДООЕЛ Скопје

1146 Елена Петреска '0102670 Вработен СКОПЈЕ I ИГИТА-ЕС ДООЕЛ-Скопје

1147 Елена Петровска-Лазаревски '0106749 Вработен СКОПЈЕ I БДО ДОО Скопје

1148 Елена Пешовска '0109242 Вработен СКОПЈЕ I ЕВРО-МАК КОНСАЛТИНГ ДОО

1149 Елена Поп-Анастасова-Спасевска '0102774 Вработен СКОПЈЕ I Vivahol dooel

1150 Елена Равановска '0202158 Вработен СКОПЈЕ I JZU U Klinika za ocni bolesti Skopje

1151 Елена Радевска '0108839 Вработен СКОПЈЕ I ТАБУЛАРИУС ДООЕЛ СКОПЈЕ

1152 Елена Ристевска '0200730 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за консалтинг, производство, трговија и ус

1153 Елена Ристовска '0101358 Вработен СКОПЈЕ I КИБС АД СКОПЈЕ

1154 Елена Слишковиќ '0103476 Вработен СКОПЈЕ I СЛИШКОМЕРЦ дооел ПЕРО

1155 Елена Смилевска '0101081 Вработен СКОПЈЕ I СОС Детско Село Северна Македонија

1156 Елена Смилевска '0103987 Вработен СКОПЈЕ I ПЗУ КЛИНИЧКА БОЛНИЦА АЏИБАДЕМ СИСТИНА СКОПЈЕ

1157 Елена Станковска '0200513 Вработен СКОПЈЕ I ЏО-КО-КО ДООЕЛ

1158 Елена Стеванова '0108064 Вработен СКОПЈЕ I Дени интернационал

1159 Елена Стеријевиќ '0107345 Вработен СКОПЈЕ I РОш МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

1160 Елена Стојанова '0110054 Вработен СКОПЈЕ I С-С Акаунтинг Дооел Скопје

1161 Елена Стојановска '0200725 Вработен СКОПЈЕ I Ева и Миа консалтинг

1162 Елена Стојковска '0109310 Вработен СКОПЈЕ I СТЕП МАРКЕТИ ДОО Скопје

1163 Елена Стојчева '0109106 Вработен СКОПЈЕ I ППГ ЦЛЕАНРООМС ДОО

1164 Елена Стојчевска '0110575 Вработен СКОПЈЕ I ЛЕГАЛ АКАУНТ 2015 ДООЕЛ

1165 Елена Танева '0202852 Вработен СКОПЈЕ I ТИМ КОНСАЛТИНГ

1166 Елена Тапчановска '0202464 Вработен СКОПЈЕ I ШПАРКАСЕ БАНКА АД Скопје

1167 Елена Тасевска '0200075 Вработен СКОПЈЕ I Тинекс -МТ

1168 Елена Теговска '0201070 Вработен СКОПЈЕ I Alma-M Dooel

1169 Елена Трајаноска '0108559 Вработен СКОПЈЕ I Ел-Фи Промет Дооел

1170 Елена Трајковска '0102293 Вработен СКОПЈЕ I Караорман АД

1171 Елена Трајковска '0109104 Вработен СКОПЈЕ I ЕЦЕ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

1172 Елена Трендафилова '0108859 Вработен СКОПЈЕ I AM BROKER AD

1173 Елена Тренчевска '0109485 Вработен СКОПЈЕ I ЕЛЕМ ТУРС ДООЕЛ Скопје

1174 Елена Трпковска Василевска '0107469 Вработен СКОПЈЕ I Прајсвотрехаускуперс Ревизија ДОО

1175 Елена Филипоска Славкоска '0110553 Вработен СКОПЈЕ I ТД за книговодствени услуги АЕ МБ

1176 Елена Цветановска '0201052 Вработен СКОПЈЕ I Цементарница Усје



1177 Елена Цветковска '0103470 Вработен СКОПЈЕ I Финансиски Консалтинг АМЕРИТ ДООЕЛ

1178 Елена Цветковска '0102490 Вработен СКОПЈЕ I Дамекс доо Скопје

1179 Елена Цветковска '0109470 Вработен СКОПЈЕ I PKF Nova Konsalting Doo Skopje

1180 Елена Чаушевска '0102950 Вработен СКОПЈЕ I ПЕМАИНТЕРНАЦИОАЛ

1181 Елена Џекова Петрушева '0103847 Вработен СКОПЈЕ I Банимекс доо

1182 Елена Џонова '0108964 Вработен СКОПЈЕ I Сеавус Дооел

1183 Елени Јанакиевска '0109523 Вработен СКОПЈЕ I Римарк Консалтинг ДООЕЛ Скопје

1184 Елеонора Димитрова '0105931 Невработен СКОПЈЕ I

1185 Елеонора Дуовска '0100767 Вработен СКОПЈЕ I Централен регистар на РСМ

1186 Елеонора Петрушева Јаневска '0100528 Вработен СКОПЈЕ I Шпица Системи доо Скопје

1187 Елеонора Томеска '0109928 Вработен СКОПЈЕ I Виртус Елиас Дооел Скопје

1188 Елза Бачевац '0201104 Вработен СКОПЈЕ I НАХЛА ЦОНСАЛТ ДООЕЛ

1189 Елза Јанева '0106489 Вработен СКОПЈЕ I ЛИБЕРТИ АД Скопје

1190 Ели Дамјаноски '0101207 Вработен СКОПЈЕ I ЕСМ ПРОДАЖБА ДООЕЛ

1191 Ели Ивановска '0107199 Вработен СКОПЈЕ I БЕЦ ШОЛЦ ЕНД ФРЕНДС

1192 Ели Јаќовска '0104894 Вработен СКОПЈЕ I МАГ-МАТ

1193 Ели Тасеска '0105128 Вработен СКОПЈЕ I UNIJA SMART AKAUNTING DOOEL SKOPJE

1194 Елизабета Ангелеска '0106416 Вработен СКОПЈЕ I ТДВИЛ ИНТЕР-ХЕМ ДООЕЛ -СКОПЈЕ

1195 Елизабета Андонова Фидановска '0103657 Вработен СКОПЈЕ I СКОЛЕКС ДОО СКОПЈЕ

1196 Елизабета Бошковиќ '0101043 Вработен СКОПЈЕ I К ЕНД С Консалтинг

1197 Елизабета Василевска '0102869 Вработен СКОПЈЕ I НОДУС КОМПАНИ ДООЕЛ

1198 Елизабета Велиновска '0105196 Вработен СКОПЈЕ I Феро инвест ДОО

1199 Елизабета Владичева '0202721 Вработен СКОПЈЕ I Кине и нагел

1200 Елизабета Дамеска Јовановска '0100258 Вработен СКОПЈЕ I ЈУ од областа на здравството

1201 Елизабета Добрева '0105172 Вработен СКОПЈЕ I БМ КОНСАЛТИНГ БИРО

1202 Елизабета Живковска '0102641 Вработен СКОПЈЕ I ЖИВКОВСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1203 Елизабета Здравковска '0108727 Вработен СКОПЈЕ I ДПТУ ШАТО СОПОТ ДОО Велес

1204 Елизабета Иванова '0105006 Вработен СКОПЈЕ I Нестле Адриатик Македонија ДООЕЛ Скопје

1205 Елизабета Исајова '0107828 Вработен СКОПЈЕ I ТД Сарантис Скопје ДООЕЛ Скопје

1206 Елизабета Јанева '0100595 Вработен СКОПЈЕ I БИРО СТК ДООЕЛ Скопје

1207 Елизабета Јанковиќ '0100723 Вработен СКОПЈЕ I ЛБС КОНСАЛТИНГ

1208 Елизабета Јаревска '0103865 Вработен СКОПЈЕ I Мак-биро ДООЕЛ Скопје

1209 Елизабета Јовева '0200359 Вработен СКОПЈЕ I БИЛАНС БВБ 2010 ДОО

1210 Елизабета Јосифовска '0103504 Вработен СКОПЈЕ I МЕККЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ

1211 Елизабета Калачовска '0101039 Вработен СКОПЈЕ I МАРКФИЛ ТАКС СОЛУШН

1212 Елизабета Караевска '0103632 Вработен СКОПЈЕ I ВИСИОН ДОО Скопје

1213 Елизабета Карапетковска '0202426 Вработен СКОПЈЕ I БАСТ КОНТО ДООЕЛ

1214 Елизабета Каревска '0105933 Вработен СКОПЈЕ I ПКФ Нова консалтинг ДОО

1215 Елизабета Кочовска-Ицева '0103486 Вработен СКОПЈЕ I Бета Консалтинг ДООЕЛ Скопје

1216 Елизабета Кузмановска '0108287 Пензионер СКОПЈЕ I

1217 Елизабета Кунческа '0200314 Вработен СКОПЈЕ I АЛБЕКАТ ГРУП ДООЕЛ

1218 Елизабета Лазаревска '0102134 Вработен СКОПЈЕ I Гелас ДООЕЛ

1219 Елизабета Малиновска '0108023 Вработен СКОПЈЕ I МАКЕДОНИЈА осигурување АД Скопје - Виена Иншуренс

1220 Елизабета Миладиновска '0102296 Вработен СКОПЈЕ I АКВА ЕМ КОНТО ДООЕЛ СКОПЈЕ

1221 Елизабета Митровска Костова '0101713 Невработен СКОПЈЕ I

1222 Елизабета Младеновска '0100791 Вработен СКОПЈЕ I ДПТУ МАГНЕТИК ДООЕЛ Скопје

1223 Елизабета Поп-Иванова '0200894 Вработен СКОПЈЕ I ВЕГЕСА ДОО СКОПЈЕ

1224 Елизабета Попоска '0103830 Вработен СКОПЈЕ I НЛБ Банка АД Скопје

1225 Елизабета Рибарова '0103737 Пензионер СКОПЈЕ I

1226 Елизабета Русомаров '0106117 Вработен СКОПЈЕ I Подравка Дооел Петровец

1227 Елизабета Симоновска '0101808 Вработен СКОПЈЕ I МАСОН-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

1228 Елизабета Стефановска '0110580 Вработен СКОПЈЕ I Новометал Дооел Скопје

1229 Елизабета Стојановска '0103859 Вработен СКОПЈЕ I ВАТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1230 Елизабета Тасковска-Младеновска '0101312 Вработен СКОПЈЕ I Сметководствено биро КОНТО БЕТИ ДМБ ТП Елизабета Т

1231 Елизабета Христовска '0101428 Невработен СКОПЈЕ I

1232 Елизабета Цекова-Саздовска '0104600 Вработен СКОПЈЕ I СЕМС-КОНСАЛТИНГ ДОО

1233 Елизабета Чингаровска '0101356 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за консалтинг Финпро консалтинг ДООЕЛ Скоп

1234 Елисавета Андреева '0201191 Вработен СКОПЈЕ I НЕТЦЕТЕРА ДООЕЛ

1235 Елисавета Илијевска '0200624 Вработен СКОПЈЕ I AAM DOOEL SKOPJE

1236 Елисавета Калајлиоска '0102755 Вработен СКОПЈЕ I ТП ВЕЈА КОМ овластен сметководител Елисавета Алекс

1237 Елисавета Маринковска '0104139 Вработен СКОПЈЕ I МАР-САЖ ТАШКО ДООЕЛ Скопје

1238 Елита Билбилоска Панова '0108975 Вработен СКОПЈЕ I ВИТЕК МАКЕДОНИЈА ДОО Илинден

1239 Елиф Ајази '0202511 Вработен СКОПЈЕ I Ц.И.А.К Ауто ДООЕЛ

1240 Елица Гилевска '0103239 Вработен СКОПЈЕ I Сагапром

1241 Елица Тодоровска Кајевиќ '0102264 Вработен СКОПЈЕ I „Маестро нова“ дооел. Скопје

1242 Елли Димитровска '0103778 Вработен СКОПЈЕ I Елдеметра ДООЕЛ Скопје

1243 Елма Шефити '0107418 Вработен СКОПЈЕ I ТЕЛАМОН-ЕВРОПА ДООЕЛ

1244 Елпида Трајчевска '0104895 Вработен СКОПЈЕ I БЕТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

1245 Ема Алексовска Павловска '0107196 Вработен СКОПЈЕ I Д.Г.Т.МАСОН-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје

1246 Ема Илковска '0100350 Вработен СКОПЈЕ I Палладиум Интернешнел ЛЛЦ Скопје

1247 Ема Качујаноска '0110545 Вработен СКОПЈЕ I Про Акаунт Дооел Скопје

1248 Ема Проданова '0104799 Невработен СКОПЈЕ I

1249 Ема Реџовиќ '0202182 Вработен СКОПЈЕ I ФЕЈ КАН АКОНТИНГ ДООЕЛ

1250 Емил Михајловски '0100655 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за сметководство и консалтинг ПАРТНЕР ПЛУС

1251 Емилија Андреоска '0200621 Вработен СКОПЈЕ I Сметководство-Датаком Доо

1252 Емилија Апостоловска '0105967 Вработен СКОПЈЕ I КАМ ДОО

1253 Емилија Арсова Грозданова '0108700 Вработен СКОПЈЕ I Конто Профит Дооел

1254 Емилија Арсовска '0102105 Вработен СКОПЈЕ I Мтв-Електроника ДООЕЛ

1255 Емилија Арсовски '0103329 Вработен СКОПЈЕ I Грант Торнтон Консалтинг



1256 Емилија Атанасова '0100146 Вработен СКОПЈЕ I Фарел Цигар Дооел

1257 Емилија Бегалиноски '0203007 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за финансиски консалтинг ТИМ КОНСАЛТИНГ ДО

1258 Емилија Бумбароска '0103128 Вработен СКОПЈЕ I CIKP Skopje

1259 Емилија Георгиевска '0107094 Вработен СКОПЈЕ I Samanta Doo Skopje

1260 Емилија Глигоријадис Апостолоска '0108489 Вработен СКОПЈЕ I Karadzi Turs Balkan

1261 Емилија Голева-Протoгерова '0102540 Вработен СКОПЈЕ I AD MEPSO

1262 Емилија Ивановска '0202825 Вработен СКОПЈЕ I Интерпејпр Дооел

1263 Емилија Јосевска '0108881 Вработен СКОПЈЕ I NLB Banka

1264 Емилија Крајчева '0100750 Вработен СКОПЈЕ I Штедилница Можности

1265 Емилија Крешимир Терзиќ '0104759 Вработен СКОПЈЕ I ЕОЅ Матрих ДООЕЛ Скопје

1266 Емилија Манојлова '0200187 Вработен СКОПЈЕ I Седа-брокер

1267 Емилија Маревска '0106221 Вработен СКОПЈЕ I Жито Лукс АД Скопје

1268 Емилија Милошевска '0104133 Вработен СКОПЈЕ I ВИНЕР – ВИЕНА ИНШУРЕНС ГРУП АД СКОПЈЕ

1269 Емилија Мукаетова '0101344 Вработен СКОПЈЕ I СИ-ЕМ ДООЕЛ Скопје

1270 Емилија Наневска '0100834 Вработен СКОПЈЕ I ФИНКОНЦЕПТ

1271 Емилија Николова Христовска '0103240 Вработен СКОПЈЕ I JRP MRT

1272 Емилија Петровска '0102188 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за сметководствени и консултантски услуги

1273 Емилија Петрушевска '0109946 Вработен СКОПЈЕ I ПЕРПЕТУМ АКАУНТ ДООЕЛ

1274 Емилија Ристевска '0100602 Вработен СКОПЈЕ I Dooel Eurofarm Bitola

1275 Емилија Стаменкова '0106194 Вработен СКОПЈЕ I ЛУКОИЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

1276 Емилија Станчевска '0101861 Вработен СКОПЈЕ I ГАЛОП ДВ ДОО СКОПЈЕ

1277 Емилија Стојановска '0103780 Вработен СКОПЈЕ I ДПТУ ГРАНДЕКС Влатко ДООЕЛ

1278 Емилија Стојановска '0101871 Вработен СКОПЈЕ I АД ЕВРОПА СКОПЈЕ

1279 Емилија Талеска '0106226 Вработен СКОПЈЕ I КОНСАЛТИНГ МСС ТМ ДООЕЛ Прилеп

1280 Емилија Торова '0100816 Вработен СКОПЈЕ I КПМГ Ревизија ДОО

1281 Емилија Трајковска '0200112 Вработен СКОПЈЕ I Интернационал инвестмент консалтинг ИИЦ ДОО

1282 Емилија Цветковска '0200394 Вработен СКОПЈЕ I Мулти Шпед дооел

1283 Ениса Бабачиќ '0200073 Вработен СКОПЈЕ I САРА СВИТ ДООЕЛ

1284 Ениса Беровиќ '0201112 Вработен СКОПЈЕ I ДПГПУ Беровиќ Бетон ДОО

1285 Ениса Саид '0100827 Вработен СКОПЈЕ I KANET KOMPANI DOOEL SKOPJE

1286 Ерен Селим '0109660 Вработен СКОПЈЕ I СТРАТЕГУ ЦОНСУЛТИНГ ДООЕЛ

1287 Ерза Рамадани '0202024 Вработен СКОПЈЕ I Ер-Дри Консалтинг ДООЕЛ

1288 Ерфет Сејфулаи '0106375 Вработен СКОПЈЕ I HORTEN DOOEL

1289 Жаклина Ајтова '0101427 Вработен СКОПЈЕ I Меѓународни училишта Нова

1290 Жаклина Анѓелкоска '0106924 Вработен СКОПЈЕ I УКИМ-Факултет за електротехника и информациски тех

1291 Жаклина Бошева '0108007 Вработен СКОПЈЕ I АВТОНОВА ДОО Скопје

1292 Жаклина Васиќ '0102873 Вработен СКОПЈЕ I ЈЕЛ-ГОР

1293 Жаклина Велјановска '0100431 Вработен СКОПЈЕ I ДТУ ОМЕР КОМПАНИ ДООЕЛ с.Сарај Скопје

1294 Жаклина Димитријева '0101792 Вработен СКОПЈЕ I Eлектрометал 1949 Дооел

1295 Жаклина Иванова '0107760 Вработен СКОПЈЕ I РКМ ДОО СКОПЈЕ

1296 Жаклина Иваноска '0103846 Вработен СКОПЈЕ I Банимекс ДОО

1297 Жаклина Јанкова '0107914 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРОЛИНК ОСИГУРУВАЊЕ

1298 Жаклина Кочевска Неделковска '0202573 Вработен СКОПЈЕ I ГОЛДИКО-МОНА

1299 Жаклина Леви '0202179 Вработен СКОПЈЕ I Фонд на Холокаустот на Евреите од Македонија

1300 Жаклина Петревска '0200269 Вработен СКОПЈЕ I Фибо Комерц Трејд ДООЕЛ

1301 Жаклина Поповиќ '0109635 Вработен СКОПЈЕ I Црвен крст на РСМ

1302 Жаклина Стојчевска '0103981 Вработен СКОПЈЕ I Технолошко-металуршки факултет Скопје

1303 Жана Смоковска '0105366 Вработен СКОПЈЕ I Ритам Трејд ДОО Скопје

1304 Жанета Абдула '0108674 Вработен СКОПЈЕ I НОМАГАС АД Скопје

1305 Жанета Атанасовска '0110502 Вработен СКОПЈЕ I ГРАНТ ТОРНТОН КОНСАЛТИНГ

1306 Жанета Цанева '0103674 Вработен СКОПЈЕ I ЕВЕНТУС ДООЕЛ СКОПЈЕ

1307 Жанина Димитриевска '0103817 Вработен СКОПЈЕ I ГЕИНГ ДОО Скопје

1308 Жанина Черварова-Илиевска '0102609 Вработен СКОПЈЕ I ИИН-ПУМА ДOOEЛL

1309 Жарко Ајдуковиќ '0108572 Вработен СКОПЈЕ I Менаџмент Биро ДООЕЛ Скопје

1310 Жарко Димески '0102269 Вработен СКОПЈЕ I ПАШОСКИ ТУТУНСКИ ДИЛЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ

1311 Жарко Михајловски '0106761 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за ревизија МСФИ РЕВИЗИЈА 2012 ДОО Скопје

1312 Жарко Цветаноски '0201042 Вработен СКОПЈЕ I ТИГРА ТРЕЈД

1313 Живка Димеска '0103577 Вработен СКОПЈЕ I РОЛОПЛАСТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1314 Живка Лазовска '0105132 Вработен СКОПЈЕ I ЛАЗОВСКА ПРОКОНТ ТП

1315 Загорка Лазевска '0110093 Вработен СКОПЈЕ I Шпаркасе Банка

1316 Зафирчо Видимлиски '0109555 Невработен СКОПЈЕ I

1317 Звонко Кочовски '0106748 Вработен СКОПЈЕ I Крестон Македонија дооел

1318 Звонко Кузмановски '0100630 Вработен СКОПЈЕ I АЛСАТ-М ДОО СКОПЈЕ

1319 Здравка Миличинска Вељаноска '0200612 Вработен СКОПЈЕ I КАУНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1320 Злата Георгиевска '0100081 Вработен СКОПЈЕ I ЗОКО-СОФТ ДОО СКОПЈЕ

1321 Златка Мицевска '0100734 Пензионер СКОПЈЕ I

1322 Златка Савева Стојанова '0105730 Вработен СКОПЈЕ I МАРИМОН КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1323 Златко Блажески '0200926 Вработен СКОПЈЕ I ДАВИК БЗ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

1324 Златко Котевски '0103545 Вработен СКОПЈЕ I Котевски Консалтинг ПЛУС ДООЕЛ

1325 Златко Митревски '0100345 Вработен СКОПЈЕ I MSS 2000 DOO SKOPJE

1326 Златко Пекевски '0200096 Вработен СКОПЈЕ I Код Конто ДООЕЛ

1327 Златко Поповски '0102630 Вработен СКОПЈЕ I ДОКУМЕНТ СЕРВИС ДООЕЛ Скопје

1328 Златко Премуш '0200468 Вработен СКОПЈЕ I РЕНИГ-БП КОНСАЛТИНГ

1329 Златко Стоилов '0102906 Вработен СКОПЈЕ I Орбита Компани ДОО

1330 Златко Трајановски '0202844 Вработен СКОПЈЕ I ЕЛИМБИЈАДА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје

1331 Златко Трипуновски '0201987 Вработен СКОПЈЕ I ФОСТЕР АУТСОРСИНГ ДОО Скопје

1332 Зоја Петровска '0104068 Вработен СКОПЈЕ I Meser Vardar Tehnogas DOOEL

1333 Зора Гиновска '0101723 Пензионер СКОПЈЕ I

1334 Зора Петрушевска '0101540 Вработен СКОПЈЕ I PKF Nova Konsalting Doo Skopje



1335 Зоран Анѓелески '0102997 Вработен СКОПЈЕ I ТАБ МАК ДООЕЛ Пробиштип

1336 Зоран Веселиновски '0103507 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРО ОФИС ДООЕЛ увоз-извоз СкопјеЛ

1337 Зоран Давчев '0202492 Вработен СКОПЈЕ I СИС КОРПОРЕХ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1338 Зоран Здравевски '0106369 Невработен СКОПЈЕ I

1339 Зоран Јанкоски '0102131 Вработен СКОПЈЕ I БЈД ТРЕЈД ДООЕЛ

1340 Зоран Јовановски '0102832 Вработен СКОПЈЕ I Виш управен суд Скопје

1341 Зоран Јовановски '0102417 Пензионер СКОПЈЕ I

1342 Зоран Јуруковски '0106441 Невработен СКОПЈЕ I

1343 Зоран Ковачевски '0105908 Пензионер СКОПЈЕ I

1344 Зоран Костовски '0102585 Вработен СКОПЈЕ I МИ-ДА Гранд Моторс

1345 Зоран Коцев '0107765 Вработен СКОПЈЕ I АСПЕКТ ПЛУС ДООЕЛ Скопје

1346 Зоран Крстевски '0101707 Вработен СКОПЈЕ I Народна банка на Република Северна Македонија

1347 Зоран Лазароски '0104844 Вработен СКОПЈЕ I Картон-Мебел ДООЕЛ Зелениково

1348 Зоран Малиновски '0102358 Вработен СКОПЈЕ I ИФМ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

1349 Зоран Маловски '0200157 Вработен СКОПЈЕ I Макпетрол А.Д Скопје

1350 Зоран Маневски '0105209 Вработен СКОПЈЕ I Смит консалтинг

1351 Зоран Миновски '0106763 Вработен СКОПЈЕ I Економски факултет, УКИМ, Скопје

1352 Зоран Младеновски '0103065 Вработен СКОПЈЕ I Економско-правно биро КОМПАНИЈА НМ Скопје

1353 Зоран Наумовски '0108092 Вработен СКОПЈЕ I Дивелоп Груп Доо

1354 Зоран Новев '0101682 Вработен СКОПЈЕ I БИЗНИС ЗОНА ДОО

1355 Зоран Пепоски '0103912 Невработен СКОПЈЕ I

1356 Зоран Петков '0100765 Вработен СКОПЈЕ I ЕКСПЕРТ ПРО ДООЕЛ

1357 Зоран Петрушевски '0103749 Вработен СКОПЈЕ I ОБД Мега Брокер

1358 Зоран Пешовски '0106732 Вработен СКОПЈЕ I СЛАЗОМИЛ КОМЕРЦ ДООЕЛ

1359 Зоран Поповски '0104719 Вработен СКОПЈЕ I БИРО ПЛУС СКОПЈЕ

1360 Зоран Симитчиевски '0104916 Вработен СКОПЈЕ I Профекс Консалтинг Плус

1361 Зоран Смуткоски '0109508 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРО ВИЗИФ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1362 Зоран Стефковски '0103010 Вработен СКОПЈЕ I UNIKONT DOO SKOPJE

1363 Зоран Трајковиќ '0104718 Вработен СКОПЈЕ I Галафарм доо

1364 Зоран Цветановски '0200203 Вработен СКОПЈЕ I АДА-ВС ДОО СКОПЈЕ

1365 Зоранчо Лутовски '0103703 Вработен СКОПЈЕ I ROJAL TREE-SKOPJE

1366 Зорица Арсовска '0100605 Вработен СКОПЈЕ I Орка Холдинг АД Скопје

1367 Зорица Ачковска '0200864 Вработен СКОПЈЕ I ЈОЛЕ ДООЕЛ

1368 Зорица Блажеска '0108967 Вработен СКОПЈЕ I АЛМА - М ДООЕЛ експорт-импорт Скопје

1369 Зорица Бурчевска '0103900 Вработен СКОПЈЕ I Анфил Компјутери ДООЕЛ Скопје

1370 Зорица Глигорова '0104197 Вработен СКОПЈЕ I ФД МЛАДИНЕЦ

1371 Зорица Ѓорѓевиќ '0103631 Вработен СКОПЈЕ I Неоком АД

1372 Зорица Димевска Стојкова '0103718 Вработен СКОПЈЕ I адиссдп

1373 Зорица Ефтимова '0100917 Вработен СКОПЈЕ I Дона Дона Ексклузив ДОО

1374 Зорица Илоска '0108152 Вработен СКОПЈЕ I Државен управен инспекторат

1375 Зорица Ичова '0105727 Вработен СКОПЈЕ I СЗИ АКАУНТ дооел Скопје

1376 Зорица Коцева '0101019 Вработен СКОПЈЕ I ЗВ ЕКСПРЕС КОНСАЛТИНГ ДОО

1377 Зорица Михаилова '0100540 Вработен СКОПЈЕ I Флеш Консалтинг ДОО

1378 Зорица Стефковска '0103006 Пензионер СКОПЈЕ I

1379 Зорица Стоилова '0102905 Вработен СКОПЈЕ I Орбита Компани ДОО

1380 Зорица Стојановска '0108734 Вработен СКОПЈЕ I Штедилница Можности Доо

1381 Зорица Терзиоска-Тодоровска '0106590 Вработен СКОПЈЕ I Б2 Солутион ДООЕЛ

1382 Зорица Цветковски '0110029 Вработен СКОПЈЕ I ВИРТУ АЛ1 С ЕРВИС ИС ДООЕЛ С копје

1383 Зорка Зафироска '0101895 Пензионер СКОПЈЕ I

1384 Зујца Павлова '0100644 Вработен СКОПЈЕ I жикол дооел струмица

1385 Иван Блажевски '0200260 Вработен СКОПЈЕ I НБРМ

1386 Иван Богдановски '0106751 Вработен СКОПЈЕ I БДО ДОО Скопје

1387 Иван Динески '0102036 Вработен СКОПЈЕ I Финансиско друштво ФИНАНСИСКИ КРЕДИТЕН ЦЕНТАР БС Д

1388 Иван Зографски '0107329 Вработен СКОПЈЕ I ЕЛИТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1389 Иван Кујунџиев '0100996 Вработен СКОПЈЕ I Паком компани дооел Скопје

1390 Иван Стојанов '0102010 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за ревизија РАФАЈЛОВСКИ РЕВИЗИЈА ДОО Скопј

1391 Иван Трајков '0109647 Вработен СКОПЈЕ I ГРАВЕ осигурување АД Скопје

1392 Ивана Анастасовска '0110652 Вработен СКОПЈЕ I Multiprom

1393 Ивана Ангеловска '0108756 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за ревизија БДО ДОО Скопје

1394 Ивана Андевска '0106290 Вработен СКОПЈЕ I Кенди доо Скопје

1395 Ивана Банџо Радоешки '0103367 Вработен СКОПЈЕ I Сеавус

1396 Ивана Богдановска '0100778 Вработен СКОПЈЕ I БДО ДОО Скопје

1397 Ивана Богдановска '0106187 Вработен СКОПЈЕ I АРЦ АУТОМОТИВ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ ИЛИНДЕН

1398 Ивана Богоевска '0109786 Вработен СКОПЈЕ I Beta consulting

1399 Ивана Величковска '0101003 Вработен СКОПЈЕ I СЦМ РЕТАИЛ ДООЕЛ Скопје

1400 Ивана Ѓорѓиева '0109368 Вработен СКОПЈЕ I ППТУ СПЕКТАР ТРАДИНГ

1401 Ивана Ѓоргиевска '0101051 Вработен СКОПЈЕ I S.F.R KONSALTING PLUS DOOEL

1402 Ивана Димовска '0109789 Вработен СКОПЈЕ I ХАЛКБАНК АД СКОПЈЕ

1403 Ивана Зафировски '0109746 Вработен СКОПЈЕ I ЕКО-АГЕНС ДООЕЛ Кочани

1404 Ивана Здравеска '0108655 Вработен СКОПЈЕ I Веве Гроуп доо Скопје

1405 Ивана Илиќ '0106919 Вработен СКОПЈЕ I Конто Профит Дооел Скопје

1406 Ивана Јаневска '0103266 Вработен СКОПЈЕ I kompanija kastel

1407 Ивана Јанкуловска '0201872 Вработен СКОПЈЕ I A1 Македонија

1408 Ивана Јовановска '0109754 Вработен СКОПЈЕ I РСМ ИТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

1409 Ивана Јовановска-Павловска '0104088 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за производство, трговија и услуги ДАКТ ИН

1410 Ивана Киш Шопов '0108990 Вработен СКОПЈЕ I Лек Скопје ДООЕЛ

1411 Ивана Ковачева '0102445 Вработен СКОПЈЕ I Сиа Софт ДООЕЛ

1412 Ивана Коггинс '0201733 Вработен СКОПЈЕ I ФИШ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1413 Ивана Колевска '0110166 Вработен СКОПЈЕ I ЕРНСТ И ЈАНГ-УСЛУГИ ДООЕЛ Скопје



1414 Ивана Маљановска '0110461 Вработен СКОПЈЕ I Со Смарт Солушнс Дооел Скопје

1415 Ивана Николовска Анчевска '0202837 Вработен СКОПЈЕ I Подравка Дооел

1416 Ивана Николоска '0106951 Вработен СКОПЈЕ I Bima logistika

1417 Ивана Петковска '0101702 Вработен СКОПЈЕ I Тивани Консалтинг

1418 Ивана Петреска '0103188 Вработен СКОПЈЕ I Пама маркети

1419 Ивана Пехчевска '0106952 Вработен СКОПЈЕ I Пертинакс Дооел

1420 Ивана Попова '0110156 Вработен СКОПЈЕ I Факултет за земјоделски науки и храна- Скопје

1421 Ивана Поповска '0110030 Вработен СКОПЈЕ I КАБТЕЛ

1422 Ивана Симоновска '0109267 Вработен СКОПЈЕ I РЕВИДИЗО ДОО Скопје

1423 Ивана Стаменковска '0200048 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРО АКТИВА ДОО

1424 Ивана Стојаноска '0109361 Вработен СКОПЈЕ I Филип Морис Тутунски Комбинат Прилеп ДОО Скопје

1425 Ивана Стојчевска '0108564 Вработен СКОПЈЕ I јвк доо скопје

1426 Ивана Томиќ-Бојоска '0107516 Вработен СКОПЈЕ I Агенција за планирање на просторот

1427 Ивана Христова '0108003 Вработен СКОПЈЕ I Нлб Банка АД Скопје

1428 Ивана Чалоска Маневски '0108263 Вработен СКОПЈЕ I Kadino Industry Group

1429 Иванка Гаџовска '0108306 Пензионер СКОПЈЕ I

1430 Иванка Пешовска '0105125 Пензионер СКОПЈЕ I

1431 Иванка Тодоровска '0108619 Вработен СКОПЈЕ I Бе-Бизнис Консалтинг ДООЕЛ Скопје

1432 Иванка Христовска '0103005 Вработен СКОПЈЕ I ПТД Анхоч Дооел

1433 Ивица Ефтимов '0104456 Вработен СКОПЈЕ I ГЕОИНЖЕНЕРИНГ-М ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

1434 Ивица Крстевски '0106205 Вработен СКОПЈЕ I КРСТЕВСКИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје

1435 Ивица Пејчиќ '0100264 Вработен СКОПЈЕ I Stiv-konsalting DOOEL Skopje

1436 Ивица Петковски '0103942 Вработен СКОПЈЕ I НИДРА КОНСАЛТИНГ ПЛУС ДОО

1437 Ивица Радосављевиќ '0107023 Вработен СКОПЈЕ I Градежен институт Македонија АД Скопје

1438 Иво Трајчев '0109235 Вработен СКОПЈЕ I АНСОМА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

1439 Ивона Величковиќ '0200901 Вработен СКОПЈЕ I ЗСФ-КОМ ДООЕЛ

1440 Ивона Јованова '0109421 Вработен СКОПЈЕ I ЈЗУ Психијатриска болница "Скопје" - Скопје

1441 Ивона Милосавлеска '0100168 Вработен СКОПЈЕ I ИТХР Македонија ДООЕЛ Скопје

1442 Ивона Накова '0201930 Вработен СКОПЈЕ I ИНТЕЛКОМ ДОО Скопје

1443 Ивона Панајотовиќ-Блажески '0201857 Вработен СКОПЈЕ I ПАНА КОНСАЛТИНГ ПЛУС ДООЕЛ

1444 Игор Алексоски '0101840 Вработен СКОПЈЕ I АД Осигурителна полиса

1445 Игор Бојковски '0103458 Вработен СКОПЈЕ I Avioturs travel servis

1446 Игор Донески '0102965 Вработен СКОПЈЕ I Комерцијална Банка АД Скопје

1447 Игор Дукоски '0103621 Вработен СКОПЈЕ I ГРАНИТ-ЕЛЕКТРИКА ДООЕЛ Скопје

1448 Игор Зотевски '0100211 Вработен СКОПЈЕ I ЗОТЕ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ Скопје

1449 Игор Ивановски '0110069 Вработен СКОПЈЕ I Евро Консалтинг Доо Скопје

1450 Игор Јовановски '0110601 Вработен СКОПЈЕ I KJK Konsalting DOO

1451 Игор Митевски '0107917 Вработен СКОПЈЕ I КПМГ Ревизија ДОО

1452 Игор Петровиќ '0102956 Вработен СКОПЈЕ I Ипб Консалтинг дооел

1453 Игор Премуш '0106982 Вработен СКОПЈЕ I Енерго Систем Доо

1454 Игор Смилевски '0200574 Вработен СКОПЈЕ I Ирена Консалтинг Плус

1455 Игор Спасевски '0107522 Вработен СКОПЈЕ I Макпетрол А.Д.

1456 Изабела Ѓорѓевска '0104753 Вработен СКОПЈЕ I КОНТО МОНИК-М ДООЕЛ

1457 Изабела Стојкоска Шаговска '0105187 Вработен СКОПЈЕ I ХОРИЗОНТ ДОО СКОПЈЕ

1458 Иле Темелкоски '0103270 Вработен СКОПЈЕ I Некстсенс ДОО Скопје

1459 Илија Јованоски '0101489 Пензионер СКОПЈЕ I

1460 Илија Коцевски '0107607 Вработен СКОПЈЕ I КОНИ Н ДООЕЛ СКОПЈЕ

1461 Илија Миланоски '0200958 Вработен СКОПЈЕ I МАГ-МАТ

1462 Илија Тренески '0100924 Вработен СКОПЈЕ I Македонијатурист АД Скопје

1463 Илија Трипуновски '0107712 Вработен СКОПЈЕ I ГРАВЕ НЕЖИВОТ АД СКОПЈЕ

1464 Илија Шајноски '0109378 Вработен СКОПЈЕ I МЕМО ДООЕЛ

1465 Илина Зафировска '0102842 Вработен СКОПЈЕ I МАКЕДОНСКА АВТОРСКА АГЕНЦИЈА ДОО СКОПЈЕ

1466 Илина Маневска '0108777 Вработен СКОПЈЕ I УКИМ Факултет за музичка уметност - Скопје

1467 Илинка Јовческа '0100088 Вработен СКОПЈЕ I ЈУ-БАЈ2 Амет ДООЕЛ

1468 Илириан Садику '0105559 Вработен СКОПЈЕ I РЕВИДИЗО ДОО Скопје

1469 Илчо Каров '0101910 Вработен СКОПЈЕ I ИВ-ИЛИНДЕН Илчо ДООЕЛ Скопје

1470 Имран Осман '0201135 Вработен СКОПЈЕ I SUK IMPEKS

1471 Ина Трајкова '0106165 Вработен СКОПЈЕ I ГРАВЕ Осигурување

1472 Ирена Балшиќевска '0201195 Вработен СКОПЈЕ I НЛБ Банка АД Скопје

1473 Ирена Велкова '0106865 Вработен СКОПЈЕ I АМСМ УСЛУГИ КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје

1474 Ирена Ѓорѓевска '0104334 Вработен СКОПЈЕ I Хотел сервис ДООЕЛ - Скопје

1475 Ирена Ѓоргиевска '0106863 Вработен СКОПЈЕ I ИРЕНАСТЕП ДООЕЛ Скопје

1476 Ирена Ѓоршева '0106289 Вработен СКОПЈЕ I ЗАО Друштво за книговодтвени и интелектуални услуг

1477 Ирена Димитрова '0109970 Вработен СКОПЈЕ I Медикус Хелп

1478 Ирена Иванова '0100469 Вработен СКОПЈЕ I КОМПЛИТСИНЕРЏИ ДОО СКОПЈЕ

1479 Ирена Илиева '0200444 Вработен СКОПЈЕ I Ариком ДООЕЛ Скопје

1480 Ирена Илиевска '0104985 Вработен СКОПЈЕ I Каунт ДООЕЛ

1481 Ирена Јанковска '0105357 Вработен СКОПЈЕ I ПЕРПЕТУМ АКАУНТ Т.П.

1482 Ирена Јованова '0103615 Вработен СКОПЈЕ I ИМП Солета

1483 Ирена Караѓозовска '0104678 Вработен СКОПЈЕ I Марк Акаунтинг дооел

1484 Ирена Каркинска '0101860 Вработен СКОПЈЕ I ГАЛОП-ДВ ДОО

1485 Ирена Кацеска Андоновска '0107907 Вработен СКОПЈЕ I Словенијалес инженеринг Спиро ДООЕЛ

1486 Ирена Кировска '0108601 Вработен СКОПЈЕ I Rsm Makedonija DOOEL Skopje

1487 Ирена Крстевска '0102912 Вработен СКОПЈЕ I MAKHOL DOOEL

1488 Ирена Мицајкова '0109493 Вработен СКОПЈЕ I Развојна банка на Северна Македонија

1489 Ирена Николовска '0100903 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за независно истражување и иновативни реше

1490 Ирена Огненовска Анастасова '0101058 Вработен СКОПЈЕ I БИМА ТРЕЈД ДООЕЛ-СКОПЈЕ

1491 Ирена Папазова '0108624 Вработен СКОПЈЕ I Менаџмент сервис груп

1492 Ирена Петковска '0201830 Вработен СКОПЈЕ I Моби-Бс Дооел Скопје



1493 Ирена Радоешка '0102299 Вработен СКОПЈЕ I НЕТЦЕТЕРА ДООЕЛ

1494 Ирена Ристеска '0107246 Вработен СКОПЈЕ I Правен Факултет Јустинијан Први

1495 Ирена Ристеска '0106556 Вработен СКОПЈЕ I БКК Консалтинг Груп

1496 Ирена Савеска Јанчовски '0108800 Вработен СКОПЈЕ I ДЕ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ Скопје

1497 Ирена Силјаноска '0107088 Вработен СКОПЈЕ I Аутомотив Груп Дооел

1498 Ирена Сиљановска '0105590 Вработен СКОПЈЕ I КБ ИРЕНА ОФИС ДООЕЛ

1499 Ирена Смилевска '0103727 Вработен СКОПЈЕ I Ирена Консалтинг Плус

1500 Ирена Спасовска '0100346 Вработен СКОПЈЕ I МСС-2000 доо Скопје

1501 Ирена Станковска '0101566 Вработен СКОПЈЕ I ЕКСПАНДА ДООЕЛ

1502 Ирена Старковска '0102612 Вработен СКОПЈЕ I Цементарница Усје АД Скопје

1503 Ирена Стефановска '0104284 Вработен СКОПЈЕ I КОМ-ПРЕС Лидија ДООЕЛ

1504 Ирена Стојанова '0201136 Вработен СКОПЈЕ I Месер Вардар Техногас

1505 Ирена Стојановска Бајлозов '0101474 Вработен СКОПЈЕ I ТД ИРСА Скопје

1506 Ирена Стојковска '0106769 Вработен СКОПЈЕ I АРЦ АУТОМОТИВ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ ИЛИНДЕН

1507 Ирена Тодорова Ветерова '0101727 Вработен СКОПЈЕ I БИМИ КОМПАНИ ДОО

1508 Ирена Тодоровска '0107093 Вработен СКОПЈЕ I РИ-ТРАДЕ ДООЕЛ

1509 Ирена Цветковска Станојкова '0101176 Вработен СКОПЈЕ I Гранд Експорт Дооел

1510 Ирена Чаповска '0102289 Вработен СКОПЈЕ I БАКЕР ТИЛИ ЈОАНИДИС

1511 Ирена Шамановска '0110296 Вработен СКОПЈЕ I Друштво СЕРВИС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

1512 Ирина Блажевска '0106021 Вработен СКОПЈЕ I Мастер Консалтинг

1513 Ирина Георгиевска '0102225 Невработен СКОПЈЕ I

1514 Ирина Данилова '0101255 Вработен СКОПЈЕ I ВЕНИКОМ СОФТВЕР ДООЕЛ

1515 Ирина Доневска '0104896 Вработен СКОПЈЕ I ГФЛАВОУРС

1516 Ирина Ивановска-Антевска '0106935 Вработен СКОПЈЕ I ТАВ Македонија Дооел Мралино,Илинден

1517 Ирина Јакимовска '0105033 Вработен СКОПЈЕ I Ассеко СЕЕ ДООЕЛ Скопје

1518 Ирина Макриева '0108735 Вработен СКОПЈЕ I Агенција за цивилно воздухопловство

1519 Ирина Николовска '0102423 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за услуги и трговија ИРИНА ВИ-НА ДООЕЛ

1520 Ирина Оташевиќ '0107334 Вработен СКОПЈЕ I КПМГ ДООЕЛ Скопје

1521 Ирина Петличкова '0103124 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за промет и услуги АТЛАНТИЦ ТРАДЕ СКОПЈЕ

1522 Ирина Цифревска Попкрстев '0107483 Вработен СКОПЈЕ I Индустри Сервис ДОО Скопје

1523 Иса Зеќири '0106430 Вработен СКОПЈЕ I ГОЛДЕН ЕГ ДООЕЛ

1524 Искра Китанчева '0106195 Вработен СКОПЈЕ I Спорт ИНН

1525 Искра Перчинкова '0108256 Вработен СКОПЈЕ I Акционерско друштво УСА-МАК-КОМПЈУТЕРС-Скопје

1526 Искра Спироска '0100674 Вработен СКОПЈЕ I ТИМ КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје

1527 Исмаил Ариф '0103771 Вработен СКОПЈЕ I ЏЕВАХИР ГУРУП АД-ПОДР.ВО СКОПЈЕ

1528 Јаглика Јорданова Андријеска '0107332 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за ревизија РСМ Македонија ДООЕЛ Скопје

1529 Јагода Кузмановска-Радиновиќ '0101325 Вработен СКОПЈЕ I ENKONT KONSALTING

1530 Јадранка Анѓелеска '0103763 Вработен СКОПЈЕ I А1 Македонија Дооел

1531 Јадранка Неделковска '0103082 Вработен СКОПЈЕ I МЕГАМАК ЕКОНОМИК ДОО увоз-извоз Скопје

1532 Јадранка Соколовска '0100964 Вработен СКОПЈЕ I Инфопец ДОО Скопје

1533 Јана Грбевска '0105965 Вработен СКОПЈЕ I Идеа Плус 360 Комуникации ДООЕЛ

1534 Јана Каранфилска Антоноска '0102679 Вработен СКОПЈЕ I ЕСМ Дистрибуција на топлина ДООЕЛ Скопје

1535 Јана Кирковска '0100887 Вработен СКОПЈЕ I АУТО ТРЕЈД    ДООЕЛ

1536 Јана Колаческа '0200701 Вработен СКОПЈЕ I фитофарм плус доо

1537 Јана Митревска '0109377 Вработен СКОПЈЕ I ТОТАЛ ПЛУС ЛОГИСТИК

1538 Јана Полизова '0202590 Вработен СКОПЈЕ I Студио Ада ДОО Скопје

1539 Јане Којдовски '0104140 Вработен СКОПЈЕ I АКАУНТ ВЕДА ДОО

1540 Јасемин Камбери '0202824 Вработен СКОПЈЕ I MOT-RA DOOEL

1541 Јасемин Фејзула Имери '0107249 Вработен СКОПЈЕ I VV TIKVES AD KAVADARCI

1542 Јасмина Андонова '0106074 Вработен СКОПЈЕ I РЖ Економика АД Скопје

1543 Јасмина Аритоновска '0103580 Вработен СКОПЈЕ I ЖИТО СКОПЈЕ СИЛБО ДООЕЛ

1544 Јасмина Арсовска '0106544 Вработен СКОПЈЕ I Комтрејд Дистрибуција Дооел

1545 Јасмина Василевска '0105175 Вработен СКОПЈЕ I ДАВИК БЗ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

1546 Јасмина Велков '0108790 Вработен СКОПЈЕ I ПОРТА ИНЖЕНЕРИНГ ГРУП ДООЕЛ Скопје

1547 Јасмина Генчева '0106188 Вработен СКОПЈЕ I МСФ АКАУНТ ДОО Скопје

1548 Јасмина Зејниловиќ '0100084 Вработен СКОПЈЕ I Микрокредитна Фондација Хоризонти Скопје

1549 Јасмина Ивановска '0100709 Вработен СКОПЈЕ I М ЦЕНТАР ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ

1550 Јасмина Иваноска '0200657 Вработен СКОПЈЕ I Њу момент њу идеас компани Доо

1551 Јасмина Јанкуловска-Николовска '0102596 Вработен СКОПЈЕ I ЕНДАВА ДООЕЛ Скопје

1552 Јасмина Јовановска '0200148 Вработен СКОПЈЕ I Стопанска комора на Северна Македонија

1553 Јасмина Јованчева '0101995 Вработен СКОПЈЕ I Фин Консалтинг Доо

1554 Јасмина Јуруковска Радуловиќ '0102509 Вработен СКОПЈЕ I Радуле Консалтинг ДООЕЛ

1555 Јасмина Кировска '0103394 Вработен СКОПЈЕ I ПРОФИТ АНА ДООЕЛ

1556 Јасмина Китановска '0109526 Вработен СКОПЈЕ I ДЕФАКТО РЕТАИЛ ДООЕЛ Скопје

1557 Јасмина Костовска Михаилова '0104214 Вработен СКОПЈЕ I Energo Sistem DOO Skopje

1558 Јасмина Мицевска '0103555 Вработен СКОПЈЕ I НЕТ-ЕЛЕКТРОНИКС ДООЕЛ СКОПЈЕ

1559 Јасмина Наумовска '0108694 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРО-ФАРМ Дооел

1560 Јасмина Николова '0102504 Вработен СКОПЈЕ I Бонанца Урбан ДОО Скопје

1561 Јасмина Николовска '0106180 Вработен СКОПЈЕ I ДАНИ ДЕЈ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

1562 Јасмина Петрушевска '0201713 Вработен СКОПЈЕ I Луна Консалтинг дооел Скопје

1563 Јасмина Попоска Лазаревска '0100741 Вработен СКОПЈЕ I АГРО ЈУНИКОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1564 Јасмина Радеска '0108062 Вработен СКОПЈЕ I Тинекс-МТ

1565 Јасмина Рафајловска '0102008 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за ревизија РАФАЈЛОВСКИ РЕВИЗИЈА ДОО Скопј

1566 Јасмина Ристиќ Куцуловска '0200435 Вработен СКОПЈЕ I Книгоприма Консалтинг

1567 Јасмина Салтирова Трајковиќ '0100898 Вработен СКОПЈЕ I Ернст и Јанг Услуги ДООЕЛ

1568 Јасмина Симоновска '0200539 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за маркетинг комуникации и услуги УНИВЕРЗА

1569 Јасмина Стамеска '0107533 Вработен СКОПЈЕ I КОНСАЛТИНГ КУЌА ТРЕЗОР ДООЕЛ Скопје

1570 Јасмина Трајковска '0108061 Вработен СКОПЈЕ I PZU PRIMA-MED

1571 Јасмина Тричковиќ '0107335 Вработен СКОПЈЕ I Бироекономик ДООЕЛ



1572 Јасмина Урдаревиќ '0104457 Вработен СКОПЈЕ I ЦМЦ ГРОУП доо Скопје

1573 Јасминка Блажевска Марковска '0102631 Вработен СКОПЈЕ I Централна Кооперативна Банка АД Скопје

1574 Јасминка Василева '0100250 Вработен СКОПЈЕ I FEIT

1575 Јасминка Димитријевиќ '0101978 Вработен СКОПЈЕ I римес мс гроуп

1576 Јасминка Дукоска '0105318 Вработен СКОПЈЕ I Медикус Хелп дооел Скопје

1577 Јасминка Еленчевска '0109494 Вработен СКОПЈЕ I РАЗВОЈНА БАНКА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА АД СКОПЈЕ

1578 Јасминка Котева '0102963 Вработен СКОПЈЕ I ПРО БИЛАНС КТ ДООЕЛ

1579 Јасминка Матакова '0101046 Вработен СКОПЈЕ I АССЕКО СЕЕ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1580 Јасминка Мирчевска '0103625 Вработен СКОПЈЕ I Mur Stephens DOO Skopje

1581 Јасминка Мишева '0105639 Вработен СКОПЈЕ I ЕЛИМБИЈАДА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје

1582 Јасминка Николовска '0107121 Вработен СКОПЈЕ I ДТУ ОРБИКО ДОО

1583 Јасминка Оклевска '0100554 Вработен СКОПЈЕ I ЈП ЖРСМ ИНФРАСТРУКТУРА СКОПЈЕ

1584 Јасминка Панајотовиќ '0101020 Вработен СКОПЈЕ I Штедилница ФУЛМ

1585 Јасминка Симеоновска '0107382 Вработен СКОПЈЕ I ТД Алсимпекс Скопје

1586 Јасминка Стојчевска '0102205 Невработен СКОПЈЕ I

1587 Јасна Данаиловска '0102584 Вработен СКОПЈЕ I Ван хоол Македонија

1588 Јасна Ивановска '0101771 Вработен СКОПЈЕ I Шпаркасе банка АД Скопје

1589 Јасна Попоска '0201595 Вработен СКОПЈЕ I ФЛЕШ КОНСАЛТИНГ ДОО

1590 Јасна Татомир '0202669 Вработен СКОПЈЕ I УНИЈА СМАРТ АКАУНТИНГ ДООЕЛ Скопје

1591 Јелена Гаџа '0103062 Вработен СКОПЈЕ I АДИНГ АД Скопје

1592 Јелена Филиповска '0200201 Вработен СКОПЈЕ I ИН ТИМЕ МК БПС ДОО

1593 Јелица Босевска '0100423 Вработен СКОПЈЕ I СБЈ-БОСЕВСКИ ДООЕЛ Скопје

1594 Јитка Георгиева '0100357 Пензионер СКОПЈЕ I

1595 Јован Боровчански '0106020 Вработен СКОПЈЕ I Мастер Консалтинг

1596 Јован Јосифовски '0100757 Пензионер СКОПЈЕ I

1597 Јован Левковски '0102311 Пензионер СКОПЈЕ I

1598 Јован Лековски '0100283 Вработен СКОПЈЕ I АКАУНТ КОНСАЛТ ДООЕЛ Скопје

1599 Јована Ѓуровска '0202153 Вработен СКОПЈЕ I Грант Торнтон Консалтинг ДОО

1600 Јованка Велкова '0104914 Вработен СКОПЈЕ I Грант Торнтон Консалтинг ДОО

1601 Јованка Костадиноска '0103290 Вработен СКОПЈЕ I ХМ СПИРИТС ДООЕЛ Скопје

1602 Јованка Стојановска '0109887 Вработен СКОПЈЕ I Хардекс ДОО

1603 Јованка Тодорова '0103792 Вработен СКОПЈЕ I Stedilnica Fulm doo sSkopje

1604 Јованка Тодоровска '0100091 Вработен СКОПЈЕ I ДП ВАРУС ДООЕЛ

1605 Јованка Трпеска '0107192 Вработен СКОПЈЕ I Мипром М ДООЕЛ Скопје

1606 Јованка Чикова '0108650 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за услуги РСМ ИТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

1607 Јовица Стојановски '0102315 Вработен СКОПЈЕ I СИТИ КОНТО ДООЕЛ  СКОПЈЕ

1608 Јовица Тодоровски '0105916 Вработен СКОПЈЕ I КЛОПЧЕВСКИ ДООЕЛ

1609 Јовица Трајкоски '0101975 Вработен СКОПЈЕ I Aluset DOOEL Skopje

1610 Јовче Магденовски '0106297 Вработен СКОПЈЕ I СЕАВУС ДООЕЛ

1611 Јоланда Димитровска '0103811 Вработен СКОПЈЕ I Страбаг АГ Подружница Страбаг Скопје

1612 Јонче Илиевски '0103639 Вработен СКОПЈЕ I Интелком доо

1613 Јордан Чепреганов '0103108 Вработен СКОПЈЕ I ДИУ ФИНСС ДОО Скопје

1614 Јорданка Јовановска '0100401 Вработен СКОПЈЕ I ИДНИНАПРОМ Васка и Борис ДОО

1615 Јорданка Ристеска '0108966 Вработен СКОПЈЕ I EDS AD Skopje

1616 Јорданче Игнатовски '0103034 Пензионер СКОПЈЕ I

1617 Јорданчо Којзаклиев '0103094 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за ревизија Којзаклиев - Павлеска ДОО Скоп

1618 Јулија Минковска '0102855 Вработен СКОПЈЕ I EУРОКОНСАЛТПЛУС ДОО СКОПЈЕ

1619 Јулија Николовска '0107559 Вработен СКОПЈЕ I ЈЗУ УК Пластична и реконструктивна хирургија

1620 Јулија Спасова '0101870 Вработен СКОПЈЕ I Трница ДОО

1621 Јулија Христовска '0106006 Вработен СКОПЈЕ I Централен регистар на Република Северна Македонија

1622 Јулијана Арсова '0108375 Вработен СКОПЈЕ I Beta consulting

1623 Јулијана Ивановска '0101038 Вработен СКОПЈЕ I Стопанска Банка АД Скопје

1624 Јулијана Јазаџинска Петкова '0100764 Вработен СКОПЈЕ I ЕКСПЕРТ ПРО ДООЕЛ

1625 Јулијана Јаневска '0102274 Вработен СКОПЈЕ I Kvadrant Doo Skopje

1626 Јулијана Костадиновска '0103330 Вработен СКОПЈЕ I БОРГЕЛ

1627 Јулијана Кратовалиева '0109452 Вработен СКОПЈЕ I АГРО ЈУНИКОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1628 Јулијана Левенска Ставрова '0105241 Вработен СКОПЈЕ I КОНСАЛТИНГ ПЛУС ДООЕЛ

1629 Јулијана Марковска Петровска '0103641 Вработен СКОПЈЕ I Управа за финансиска полиција

1630 Јулијана Мирчевска '0200329 Вработен СКОПЈЕ I ЕКОНОМИКС ПРИОРИТИ ТАТЈАНА ДООЕЛ СКОПЈЕ

1631 Јулијана Митева '0103838 Вработен СКОПЈЕ I ФЛЕШ КОНСАЛТИНГ ДОО

1632 Јулијана Николова '0102761 Вработен СКОПЈЕ I ДТУ АКВИЗИТОР ДООЕЛ

1633 Јулијана Ројчинова '0101799 Вработен СКОПЈЕ I ГЛОБАЛ ПЛУС ДОО Скопје

1634 Јулијана Станковска '0105303 Вработен СКОПЈЕ I АПЕКС МК,ДОО

1635 Јулијана Стојмановска-Блажевска '0100586 Вработен СКОПЈЕ I Дрвотекс ДООЕЛ Скопје

1636 Јулијана Тасиќ '0107118 Вработен СКОПЈЕ I Град Скопје

1637 Јулијана Томановска '0107392 Вработен СКОПЈЕ I ЈЗУ Институт за јавно здравје на РСМ Скопје

1638 Јулијана Тошевска '0101717 Вработен СКОПЈЕ I Народна банка на Република северна Македонија

1639 Јулијана Шапкарова '0108568 Вработен СКОПЈЕ I Триглав осигурување

1640 Кабир Асани '0101160 Вработен СКОПЈЕ I МАЈВОРЛД МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

1641 Калина Поповска '0200516 Вработен СКОПЈЕ I STOKOMAK DOO

1642 Калина Стојаноска '0103371 Пензионер СКОПЈЕ I

1643 Каролина Андоновска '0108656 Вработен СКОПЈЕ I АНБО-ТЕК ДООЕЛ Скопје

1644 Кастриот Касапи '0103183 Вработен СКОПЈЕ I ОТИ КАСТРИОТ

1645 Ката Анчевска '0108509 Вработен СКОПЈЕ I ФРУКТАЛ МАК АД

1646 Ката Ѓоргиева '0200297 Вработен СКОПЈЕ I ФИБУЛА ЕР ТРАВЕЛ

1647 Ката Николовска '0102477 Вработен СКОПЈЕ I ТЕКА ИНВЕСТ

1648 Катарина Блажевска '0102193 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за книговодствени услуги Книговодствено Би

1649 Катарина Гацова '0109429 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за дигитални маркетинг услуги СОПРО ДОО Ск

1650 Катарина Куноска Петрушевска '0108006 Вработен СКОПЈЕ I Аутомобиле-СК ДОО



1651 Катарина Муратидис '0104527 Вработен СКОПЈЕ I Институт за комуникациски студии

1652 Катарина Петровска Јашар '0109360 Вработен СКОПЈЕ I ДПУ Медитрејд94 ДООЕЛ Скопје

1653 Катарина Шефова '0104356 Пензионер СКОПЈЕ I

1654 Катерина Алексовска '0102890 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРО ФАРМ ДООЕЛ

1655 Катерина Антиќ '0103184 Вработен СКОПЈЕ I СНЕКА ДОО

1656 Катерина Блажеска '0108836 Вработен СКОПЈЕ I Нидра Консалтинг Плус Доо Скопје

1657 Катерина Бошковска '0109253 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Комунална хигиена Скопје

1658 Катерина Галиќ '0101367 Вработен СКОПЈЕ I Проактив Консалтинг дооел

1659 Катерина Георгиевска-Стјеповиќ '0102133 Вработен СКОПЈЕ I MС Консалт ДООЕЛ Скопје

1660 Катерина Ѓердовска '0106420 Вработен СКОПЈЕ I ГД Гранит АД

1661 Катерина Глигориевска '0102147 Вработен СКОПЈЕ I ПРОЦЕС ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ

1662 Катерина Ѓорѓиевска '0104859 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРО ДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ

1663 Катерина Доневска '0200161 Вработен СКОПЈЕ I ПРОКСИМУС ДОО

1664 Катерина Заковска '0101658 Вработен СКОПЈЕ I Компанија Кастел

1665 Катерина Зикова '0103452 Вработен СКОПЈЕ I СОКО Горица Дооел

1666 Катерина Златановска '0200197 Вработен СКОПЈЕ I ДЕАЛ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

1667 Катерина Илиевска '0108669 Вработен СКОПЈЕ I ЕКСПАНДА ДООЕЛ

1668 Катерина Јакимовска-Андевски '0109330 Вработен СКОПЈЕ I Хоме Билд дооел

1669 Катерина Јаневска '0201362 Вработен СКОПЈЕ I Агенција за цивилно воздухопловство

1670 Катерина Јанкуловска '0200120 Вработен СКОПЈЕ I Трговско друштво за производство,трговија и услуги

1671 Катерина Јованчева '0110396 Вработен СКОПЈЕ I ДОВАМИНА ТП

1672 Катерина Костовска '0201505 Вработен СКОПЈЕ I БТА Македонија ДООЕЛ

1673 Катерина Малова '0102039 Вработен СКОПЈЕ I KAJA-ANNI DOOEL

1674 Катерина Миланова '0102682 Вработен СКОПЈЕ I БАЛКАН ЕНЕРЏИ ГРУП АД СКОПЈЕ

1675 Катерина Минова '0100706 Вработен СКОПЈЕ I Смарт Дата

1676 Катерина Николоска '0107072 Вработен СКОПЈЕ I РСМ Македонија Дооел

1677 Катерина Николоска '0103901 Вработен СКОПЈЕ I РИО ДООЕЛ

1678 Катерина Палитова '0104018 Вработен СКОПЈЕ I ЈП ГРАДСКИ ПАРКИНГ-СКОПЈЕ

1679 Катерина Петреска '0106235 Вработен СКОПЈЕ I Градежен Институт Македонија АД Скопје

1680 Катерина Стојковска '0102621 Вработен СКОПЈЕ I Makoko papir grup dooel

1681 Катерина Темкова '0106014 Вработен СКОПЈЕ I ДВИЛ Ангровардар-Палет ДООЕЛ Велес

1682 Катерина Трајковска '0200331 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за книговодствени услуги Книговодствено Би

1683 Катерина Трајковска '0109980 Вработен СКОПЈЕ I Amplus

1684 Катерина Цветкова '0103884 Вработен СКОПЈЕ I АМ ЦЕРТ ДООЕЛ

1685 Катерина Чичаковска Димитриевски '0108046 Невработен СКОПЈЕ I

1686 Катерина Џолева '0102881 Вработен СКОПЈЕ I АГРО ЈУНИКОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1687 Катица Ивановска '0106141 Пензионер СКОПЈЕ I

1688 Катица Стојкоска '0105880 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за ревизија Расел Бедфорд Атанасовски доо,

1689 Катица Чивлачка '0100711 Вработен СКОПЈЕ I Bas Tuti Fruti DOO Skopje

1690 Катрина Демниева Кочовска '0103098 Вработен СКОПЈЕ I КРИ-КЕТ ПЛУС ДООЕЛ

1691 Кети Аврамовска '0110395 Вработен СКОПЈЕ I ЕДС АД Скопје

1692 Кети Аврамовска Талевска '0100950 Вработен СКОПЈЕ I ММС КОМУНИКАЦИИ МАКЕДОНИЈА ДОО

1693 Кети Василевска '0109629 Вработен СКОПЈЕ I БИЛ КОМЕРЦ ДООЕЛ

1694 Кети Вучевска '0103053 Вработен СКОПЈЕ I ФИНАКОН СОЛУШНС ДООЕЛ

1695 Кети Гичевска '0103829 Вработен СКОПЈЕ I Фин Консалтинг ДОО

1696 Кети Ѓорѓијевска Јакимовска '0100243 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за вршење на сметководствени работи ИНТЕЛА

1697 Кети Домазетовиќ '0110407 Вработен СКОПЈЕ I Порше Лизинг Дооел Скопје

1698 Кети Жежова '0201974 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за градежништво, трговија и услуги ПЛАТИНУ

1699 Кети Иванковиќ '0103102 Вработен СКОПЈЕ I Царинска Управа на РСМ

1700 Кети Наумовска '0100316 Вработен СКОПЈЕ I МММ-НМ ТРЕЈД

1701 Кети Скопова '0102915 Вработен СКОПЈЕ I Вивакс Доо

1702 Кети Стојановска '0109495 Вработен СКОПЈЕ I ВиБ Трејдинг Груп ДООЕЛ Скопје

1703 Кираца Трајковска '0101974 Невработен СКОПЈЕ I

1704 Кирил Андоновски '0100437 Вработен СКОПЈЕ I Ековис Аудит Македонија ДОО

1705 Киро Бончев '0106095 Вработен СКОПЈЕ I BON-KI

1706 Ќиро Милановски '0104307 Вработен СКОПЈЕ I ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР

1707 Кирчо Димитровски '0105039 Вработен СКОПЈЕ I Ассеко СЕЕ дооел Скопје

1708 Клара Горенова '0105065 Невработен СКОПЈЕ I

1709 Климентина Блажевска '0103233 Вработен СКОПЈЕ I Миракл Мил ДООЕЛ

1710 Климентина Кочоска '0107953 Вработен СКОПЈЕ I Аутомакедонија АД

1711 Коле Огненов '0101314 Вработен СКОПЈЕ I ТП ТРЕЗОР ПЛУС КО

1712 Констандина Пареска-Медарски '0100813 Вработен СКОПЈЕ I Валтек Дооел Скопје

1713 Константин Чакаровски '0105412 Вработен СКОПЈЕ I ДИК ЧАКАР-ПАРНЕРС доо

1714 Корнелија Марковска Ристовска '0100982 Вработен СКОПЈЕ I ТП Конико Акаунтинг

1715 Коста Клопчевски '0202409 Вработен СКОПЈЕ I КЛОПЧЕВСКИ ДООЕЛ

1716 Коста Минев '0104586 Вработен СКОПЈЕ I KOMIKO 2017 TP Skopje

1717 Коста Шекеров '0100134 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Комунална Хигиена - Скопје

1718 Костадин Николовски '0104762 Вработен СКОПЈЕ I DPTU DAKROS DOOEL

1719 Костадин Пецев '0106819 Вработен СКОПЈЕ I ПЕЦЕВ РЕВИЗИЈА ДООЕЛ Скопје

1720 Костадинка Китаноска '0106778 Вработен СКОПЈЕ I Мур Стивенс ДОО Скопје

1721 Коце Јованов '0110356 Вработен СКОПЈЕ I КПМГ ДООЕЛ Скопје

1722 Кочо Мицковски '0107535 Вработен СКОПЈЕ I ДИВИЗОР ПЛУС дооел - Скопје

1723 Кристијан Арсовски '0109258 Вработен СКОПЈЕ I Фершпед АД Скопје

1724 Кристијан Јордановски '0202804 Вработен СКОПЈЕ I САЛДО ТРИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1725 Кристијан Лисичков '0108266 Вработен СКОПЈЕ I ДЕЛТА КЕЛМС КОНСАЛТИНГ

1726 Кристијан Пецаноски '0202141 Вработен СКОПЈЕ I Тинекс МТ ДООЕЛ

1727 Кристина Апостоловска '0110038 Вработен СКОПЈЕ I Тивани Компани

1728 Кристина Божиновска '0104834 Вработен СКОПЈЕ I Приватна здравствена установа дијагностичка биохем

1729 Кристина Божиновска '0100619 Вработен СКОПЈЕ I Интернационал Инвестмент Консалтинг Доо Скопје - И



1730 Кристина Голубовиќ '0200204 Вработен СКОПЈЕ I Про Консилио

1731 Кристина Давидовиќ '0109703 Вработен СКОПЈЕ I ООУ ДАНЕ КРАПЧЕВ

1732 Кристина Дракуловска '0107752 Вработен СКОПЈЕ I ГФЛАВОУРС ДОО

1733 Кристина Дугалиќ Николовска '0101041 Вработен СКОПЈЕ I ДЕАЛ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ, Скопје

1734 Кристина Дукоска '0200992 Вработен СКОПЈЕ I ИНТЕРНАТИОНАЛ ФРЕШ ФООД ДОО

1735 Кристина Јаневиќ '0203018 Вработен СКОПЈЕ I МГ АУТО ИНСПЕКТ ДОО Тетово

1736 Кристина Костадиновска '0100137 Вработен СКОПЈЕ I Продукција Перспектива ДООЕЛ

1737 Кристина Лазаревска '0106832 Вработен СКОПЈЕ I КОНТ-ЕКОНОМИК ДООЕЛ

1738 Кристина Мариновиќ '0100120 Вработен СКОПЈЕ I Леар Корпорација

1739 Кристина Настовска '0202277 Вработен СКОПЈЕ I ТД Кри-Го ДООЕЛ Скопје

1740 Кристина Пенова '0109788 Вработен СКОПЈЕ I ЦМ Делта ДОО

1741 Кристина Пешовска '0109182 Вработен СКОПЈЕ I Тин Елеватор

1742 Кристина Стојановска '0108579 Вработен СКОПЈЕ I ПРОФЕСИОНАЛ АКАУНТ ДООЕЛ

1743 Кристина Стојмановска '0101326 Вработен СКОПЈЕ I енконтконсалтинг

1744 Кристина Сушелска '0108193 Вработен СКОПЈЕ I КЕИС Инфо Системи ДОО

1745 Кристина Трајковска '0101674 Вработен СКОПЈЕ I Триглав Осигурување Живот

1746 Кристина Цветковска '0107593 Вработен СКОПЈЕ I НЈСК ХОЛДИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1747 Кристина Чешмеџиева '0108812 Вработен СКОПЈЕ I Прајсвотерхаускуперс Ревизија ДОО Скопје

1748 Кристина Шуќуровска '0108593 Вработен СКОПЈЕ I Бе Метал Компани ДООЕЛ

1749 Кристинка Василевска Конеска '0101257 Вработен СКОПЈЕ I ДИС НОВА ДОО

1750 Крсте Калчев '0102557 Вработен СКОПЈЕ I Делта Бет ДОО Скопје

1751 Крсте Пирковски '0101745 Вработен СКОПЈЕ I UniMedikal Pst

1752 Крсто Несторов '0106812 Вработен СКОПЈЕ I ЈВК доо

1753 Ксенија Манчев '0110578 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРО ТАБАК ДОО Скопје

1754 Ксенија Чаминска '0102952 Вработен СКОПЈЕ I ПРОФЕСИОНАЛ АКАУНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1755 Лазар Арсовски '0106861 Вработен СКОПЈЕ I Орка Холдинг АД Скопје

1756 Лазар Кузманоски '0109584 Вработен СКОПЈЕ I ИНВЕСТКО ДООЕЛ Скопје

1757 Лалица Симоноска '0103016 Вработен СКОПЈЕ I Евро 07 Македонија

1758 Лариса Бужаровска '0108571 Вработен СКОПЈЕ I Комерцијална банка ад Скопје

1759 Лаура Јовановска '0108459 Вработен СКОПЈЕ I МА ГАМИНГ ДООЕЛ

1760 Лејла Димитрова '0200935 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Улици и Патишта Скопје

1761 Лејла Фејзула '0105416 Вработен СКОПЈЕ I INTEL OFIS DOOEL SKOPJE

1762 Лела Деспотовска '0103759 Вработен СКОПЈЕ I Неотел ДОО

1763 Ленка Велеска '0103196 Пензионер СКОПЈЕ I

1764 Ленка Зрнцева '0105649 Вработен СКОПЈЕ I АНИМА ДООЕЛ СКОПЈЕ

1765 Ленче Галевска '0105345 Вработен СКОПЈЕ I ГАЛЕКС 2001 ДООЕЛ СКОПЈЕ

1766 Ленче Димовска '0102191 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за книговодствени услуги Книговодствено Би

1767 Ленче Димчевска '0100142 Вработен СКОПЈЕ I Психијатриска Болница Скопје

1768 Ленче Животиќ '0103855 Вработен СКОПЈЕ I ЈП НАЦИОНАЛНИ ШУМИ ПШС КАРАЏИЦА Скопје

1769 Ленче Зикова '0108555 Вработен СКОПЈЕ I ФИНАНЦЕ КОНЦЕПТ ДОО СКОПЈЕ

1770 Ленче Икономова '0108246 Вработен СКОПЈЕ I МИСА ФАЈНАНС ДООЕЛ

1771 Ленче Јачева '0103835 Вработен СКОПЈЕ I Јемис ДООЕЛ

1772 Ленче Јовановска '0104522 Вработен СКОПЈЕ I ДД-КОМ ДООЕЛ

1773 Ленче Коггинс '0106638 Вработен СКОПЈЕ I ФИШ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1774 Ленче Лисичкова '0101742 Вработен СКОПЈЕ I ЕЛМС-КОНСАЛТИНГ

1775 Ленче Милошевска '0100806 Вработен СКОПЈЕ I ЕЛКОС КОНСАЛТИНГ БИРО ДООЕЛ

1776 Ленче Мирковска '0107351 Вработен СКОПЈЕ I Универзитет СВ Кирил и Методиј ФФОСЗ

1777 Ленче Младеноска '0106073 Вработен СКОПЈЕ I РЖ Економика АД Скопје

1778 Ленче Новковска '0101523 Вработен СКОПЈЕ I НИМЕТ ДООЕЛ

1779 Ленче Павлова '0109723 Вработен СКОПЈЕ I КИМ ОФИС ДООЕЛ

1780 Ленче Серафимовска '0108882 Вработен СКОПЈЕ I Про-План Акаунт Дооел Скопје

1781 Ленче Стојановска '0105016 Вработен СКОПЈЕ I Универзитет „Св. Кирил и Методиј“

1782 Лепосава Кажиќ '0200173 Вработен СКОПЈЕ I JP "Parkovi i zelenilo"

1783 Лефтерија Темелковска '0108094 Вработен СКОПЈЕ I Starcon Shipping Doo

1784 Лидиа Николовска '0109504 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за услуги ЛИНИКАН-САБ ДООЕЛ Скопје

1785 Лидија Андоновска '0101021 Вработен СКОПЈЕ I Кармен Бауцентар дооел Скопје

1786 Лидија Анчевска '0103796 Вработен СКОПЈЕ I Honestus doo

1787 Лидија Бачварова '0103798 Вработен СКОПЈЕ I Мак-спејс

1788 Лидија Бислимоска '0103668 Вработен СКОПЈЕ I УКИМ ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ

1789 Лидија Блажевска '0104528 Вработен СКОПЈЕ I ФИ-СА КОМЕРЦ ЉУПКА ДООЕЛ

1790 Лидија Блажеска '0201204 Вработен СКОПЈЕ I МОНД-БИРО ДООЕЛ ОХРИД

1791 Лидија Бундалеска '0104292 Вработен СКОПЈЕ I КОМ-ПРЕС Лидија ДООЕЛ

1792 Лидија Василевска '0201853 Вработен СКОПЈЕ I КАРАТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

1793 Лидија Гигова '0106625 Вработен СКОПЈЕ I ГОРВИК ДООЕЛ

1794 Лидија Ѓорѓиевска '0104751 Вработен СКОПЈЕ I ЖИТО ЛУКС АД СКОПЈЕ

1795 Лидија Денковиќ '0103643 Вработен СКОПЈЕ I КЛИМО КОМЕРЦ ДООЕЛ

1796 Лидија Деспотовска '0200408 Вработен СКОПЈЕ I Агенција за филм на Република Северна Македонија

1797 Лидија Димовска '0101729 Вработен СКОПЈЕ I С-С Акаунтинг Дооел Скопје

1798 Лидија Зоровска Тасевска '0100093 Вработен СКОПЈЕ I АБ ФУДС ЧЕИН ДООЕЛ

1799 Лидија Илиќ '0102620 Вработен СКОПЈЕ I Тобако Шише Штека Шоп Дооел Скопје

1800 Лидија Калачевска '0102977 Вработен СКОПЈЕ I МИДА РЕНТ-А-КАР-ТУРС ДООЕЛ

1801 Лидија Киранџиска '0103155 Вработен СКОПЈЕ I Агенција за примена на јазикот на РСМ

1802 Лидија Коруновска '0103109 Вработен СКОПЈЕ I ФИНСС Д.О.О

1803 Лидија Крстева '0100325 Вработен СКОПЈЕ I КБ-Лида дооел - Скопје

1804 Лидија Лозановска '0101750 Вработен СКОПЈЕ I intelekta dooel

1805 Лидија Манева '0103760 Вработен СКОПЈЕ I Неотел доо

1806 Лидија Марковска '0100018 Вработен СКОПЈЕ I markamarmmh

1807 Лидија Мерџановска '0201883 Невработен СКОПЈЕ I

1808 Лидија Миленковска '0103288 Вработен СКОПЈЕ I Линком интернационал ДООЕЛ



1809 Лидија Милчевска '0103340 Вработен СКОПЈЕ I ТИТАН АКАУНТИНГ ДООЕЛ Скопје

1810 Лидија Митровска '0106427 Вработен СКОПЈЕ I Керамикс Транспорт дооел

1811 Лидија Мицевска '0100078 Вработен СКОПЈЕ I ФАРМАХЕМ ДООЕЛ

1812 Лидија Николиќ '0200231 Вработен СКОПЈЕ I Мур Стивенс ДОО Скопје

1813 Лидија Парпулова-Крстевска '0101826 Вработен СКОПЈЕ I Кола Логистика

1814 Лидија Петковска '0104988 Вработен СКОПЈЕ I ДПУТ КОД ИНЖЕНЕРИНГ Дооел Скопје

1815 Лидија Петровска '0102076 Вработен СКОПЈЕ I INTERPLAST-DOOEL

1816 Лидија Поповска '0101692 Вработен СКОПЈЕ I ДАМАТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје

1817 Лидија Саздовска '0100738 Вработен СКОПЈЕ I ОИЛКО КДА Скопје

1818 Лидија Соколовска '0102373 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за деловни услуги , тровија на големо и ма

1819 Лидија Спасовска '0100326 Вработен СКОПЈЕ I MONDRIAN DOO

1820 Лидија Стефановска '0200256 Вработен СКОПЈЕ I БИ-ПРОМЕТ ДООЕЛ

1821 Лидија Темелковска '0104337 Вработен СКОПЈЕ I PZU Alpi Farm Skopje

1822 Лидија Томовска-Цубалеска '0102538 Вработен СКОПЈЕ I Makpetrol Prom-Gas

1823 Лидија Трпевска '0106737 Вработен СКОПЈЕ I НЛБ Банка АД Скопје

1824 Лидија Цветановска '0103541 Вработен СКОПЈЕ I ЕВН Скопје

1825 Лидија Чоклевска '0103140 Вработен СКОПЈЕ I АД АЕРОДРОМИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

1826 Лидија Штерјова '0101310 Вработен СКОПЈЕ I ЕКОМ-Д Драги ДООЕЛ

1827 Лила Насевска '0201173 Вработен СКОПЈЕ I Кајкиа Дооел

1828 Лила Наунова '0101443 Вработен СКОПЈЕ I AD Zivinokoop Skopje

1829 Лила Стојановска '0100838 Вработен СКОПЈЕ I АД Д-Р ПАНОВСКИ

1830 Лиле Белинска '0103533 Пензионер СКОПЈЕ I

1831 Лиле Галабова '0108866 Вработен СКОПЈЕ I СЛУЖБА ЗА ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ ВО ВЛАДА НА РМ

1832 Лиле Илиевска '0100977 Вработен СКОПЈЕ I FUKS MAK DOOEL Skopje

1833 Лиле Крстевска '0105364 Вработен СКОПЈЕ I Специфик санации доорл

1834 Лиле Марковска '0104050 Вработен СКОПЈЕ I ПЗУ КЛИНИЧКА БОЛНИЦА АЏИБАДЕМ СИСТИНА СКОПЈЕ

1835 Лилјана Аќимовиќ '0102825 Вработен СКОПЈЕ I УНИЈА ГРАДБА ДООЕЛ

1836 Лилјана Анѓелоска '0104294 Вработен СКОПЈЕ I КОМ-ПРЕС Лидија ДООЕЛ

1837 Лилјана Буњевац '0108680 Вработен СКОПЈЕ I Univerzitet Amerikan Koledj

1838 Лилјана Волканова '0100790 Вработен СКОПЈЕ I Навико Шипинг

1839 Лилјана Димитриевска '0101091 Вработен СКОПЈЕ I БЕ&ХА КОНТ ДОО СКОПЈЕ

1840 Лилјана Дуковиќ '0101050 Вработен СКОПЈЕ I С.Ф.Р.  КОНСАЛТИНГ  ПЛУС  ДООЕЛ  СКОПЈЕ

1841 Лилјана Костова '0105871 Вработен СКОПЈЕ I КОТА-ЕМ доо Скопје

1842 Лилјана Момировска '0103500 Пензионер СКОПЈЕ I

1843 Лилјана Павиќевиќ '0100936 Вработен СКОПЈЕ I АМЕЛ СЕРВИС ДОО Скопје

1844 Лилјана Пеповска '0104672 Невработен СКОПЈЕ I

1845 Лилјана Петковска '0110157 Вработен СКОПЈЕ I ДПТТУ Ланд Сервис ДООЕЛ Скопје

1846 Лилјана Пројковска '0102814 Вработен СКОПЈЕ I Ад Пошта на северна Македонија

1847 Лилјана Ристевска '0104541 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за консалтинг, производство, трговија и ус

1848 Лилјана Станоевска '0101197 Невработен СКОПЈЕ I

1849 Лилјана Стојановска '0107207 Вработен СКОПЈЕ I Сага Нова Дооел Скопје

1850 Лилјана Стојановска '0200135 Вработен СКОПЈЕ I ПКА БАЛАНС ДООЕЛ

1851 Лилјана Стојчева '0106807 Вработен СКОПЈЕ I КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ НЕЖИВОТ

1852 Лилјана Филипоска '0104911 Вработен СКОПЈЕ I КАПИТАЛ АКАУНТ ДООЕЛ

1853 Лилјана Целеска '0100129 Пензионер СКОПЈЕ I

1854 Лилјана Џаџовска '0103007 Вработен СКОПЈЕ I ПТД Анхоч Дооел

1855 Лилјана Штерјова '0102164 Вработен СКОПЈЕ I ЕКО-ЕЛАН ДООЕЛ Скопје

1856 Лиља Накова '0104094 Вработен СКОПЈЕ I ИНОВА ЛТД Златко ДООЕЛ-Скопје

1857 Лиљана Трајаноска '0103812 Вработен СКОПЈЕ I Страбаг АГ Подружница Страбаг Скопје

1858 Лолита Милановска '0100337 Вработен СКОПЈЕ I ДИЛА ФИНАНСИИ КОНСАЛТИНГ дооел Скопје

1859 Лолита Миленкова '0100665 Вработен СКОПЈЕ I Komercijalna banka

1860 Лујза Стевановска '0102005 Вработен СКОПЈЕ I САРАНТИС-СКОПЈЕ ДООЕЛ Скопјеко

1861 Лулзим Шабани '0102647 Вработен СКОПЈЕ I SMETKOVODSTVENO BIRO ENEIDA TP Lulzim Qani Shabani

1862 Лулијета Ибрахими '0200485 Невработен СКОПЈЕ I

1863 Љиљана Блажевска '0100014 Вработен СКОПЈЕ I КОНТ-ЕКОНОМИК ДООЕЛ СКОПЈЕ

1864 Љиљана Марковска '0101212 Вработен СКОПЈЕ I ГОЛДЕН ПОИНТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

1865 Љиљана Митовска '0105079 Пензионер СКОПЈЕ I

1866 Љиљана Ристевска '0100721 Вработен СКОПЈЕ I Фондација отворено општество Македонија

1867 Љиљана Трајковска '0103092 Вработен СКОПЈЕ I Ekonomik Treid

1868 Љиридона Кадри '0110104 Вработен СКОПЈЕ I ДОНА КОНСАЛТИНГ

1869 Љубинка Атанасовска '0100624 Вработен СКОПЈЕ I Д.Т.У. Е-МА СТИЛ ДООЕЛ

1870 Љубинка Богатиноска Илиевска '0102148 Вработен СКОПЈЕ I ВС АКАУНТ ДООЕЛ

1871 Љубинка Величковска '0107890 Вработен СКОПЈЕ I Моби-Бс Дооел Скопје

1872 Љубинка Јованова '0100618 Вработен СКОПЈЕ I ВЕГГА ДООЕЛ

1873 Љубинка Јосифовска '0106434 Вработен СКОПЈЕ I Феро Инвест ДОО

1874 Љубинка Стојчевска '0202819 Вработен СКОПЈЕ I МАК КАБ ДООЕЛ

1875 Љубинка Чакаровска '0105413 Вработен СКОПЈЕ I ДИК ЧАКАР-ПАРТНЕРС доо

1876 Љубица Алексовска '0108052 Вработен СКОПЈЕ I ДС-СЕРВИС ДООЕЛ увоз-извоз Илинден

1877 Љубица Васева '0103134 Вработен СКОПЈЕ I ДТУ ЕУРО ТАБАК ДОО

1878 Љубица Евтимовска '0100730 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за ревизија РСМ Македонија ДООЕЛ Скопје

1879 Љубица Јоанидис '0107538 Вработен СКОПЈЕ I Бакер Тили Јоанидис Дооел Скопје

1880 Љубица Милошевска '0105857 Вработен СКОПЈЕ I АСПЕКТУС ФАРМА ДОО експорт-импорт с.Бунарџик,Илинд

1881 Љубица Мирческа '0201915 Вработен СКОПЈЕ I ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКТ

1882 Љубица Николовска Донев '0108699 Вработен СКОПЈЕ I Висто Консалтинг ДООЕЛ

1883 Љубица Никчевска '0101092 Вработен СКОПЈЕ I Конто Офис ЛТД Скопје

1884 Љубица Патлиџанковска '0109256 Вработен СКОПЈЕ I ДТ Глобал интернатионал УСА, ЛТД- Претставништво С

1885 Љубица Станојковска '0100739 Вработен СКОПЈЕ I Македонски Телеком АД Скопје

1886 Љубомир Коцевски '0101693 Вработен СКОПЈЕ I Артстил ТЗЈ ДОО

1887 Љуљета Металари '0200227 Вработен СКОПЈЕ I zito integral pekara



1888 Љуљзим Сопи '0101210 Вработен СКОПЈЕ I zito integral pekara

1889 Љуљзиме Таири '0109891 Вработен СКОПЈЕ I МАНЕКС ДОО

1890 Љупка Аврамова '0109465 Вработен СКОПЈЕ I Биланс Ехпрес Небојша Дооел

1891 Љупка Атанасовска '0105577 Вработен СКОПЈЕ I ПИ ФИНАНС ДООЕЛ

1892 Љупка Вучкова '0108415 Вработен СКОПЈЕ I СТ-КОМПАНИ

1893 Љупка Димишкова-Младеновски '0100643 Вработен СКОПЈЕ I ТП Про Акаунтинг Љупка Зоран Димишкова Младеновски

1894 Љупка Смилевска '0108004 Вработен СКОПЈЕ I NLB BANKA AD SKOPJE

1895 Љупка Стефановска '0105040 Вработен СКОПЈЕ I Комтек Стефан и други д.о.о. увоз - извоз Скопје

1896 Љупка Стефановска '0102858 Невработен СКОПЈЕ I

1897 Љупка Стојевска '0105203 Вработен СКОПЈЕ I АВТ ИНТЕРНАТИОНАЛ ДОО

1898 Љупка Трајчевска '0200143 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Водовод и канализација Скопје

1899 Љупчо Аџиевски '0105574 Вработен СКОПЈЕ I БЕСТ ЈУНИОР

1900 Љупчо Бојковски '0100342 Вработен СКОПЈЕ I МСС-2000 доо Скопје

1901 Љупчо Везенков '0101520 Вработен СКОПЈЕ I СТУДИО АДА ДОО Скопје

1902 Љупчо Видиновски '0102581 Вработен СКОПЈЕ I ОМНИХЕМ-ФАРМ ДООЕЛ Скопје

1903 Љупчо Горчески '0102190 Вработен СКОПЈЕ I AD Vodostopanstvo na RSM

1904 Љупчо Деловски '0200304 Вработен СКОПЈЕ I БИРО ПЛУС-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1905 Љупчо Димулков '0102587 Вработен СКОПЈЕ I МАР КОНСАЛТИНГ ИНФО ТП ЉУПЧО ТАШКО ДИМУЛКОВ

1906 Љупчо Јанакиевски '0103715 Вработен СКОПЈЕ I Цементарница УСЈЕ АД-Скопј

1907 Љупчо Карапанчев '0101073 Пензионер СКОПЈЕ I

1908 Љупчо Костовски '0109844 Вработен СКОПЈЕ I Карго-Партнер Логистикс ДООЕЛ

1909 Љупчо Пасковски '0101680 Вработен СКОПЈЕ I БИ-ПРОМЕТ ДООЕЛ

1910 Љупчо Пецев '0106825 Вработен СКОПЈЕ I ПЕЦЕВ РЕВИЗИЈА ДООЕЛ Скопје

1911 Љупчо Радевски '0106161 Вработен СКОПЈЕ I ТАБУЛАРИУС ДООЕЛ СКОПЈЕ

1912 Љупчо Саздов '0108329 Вработен СКОПЈЕ I ГОМИКС ДОО - СКОПЈЕ

1913 Љупчо Тасковски '0103867 Вработен СКОПЈЕ I Огнопревент-инжемеринг дооел Скопје

1914 Љупчо Чулев '0106150 Вработен СКОПЈЕ I Kod Konto Dooel

1915 Магдалена Кичеец Тужароска '0102962 Вработен СКОПЈЕ I ПРО БИЛАНС КТ ДООЕЛ

1916 Магдалена Настевска Живановиќ '0102831 Вработен СКОПЈЕ I ИТЛОГИСТИКА ДООЕЛ Скопје

1917 Магдалена Христова '0103276 Вработен СКОПЈЕ I Пивара Скопје

1918 Магдалена Христова '0107381 Вработен СКОПЈЕ I Ким Офис Дооел

1919 Магдалена Џаганоска '0108407 Вработен СКОПЈЕ I Винер Осигурување

1920 Магделена Железарски '0107101 Вработен СКОПЈЕ I Космик Девелопмент ДОО Скопје

1921 Магделина Јачевска '0104620 Невработен СКОПЈЕ I

1922 Магдица Костадинова '0102853 Вработен СКОПЈЕ I Еуро Консалт Плус ДОО

1923 Маја Анѓелкоска-Павлоска '0200215 Вработен СКОПЈЕ I ОБД СЕДА БРОКЕР АД

1924 Маја Андоноска '0109014 Вработен СКОПЈЕ I Вино-ро-81

1925 Маја Андреевска '0107085 Вработен СКОПЈЕ I ФАКОМ АД СКОПЈЕ

1926 Маја Апостоловска '0104532 Вработен СКОПЈЕ I Алкалоид Конс ДООЕЛ Скопје

1927 Маја Блажевска '0201190 Вработен СКОПЈЕ I TDA TREJD

1928 Маја Величкова '0102815 Вработен СКОПЈЕ I М-КОНСАЛТИНГ ТП

1929 Маја Веселиновска '0102288 Вработен СКОПЈЕ I Motocentar DOO

1930 Маја Вучидолова-Симјановска '0103485 Вработен СКОПЈЕ I Гебрудер Вајс ДООЕЛ

1931 Маја Галевска '0104067 Вработен СКОПЈЕ I МАГАН-МАК ДОО Скопје

1932 Маја Гечовска Тошеска '0102592 Вработен СКОПЈЕ I ПРО КОНТО ДОО

1933 Маја Гојкоска '0110525 Вработен СКОПЈЕ I Дуковски Консалтинг Доо

1934 Маја Ѓурковска '0107228 Вработен СКОПЈЕ I Грант Торнтон Консалтинг

1935 Маја Данева-Василевска '0101570 Вработен СКОПЈЕ I ВАЊА-АКАУНТИНГ ЛТД СКОПЈЕ

1936 Маја Денковска '0109669 Вработен СКОПЈЕ I ЖЕЛЕЗНИЦИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ТРАНСПОР

1937 Маја Димески '0100507 Вработен СКОПЈЕ I TP KAPITAL MD

1938 Маја Димитриевска '0102130 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за сметководствени услуги ДАМАТ КОНСАЛТИНГ

1939 Маја Димитровска '0100538 Вработен СКОПЈЕ I ИЗБОР ДООЕЛ

1940 Маја Димовска-Георгиева '0103640 Вработен СКОПЈЕ I ВИДЕО - ДАТА ДОО

1941 Маја Димчевска '0103303 Вработен СКОПЈЕ I Техноскоп Дооел - Скопје

1942 Маја Доневска '0101864 Вработен СКОПЈЕ I Галоп-ДВ ДОО

1943 Маја Ефремовска '0101660 Вработен СКОПЈЕ I Инфоконт ДООЕЛ

1944 Маја Зоксимовска '0107119 Вработен СКОПЈЕ I Град Скопје

1945 Маја Ивановска '0100436 Вработен СКОПЈЕ I ЕКОВИС АУДИТ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

1946 Маја Ивановска '0106192 Вработен СКОПЈЕ I Глобал Плус ДОО Скопје

1947 Маја Ивческа '0108894 Вработен СКОПЈЕ I Пуцко Петрол дооел

1948 Маја Илиева '0100123 Вработен СКОПЈЕ I Endava Dooel Skopje

1949 Маја Илиевска '0110200 Вработен СКОПЈЕ I ДИЕМ ГП МАРКЕТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1950 Маја Јанева '0100923 Вработен СКОПЈЕ I СЛОБОДЕН ПЕЧАТ ДОО СКОПЈЕ

1951 Маја Јаневска '0109519 Вработен СКОПЈЕ I Книгоприма Консалтинг

1952 Маја Јовановска Цветковски '0110137 Вработен СКОПЈЕ I Државен завод за ревизија

1953 Маја Јовевска '0103008 Вработен СКОПЈЕ I MБ - СИОН ДООЕЛ Скопје

1954 Маја Кордановска '0108320 Вработен СКОПЈЕ I Торијан Дино дооел Скопје

1955 Маја Краќица Крстева '0100291 Вработен СКОПЈЕ I МЗТ ПУМПИ АД Скопје

1956 Маја Лазароска '0101746 Вработен СКОПЈЕ I ФВ Консалтинг доо

1957 Маја Малцева '0108858 Вработен СКОПЈЕ I КАЛКОНТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

1958 Маја Маневска '0103400 Вработен СКОПЈЕ I UNITREJD ECO GRUP

1959 Маја Маркова '0103672 Вработен СКОПЈЕ I ИТД Дистрибуција ДОО

1960 Маја Марковска '0100030 Вработен СКОПЈЕ I БАС ТУТИ ФРУТИ ДОО Скопје

1961 Маја Миленковска '0103409 Вработен СКОПЈЕ I Biro Optima Kod Dooel

1962 Маја Митевска '0200138 Вработен СКОПЈЕ I БЕЛ КАР ДООЕЛ Скопје

1963 Маја Митревска '0109581 Вработен СКОПЈЕ I Хауз Мајстор Плус ДООЕЛ

1964 Маја Митровска '0200404 Вработен СКОПЈЕ I БДО ДОО

1965 Маја Михајлова '0100608 Вработен СКОПЈЕ I Стопанска банкa

1966 Маја Михајловска '0108613 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за приредување игри на среќа Државна видео



1967 Маја Насковска '0106988 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРОЕДИЛ ХОЛДИНГ

1968 Маја Наумовска '0109243 Вработен СКОПЈЕ I ЦСИ Консалтинг Сервиси Интернационал Дооел Скопје

1969 Маја Неделковска '0103054 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за консалтинг ТаргетКомуникации ДООЕЛ Скоп

1970 Маја Николова '0102285 Вработен СКОПЈЕ I РЖ Услуги АД

1971 Маја Николовска '0101013 Вработен СКОПЈЕ I Rojal Grup Konsalting Dooel Skopje

1972 Маја Ниневска '0103700 Вработен СКОПЈЕ I Триглав осигурување АД Скопје

1973 Маја Павловска '0109422 Вработен СКОПЈЕ I АКВА ЕМ КОНТО ДООЕЛ СКОПЈЕ

1974 Маја Пенова '0100836 Вработен СКОПЈЕ I цм делта

1975 Маја Перковска-Попоска '0103285 Вработен СКОПЈЕ I Стелла Консалтинг ДООЕЛ

1976 Маја Петревска '0101591 Вработен СКОПЈЕ I ГМ Консалтинг ДООЕЛ

1977 Маја Пислевиќ-Бојковска '0106214 Вработен СКОПЈЕ I СОС Детско село Скопје

1978 Маја Поповска '0200371 Вработен СКОПЈЕ I ЕСМ Снабдување со топлина ДООЕЛ

1979 Маја Поповска '0108736 Вработен СКОПЈЕ I БИНОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ

1980 Маја Ристовска '0100645 Вработен СКОПЈЕ I Феникс Сметководство

1981 Маја Смилевска Кокаловиќ '0100468 Вработен СКОПЈЕ I Окта АД Скопје

1982 Маја Стаменковиќ '0103194 Вработен СКОПЈЕ I Атс гроуп

1983 Маја Стевческа '0109415 Вработен СКОПЈЕ I РАДЕНКОВИЌ ЕМ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

1984 Маја Стефковска '0202357 Вработен СКОПЈЕ I AWT International DOO

1985 Маја Стојановска '0100537 Вработен СКОПЈЕ I ПЕКАБЕСКО АД

1986 Маја Стојановска '0100886 Вработен СКОПЈЕ I АУТО ТРЕЈД  ДООЕЛ

1987 Маја Стојановска '0107673 Вработен СКОПЈЕ I АЛОКЕЈТ СОФТВЕР ДООЕЛ Скопје

1988 Маја Танчева-Трајчевска '0103227 Вработен СКОПЈЕ I Smetkom Konsalting DOOEL

1989 Маја Тасевска '0202344 Вработен СКОПЈЕ I Сискон ДООЕЛ, Скопје

1990 Маја Тасовска Трајковиќ '0105199 Вработен СКОПЈЕ I ВИКИ ВИКТОР дооел Скопје

1991 Маја Тодоровска '0109796 Вработен СКОПЈЕ I Ернст и Јанг Услуги ДООЕЛ

1992 Маја Тодоровска '0109571 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за интелектуални услуги ЖАС ГРУПАЦИЈА КОНС

1993 Маја Томовска '0107259 Вработен СКОПЈЕ I Зегин ДОО

1994 Маја Трајкова '0106538 Вработен СКОПЈЕ I СНЕКА ДОО

1995 Маја Трајковиќ-Пешевска '0107024 Вработен СКОПЈЕ I АИТОНИКС АД

1996 Маја Трајковска '0100499 Вработен СКОПЈЕ I PZU REMEDIKA

1997 Маја Трајковска '0200590 Вработен СКОПЈЕ I ARBOR DOOEL SKOPJE

1998 Маја Туфегџиќ '0200933 Вработен СКОПЈЕ I ЈП УЛИЦИ И ПАТИШТА СКОПЈР

1999 Маја Христов '0101993 Вработен СКОПЈЕ I Промет стеел холдинг

2000 Македонка Баџукова-Стоименова '0100755 Вработен СКОПЈЕ I ДАТАЛАБ МК ДООЕЛ

2001 Македонка Јовановска '0103897 Вработен СКОПЈЕ I АКТРУС ВЕНТУРЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ

2002 Македонка Пијанечки '0107261 Вработен СКОПЈЕ I Кроациа Осигурување Живот

2003 Македонка Саздовска '0101110 Вработен СКОПЈЕ I mag

2004 Макфирете Елези '0103822 Вработен СКОПЈЕ I ДОГАН КЛИМА

2005 Малинка Ќипријаноска '0105870 Пензионер СКОПЈЕ I

2006 Мануела Молкоска '0102988 Вработен СКОПЈЕ I СЕМ Симон ДОО Скопје

2007 Мара Апостолова '0102499 Невработен СКОПЈЕ I

2008 Мара Колевска '0101779 Пензионер СКОПЈЕ I

2009 Мара Мицковска '0106272 Вработен СКОПЈЕ I АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИИ

2010 Мара Николова '0101223 Вработен СКОПЈЕ I БАУКОП ДОО Скопје

2011 Мара Ристовска '0100868 Вработен СКОПЈЕ I КАБТЕЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ

2012 Маргарета Милошевиќ '0102401 Вработен СКОПЈЕ I Лекарска комора на РСМ

2013 Маргарета Поповска Гошева '0100428 Вработен СКОПЈЕ I Акционерско друштво за осигурување и реосигурување

2014 Маргарита Божиноска '0101024 Вработен СКОПЈЕ I Теха ДОО-Тетово

2015 Маргарита Велева '0101677 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за сметководствени услуги и едукација КОНТ

2016 Маргарита Димчевска '0101608 Вработен СКОПЈЕ I М 2 КОНЦЕПТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

2017 Маргарита Поповска '0100341 Вработен СКОПЈЕ I МСС-2000 доо Скопје

2018 Маре Блажевска '0202556 Вработен СКОПЈЕ I NEZIRI KOMERC DOOEL

2019 Маре Величковиќ '0105197 Вработен СКОПЈЕ I Н-П- КОНСАЛТИНГ

2020 Маре Крстовска '0200576 Вработен СКОПЈЕ I Ирена Консалтинг Плус

2021 Маре Мицевска '0105678 Вработен СКОПЈЕ I РОЗА РОДИЌ ИЗВРШИТЕЛ Скопје

2022 Мариа Комненовиќ '0110027 Вработен СКОПЈЕ I ГАЛОП-ДВ ДОО

2023 Марија Аврамоска '0104007 Вработен СКОПЈЕ I САМС ДООЕЛ

2024 Марија Анѓелковска '0106248 Вработен СКОПЈЕ I ТОЈОТА АВТО ЦЕНТАР ДООЕЛ

2025 Марија Андреевска '0103362 Вработен СКОПЈЕ I М 2 КОНЦЕПТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

2026 Марија Ацевска '0101862 Вработен СКОПЈЕ I Галоп ДВ ДОО

2027 Марија Балукоска '0100281 Вработен СКОПЈЕ I Сидеко Дооел

2028 Марија Божиновски '0106780 Вработен СКОПЈЕ I Халк Банка Ад Скопје

2029 Марија Вељановска '0110077 Вработен СКОПЈЕ I ЕЛИНГ ДОО

2030 Марија Вучковиќ '0100477 Вработен СКОПЈЕ I БЕК АП КОНСАЛТИНГ

2031 Марија Ѓорѓиевска '0106793 Вработен СКОПЈЕ I Сава пензиско друштво а.д Скопје

2032 Марија Ѓорѓиевска '0106215 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРОЛЕК ДООЕЛ СКОПЈЕ

2033 Марија Данилова '0100736 Вработен СКОПЈЕ I Медицински факултет

2034 Марија Димитријеска '0108405 Вработен СКОПЈЕ I Панкомерц Доо

2035 Марија Димовска Гроздоска '0200013 Вработен СКОПЈЕ I Bomar-Konsalting DOOEL Skopje

2036 Марија Динева Ѓорѓиевска '0100080 Вработен СКОПЈЕ I ШПАРКАСЕ ЛИЗИНГ ДОО СКОПЈЕ

2037 Марија Ефремова '0101705 Вработен СКОПЈЕ I Народна банка на Република северна Македонија

2038 Марија Иванова '0104338 Вработен СКОПЈЕ I ЈДГОА СРНИЧКА

2039 Марија Ивановска '0107837 Вработен СКОПЈЕ I Млекара Здравје Радово

2040 Марија Ивановска '0101801 Пензионер СКОПЈЕ I

2041 Марија Илиева '0103664 Невработен СКОПЈЕ I

2042 Марија Илиевска '0109137 Вработен СКОПЈЕ I Соко Горица ДООЕЛ

2043 Марија Илиќ '0109863 Вработен СКОПЈЕ I КПМГ ДООЕЛ Скопје

2044 Марија Ицевска '0101368 Вработен СКОПЈЕ I Астра М

2045 Марија Јакимовска '0104792 Вработен СКОПЈЕ I РЖ Техничка контрола-АД,Скопје



2046 Марија Јаковиќ '0103477 Вработен СКОПЈЕ I НУ Спомен куќа на Мајка Тереза

2047 Марија Јанеска '0103612 Вработен СКОПЈЕ I Капитал Банка

2048 Марија Јовановска '0109358 Вработен СКОПЈЕ I Тоталакаунт-КБ дооел

2049 Марија Јотевска '0102277 Вработен СКОПЈЕ I Ултра ДОО Скопје

2050 Марија Камилоска '0106578 Вработен СКОПЈЕ I С И С КОНСАЛТИНГ ТП КАМИЛОСКА ПЕТКО МАРИЈА

2051 Марија Кацарска-Тодоровска '0101291 Вработен СКОПЈЕ I Медиа План дооел Скопје

2052 Марија Кимова '0200893 Невработен СКОПЈЕ I

2053 Марија Ковачевиќ-Георгиевска '0106816 Вработен СКОПЈЕ I Винер Лајф - ВИГ АД

2054 Марија Ковачка '0105734 Вработен СКОПЈЕ I ОИЛКО КДА СКОПЈЕ

2055 Марија Коњарец '0101334 Вработен СКОПЈЕ I Маконика ДООЕЛ

2056 Марија Костова '0102507 Вработен СКОПЈЕ I ДХЛ Експрес Македонија

2057 Марија Костовска '0100536 Вработен СКОПЈЕ I АНИЗОР ДООЕЛ СКОПЈЕ

2058 Марија Лазаревска '0103818 Вработен СКОПЈЕ I ГЕИНГ ДОО

2059 Марија Лазарова-Јовановски '0101301 Вработен СКОПЈЕ I Ј.Ц.С Бард Логистик Дооел

2060 Марија Марковска Михајловска '0100148 Вработен СКОПЈЕ I markamarmmh

2061 Марија Мацкиновска '0101138 Вработен СКОПЈЕ I НЕТ ПРОФИТ ДООЕЛ Скопје

2062 Марија Мијаковска '0108349 Вработен СКОПЈЕ I ТРУЕ НОРТХ АСПИРЕ ДООЕЛ Скопје

2063 Марија Миленковска '0110474 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРОПЕЈА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

2064 Марија Митеска '0100153 Вработен СКОПЈЕ I Mis Globus doo Skopje

2065 Марија Митиќ Стојчева '0101754 Вработен СКОПЈЕ I Агрохемија ДООЕЛ Скопје

2066 Марија Миткова '0103001 Вработен СКОПЈЕ I Адиент Аутомотиве Струмица ДООЕЛ

2067 Марија Мојсова - Стојановски '0108027 Вработен СКОПЈЕ I ЕВН Македонија АД Скопје

2068 Марија Накова '0103671 Вработен СКОПЈЕ I Сеавус Дооел

2069 Марија Настов '0108544 Вработен СКОПЈЕ I Евро Млекара Дооел Скопје

2070 Марија Наумовска '0103268 Вработен СКОПЈЕ I Мак Биро тмз

2071 Марија Начова '0108267 Вработен СКОПЈЕ I ДПТУ Рептил

2072 Марија Огненоска '0110714 Вработен СКОПЈЕ I АЛКАЛОИД АД Скопје

2073 Марија Ордановска '0108660 Невработен СКОПЈЕ I

2074 Марија Пандова '0103880 Вработен СКОПЈЕ I Делта Бет ДОО

2075 Марија Панчевска '0107458 Вработен СКОПЈЕ I Метаморфозис

2076 Марија Пејкова '0107570 Вработен СКОПЈЕ I АД ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

2077 Марија Поповска '0103274 Вработен СКОПЈЕ I ЏО-КО-КО ДООЕЛ

2078 Марија Ристова '0106239 Вработен СКОПЈЕ I Strabag AG Podruznica Strabag Skopje

2079 Марија Ристова '0103735 Вработен СКОПЈЕ I JMB d00

2080 Марија Савевска '0106358 Вработен СКОПЈЕ I Нени Компани дооел

2081 Марија Симоска Ќуштеревска '0106866 Вработен СКОПЈЕ I Управа за финансиска полиција на РСМ

2082 Марија Симоски '0107234 Вработен СКОПЈЕ I Нетцетера ДООЕЛ Скопје

2083 Марија Славковска '0108828 Вработен СКОПЈЕ I Ван Хоол

2084 Марија Сотировиќ '0101077 Вработен СКОПЈЕ I Про Консилио Дооел Скопје

2085 Марија Спасевска '0110316 Вработен СКОПЈЕ I Дани Деј Консалтинг ДООЕЛ

2086 Марија Спасова '0105968 Вработен СКОПЈЕ I Eurofast global limited

2087 Марија Спиркоска '0107621 Вработен СКОПЈЕ I КО ФИН

2088 Марија Старковска '0202829 Вработен СКОПЈЕ I АКАУНТ ДООЕЛ

2089 Марија Стојковска '0102955 Вработен СКОПЈЕ I КАУНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

2090 Марија Стојчевска '0106157 Вработен СКОПЈЕ I КОИНГ ДООЕЛ Скопје

2091 Марија Стрезова Грозданова '0101766 Пензионер СКОПЈЕ I

2092 Марија Тасеска '0108972 Вработен СКОПЈЕ I ЕКОВИС АУДИТ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

2093 Марија Таушанова '0105206 Вработен СКОПЈЕ I Евролиз Ауто ДООЕЛ

2094 Марија Тозија '0101172 Вработен СКОПЈЕ I Икец Дооел

2095 Марија Трајковска '0103078 Вработен СКОПЈЕ I Кимакс Консалтинг ДООЕЛ Охрид

2096 Марија Трајчевска '0107373 Вработен СКОПЈЕ I ДУПТ ХАЦАТ ДОО  СКОПЈЕ

2097 Марија Угриноска Мишевски '0110422 Вработен СКОПЈЕ I Интернационал инвестмент консалтинг - ИИЦ Доо Скоп

2098 Марија Филиповска '0109000 Вработен СКОПЈЕ I ВОЧ ИД ДООЕЛ

2099 Марија Цавкова '0102402 Вработен СКОПЈЕ I Лекарска комора на РСМ

2100 Марија Цикарска '0104652 Вработен СКОПЈЕ I Раде Кончар Сервис ДОО

2101 Марија Чичаковска '0109259 Вработен СКОПЈЕ I Развојна Банка на Северна Македонија ад Скопје

2102 Марија Чорбанова '0106140 Вработен СКОПЈЕ I АКАУНТ ДООЕЛ

2103 Марија Чулева '0102054 Вработен СКОПЈЕ I Ревизија Чулева Скопје ТП

2104 Маријана Андриќ '0105687 Вработен СКОПЈЕ I ТП МАРАНД КОНСУЛТАНТИ

2105 Маријана Ѓорѓиева '0202813 Вработен СКОПЈЕ I Каровска ДООЕЛ

2106 Маријана Илијоска '0105977 Вработен СКОПЈЕ I САВАТОУРС ДОО Скопје

2107 Маријана Илиќ '0109721 Вработен СКОПЈЕ I Инфоконт ДООЕЛ

2108 Маријана Јанкулоска '0107800 Вработен СКОПЈЕ I Државна видеолотарија на Република Македонија

2109 Маријана Јоновска '0104662 Вработен СКОПЈЕ I МАБА БИЛАНС

2110 Маријана Јордановска '0103839 Вработен СКОПЈЕ I Goders DOOEL

2111 Маријана Калајџиска '0101718 Вработен СКОПЈЕ I Народна банка на РСМ

2112 Маријана Николовска '0107267 Вработен СКОПЈЕ I ПРОФИТ АНА ДООЕЛ Скопје

2113 Маријана Ристески '0109227 Вработен СКОПЈЕ I АБ ФУДС ЧЕИН ДООЕЛ

2114 Маријана Цветаноска '0106169 Вработен СКОПЈЕ I ОКИТЕКС ДОО СКОПЈЕ

2115 Маријана Шишковска '0202555 Вработен СКОПЈЕ I Анима Дооел

2116 Маријонка Илиќ '0103339 Пензионер СКОПЈЕ I

2117 Марика Ѓорѓиева '0100155 Вработен СКОПЈЕ I Триглав осигурување АД Скопје

2118 Марика Ефтимова Витанова '0108322 Вработен СКОПЈЕ I Tehnokomerc AD Skopje

2119 Марика Јовановска '0100675 Вработен СКОПЈЕ I КОНТО НИКОЛОВИ ДООЕЛ Велес, ДЕПУ

2120 Марика Кулева '0101479 Вработен СКОПЈЕ I АКСИОМ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје

2121 Марика Пешева '0107131 Вработен СКОПЈЕ I КРИ-КЕТ ПЛУС ДООЕЛ Скопје

2122 Марика Порјазова '0102085 Вработен СКОПЈЕ I ТДА ТРЕЈД ДООЕЛ

2123 Марика Стојановска '0102241 Вработен СКОПЈЕ I ГИПС ИМОБИЛИА ДИЗАЈН ДОО

2124 Марика Стојчева '0100083 Вработен СКОПЈЕ I ТОРУС ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ



2125 Марика Терзиска '0203008 Вработен СКОПЈЕ I ТИГРА ТРЕЈД ДООЕЛ

2126 Марика-Мери Петров '0101015 Вработен СКОПЈЕ I Текноксгруп Македонија ЛЛЦ

2127 Марина Аврамовска Филиповска '0109580 Вработен СКОПЈЕ I adrjus

2128 Марина Ажиеска '0200600 Вработен СКОПЈЕ I ГЕИНГ ДОО Скопје

2129 Марина Ангеловска '0110151 Вработен СКОПЈЕ I Кликдаг ДООЕЛ

2130 Марина Гаврилова '0109763 Вработен СКОПЈЕ I ИТС Софтвер Центар дооел

2131 Марина Гиевска '0102940 Вработен СКОПЈЕ I Министерство за труд и социјална политика

2132 Марина Головска '0100582 Вработен СКОПЈЕ I Кроациа Осигурување Живот ад Скопје

2133 Марина Грујевска '0202571 Вработен СКОПЈЕ I Вендора Компани експорт импорт ДООЕл

2134 Марина Давковска '0200546 Вработен СКОПЈЕ I Тим Консалтинг ДОО Скопје

2135 Марина Данева '0102102 Вработен СКОПЈЕ I АПАВЕ СЕЕ ДООЕЛ

2136 Марина Долевска '0201654 Невработен СКОПЈЕ I

2137 Марина Ефремовска '0101480 Вработен СКОПЈЕ I ПрајсвотерхаусКуперс ДООЕЛ Скопје

2138 Марина Здравковска-Тасевска '0110387 Вработен СКОПЈЕ I Јоле кб консалтинг

2139 Марина Златевска '0106933 Вработен СКОПЈЕ I Македонски институт за медиуми

2140 Марина Илиоска Крстевска '0109363 Вработен СКОПЈЕ I Галванотехна

2141 Марина Карамитрова '0109003 Вработен СКОПЈЕ I УНИЈА СМАРТ АКАУНТИНГ ДООЕЛ Скопје

2142 Марина Карапетковска '0201864 Вработен СКОПЈЕ I Гелас ДООЕЛ

2143 Марина Костадиновска '0103304 Вработен СКОПЈЕ I тд компанија поповски доо

2144 Марина Оровчанец '0106388 Вработен СКОПЈЕ I Агроунија Огнен ДДОЕЛ

2145 Марина Петрушева '0103605 Вработен СКОПЈЕ I Митковски ММ ДОО

2146 Марина Прокоповска '0109011 Вработен СКОПЈЕ I Тојота Авто Центар дооел

2147 Марина Ристаноска '0103225 Вработен СКОПЈЕ I КОНТО ПЛУС ДООЕЛ

2148 Марина Ристеска '0101838 Вработен СКОПЈЕ I Бенд ревизија и консалтинг

2149 Марина Сарева '0101100 Вработен СКОПЈЕ I Ма Го Книговодство

2150 Марина Симоновска '0100491 Вработен СКОПЈЕ I Книговодител - ДООЕЛ-Скопје

2151 Марина Стојковиќ Видиновска '0202438 Вработен СКОПЈЕ I ВЕДА ДОО Скопје

2152 Марина Филипоска '0101724 Вработен СКОПЈЕ I Конто ком дооел

2153 Маринела Циунова-Сарагинова '0104165 Вработен СКОПЈЕ I Про-Интел Консалтинг ДОО

2154 Марионка Стефанова '0106381 Пензионер СКОПЈЕ I

2155 Марјан Гочевски '0103670 Вработен СКОПЈЕ I ЈП депонија ДРИСЛА Скопје

2156 Марјан Јовановиќ '0200012 Вработен СКОПЈЕ I Трговско друштво за книговодство ревизија даночно

2157 Марјан Крстевски '0103868 Вработен СКОПЈЕ I Министерство за животна средина и просторно планир

2158 Марјан Стаменковски '0103002 Вработен СКОПЈЕ I UNIKONT SMETKOVODSTVENO BIRO DOO SKOPJE

2159 Марјан Стојаноски '0200298 Вработен СКОПЈЕ I дпту манаст марјан дооел

2160 Марјан Тодоровски '0101471 Вработен СКОПЈЕ I Код консалтинг дооел

2161 Марјан Цветановски '0102935 Вработен СКОПЈЕ I ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ ЈУСТИНИЈАН ПРВИ

2162 Марјан Штерјов '0104075 Вработен СКОПЈЕ I МА ГАМИНГ ДООЕЛ

2163 Марјана Крстевска '0109570 Вработен СКОПЈЕ I ПАРТИ СЕРВИС ЛЕО ДООЕЛ

2164 Марјанчо Анчевски '0200595 Вработен СКОПЈЕ I Honestus doo

2165 Марјонка Николовска '0106798 Вработен СКОПЈЕ I Институт на овластени ревизори на Република Северн

2166 Марлена Стојмировска '0102355 Вработен СКОПЈЕ I TP Marlena Smetkovodstvo

2167 Марта Кулевска '0100751 Вработен СКОПЈЕ I Штедилница Можности

2168 Марта Хаџиевска '0202961 Вработен СКОПЈЕ I РСМ Македонија

2169 Мартин Георгиевски '0202828 Вработен СКОПЈЕ I МС Консалт ДООЕЛ Скопје

2170 Мартин Ѓурчиновски '0201757 Вработен СКОПЈЕ I MFD DOOEL

2171 Мартин Давковски '0100060 Вработен СКОПЈЕ I Нептун Македонија ДОО

2172 Мартин Јовановски '0107881 Вработен СКОПЈЕ I ДПТУ Спектра 91 ДООЕЛ

2173 Мартин Џони '0103273 Вработен СКОПЈЕ I ЏО-КО-КО ДООЕЛ

2174 Мартина Анческа Георгиев '0108663 Вработен СКОПЈЕ I ESSE Consulting DOOEL

2175 Мартина Арсовска '0108054 Вработен СКОПЈЕ I ДТУ ВОЧ ИД ДООЕЛ

2176 Мартина Атанасова '0109717 Вработен СКОПЈЕ I АРГИЛ АГЕНТ ДОО

2177 Мартина Бошеска '0110129 Вработен СКОПЈЕ I Institut na ovlasteni revizori na RSM

2178 Мартина Димоска '0202772 Невработен СКОПЈЕ I

2179 Мартина Миладиноска Аврамоска '0202597 Вработен СКОПЈЕ I Милсон дооел

2180 Мартина Миланова '0201936 Вработен СКОПЈЕ I Фибернет М-К

2181 Мартина Стојановска-Ѓорѓиева '0100769 Вработен СКОПЈЕ I РИВА СТ

2182 Мевледин Ајдини '0108197 Вработен СКОПЈЕ I Сметководствено биро КЕШ ЛОГИСТ Мевледин Ајдин Ајд

2183 Мелина Кајевиќ Калач '0109906 Вработен СКОПЈЕ I Град Скопје

2184 Мена Ристеска '0104192 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Национални шуми Скопје ПШС Лопушник Кичево

2185 Менде Станкоски '0100314 Вработен СКОПЈЕ I МММ-НМ ТРЕЈД

2186 Менка Ѓозева '0100268 Пензионер СКОПЈЕ I

2187 Менка Костова '0200170 Вработен СКОПЈЕ I Repro Trast dooel Skopje

2188 Менка Стојановска '0104449 Вработен СКОПЈЕ I Жито Лукс АД Скопје

2189 Менка Тренеска '0104816 Вработен СКОПЈЕ I МИМИ КОНТ ТП

2190 Менче Јанкоска '0106991 Вработен СКОПЈЕ I Мак-спејс

2191 Менче Митковска '0200011 Вработен СКОПЈЕ I Македонска Риболовна федерација

2192 Менче Наумова '0107694 Вработен СКОПЈЕ I ИНТЕГРАЛ ДООЕЛ ТЕТОВО

2193 Мери Давитковска '0100529 Вработен СКОПЈЕ I Воќаркооп Комерц

2194 Мери Димитријевска '0202270 Вработен СКОПЈЕ I ATOMEM DOO

2195 Мери Еленова '0106914 Вработен СКОПЈЕ I КОНТОР- КИШ ДООЕЛ СКОПЈЕ

2196 Мери Јовановска '0110656 Вработен СКОПЈЕ I Зегин ДОО

2197 Мери Каровска '0107350 Вработен СКОПЈЕ I Каровска ДООЕЛ

2198 Мери Костадинова '0101088 Вработен СКОПЈЕ I Нептун Македонија доо Скопје

2199 Мери Миланова '0100012 Вработен СКОПЈЕ I JZU Institut za medicina na trudot na RSM Skopje

2200 Мери Милеска '0202968 Вработен СКОПЈЕ I Интернаионал инветмент консалтинг ИИЦ ДОО Скопје

2201 Мери Мурџевска-Георгиевска '0102966 Вработен СКОПЈЕ I ФМС ДООЕЛ

2202 Мерима Шабовиќ Цамовиќ '0202695 Вработен СКОПЈЕ I БЕРОВИЌ ДООЕЛ Батинци Скопје

2203 Мерита Абдула '0107549 Вработен СКОПЈЕ I Агенција за супервизија на осигурување



2204 Мерјеме Рамадани '0109639 Вработен СКОПЈЕ I АД Водостопанство на РСМ

2205 Мерсиха Смаиловиќ '0201103 Вработен СКОПЈЕ I НАХЛА КОНСАЛТИНГ

2206 Методија Мерџановски '0106335 Вработен СКОПЈЕ I biro meli m

2207 Миа Јовановиќ '0106752 Вработен СКОПЈЕ I БДО ДОО Скопје

2208 Мики Ѓорѓиев '0100133 Вработен СКОПЈЕ I ДПТУ Фантастик Боми дооел Скопје

2209 Мила Ацевски '0108755 Вработен СКОПЈЕ I БДО АКАУНТИНГ Д.О.О. СКОПЈЕ

2210 Мила Велеска Тодоровска '0107383 Вработен СКОПЈЕ I Аксапта Мастерс ДОО Скопје

2211 Мила Велјаноска '0109462 Вработен СКОПЈЕ I Реплек Ад

2212 Мила Кузмановска '0105914 Вработен СКОПЈЕ I КЛОПЧЕВСКИ ДООЕЛ

2213 Мила Наумоски '0108072 Вработен СКОПЈЕ I Царсо Пхарм Дооел Илинден

2214 Милан Белешков '0100852 Вработен СКОПЈЕ I Силк Роуд Банка АД Скопје

2215 Миланка Нунева '0100576 Вработен СКОПЈЕ I ТРИГЕР КОМПЈУТЕРИ

2216 Миле Арсовски '0100601 Вработен СКОПЈЕ I Ко Фин дооел Скопје

2217 Миле Лазаревски '0100352 Пензионер СКОПЈЕ I

2218 Миле Маркоски '0103256 Вработен СКОПЈЕ I А1 Македонија ДООЕЛ Скопје

2219 Миле Стојчески '0103172 Вработен СКОПЈЕ I Мипром М ДООЕЛ Скопје

2220 Милена Јованова-Димоска '0106779 Вработен СКОПЈЕ I Mur Stivens DOO Skopje

2221 Милена Јоновска '0101665 Вработен СКОПЈЕ I Крка Фарма Дооел Скопје

2222 Милена Стефановска '0110726 Вработен СКОПЈЕ I ЛПП Мацедониа ДООЕЛ

2223 Милисав Чејовиќ '0107932 Вработен СКОПЈЕ I ТП Чејовиќ консалтинг Скопје

2224 Милица Боцевска '0200458 Вработен СКОПЈЕ I Акцент Дооел

2225 Милица Јаневска '0102823 Вработен СКОПЈЕ I Книгоприма Консалтинг

2226 Милица Манева '0106925 Вработен СКОПЈЕ I 2М Премиум Солутион Дооел Скопје

2227 Милица Марковска Трајковска '0100360 Вработен СКОПЈЕ I ЕКСПРЕС КОНТО ДООЕЛ

2228 Милица Несторовска '0106622 Вработен СКОПЈЕ I Makprimat Dooel

2229 Милица Николовска '0102319 Вработен СКОПЈЕ I Амплус

2230 Милица Софкоска '0201889 Вработен СКОПЈЕ I АД ЕСМ

2231 Милица Стојановска '0100772 Вработен СКОПЈЕ I Савена транс Доо Скопје

2232 Милјана Јосифовска-Шестакова '0200200 Вработен СКОПЈЕ I Орка Акаунт ДООЕЛ Скопје

2233 Милка Блажевска '0102854 Вработен СКОПЈЕ I СИМ ТРЕЈД ДОО

2234 Милка Божиновска-Миова '0106448 Вработен СКОПЈЕ I МАКЕДОНСКИ ЦЕНТАР ЗА МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА

2235 Милка Гаврилова '0107922 Вработен СКОПЈЕ I МАКВЕЛД  ДОО

2236 Милка Лазаревска '0102314 Вработен СКОПЈЕ I ЈП НАЦИОНАЛНИ ШУМИ

2237 Милка Митковска '0103607 Вработен СКОПЈЕ I Митковски ММ ДОО

2238 Милка Соколовска '0110569 Вработен СКОПЈЕ I МСФ КОНСАЛТИНГ 2018 ДОО

2239 Милорад Лазиќ '0102210 Вработен СКОПЈЕ I ПРО БИЗНИС - ЛМ ДООЕЛ

2240 Милослава Боровчанска '0106023 Вработен СКОПЈЕ I Мастер Консалтинг

2241 Милчо Минев '0104587 Вработен СКОПЈЕ I ДПТ „6 Мај“

2242 Милчо Наумоски '0100242 Вработен СКОПЈЕ I АМЕНА ДООЕЛ   СКОПЈЕ

2243 Миљана Михајловиќ '0100931 Вработен СКОПЈЕ I ФД ФИНАНСИСКО ДРУШТВО ФИНАНСИСКИ КРЕДИТЕН ЦЕНТАР Б

2244 Мима Бизоева Зврлевска '0103647 Вработен СКОПЈЕ I ИВАНЕДА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

2245 Мими Анастасова Зикова '0103626 Вработен СКОПЈЕ I Давид Компјутери

2246 Мимица Антовска '0102206 Вработен СКОПЈЕ I ДУКОВСКИ КОНСАЛТИНГ СКОПЈЕ

2247 Мимоза Богатинова-Кузмановски '0102969 Вработен СКОПЈЕ I ПРОФЕСИОНАЛ АКАУНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

2248 Мимоза Гошевска '0109517 Вработен СКОПЈЕ I ВИЗИЈА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје

2249 Мимоза Кочоска '0101381 Вработен СКОПЈЕ I УНИ-СОФТ ТП

2250 Мимоза Леши '0202680 Вработен СКОПЈЕ I УНИЈА ФИНАНСИСКА СКОПЈЕ

2251 Мимоза Стојаноска '0104195 Вработен СКОПЈЕ I REGINA EKONOMIKS MM

2252 Миодраг Китановски '0103461 Вработен СКОПЈЕ I Налко Системи Славе дооел Скопје

2253 Мира Станковска '0102202 Вработен СКОПЈЕ I АН-ГО ДООЕЛ

2254 Мирафете Хасани '0109228 Вработен СКОПЈЕ I Омер Компани ДООЕЛ с.Сарај Скопје

2255 Мирела Мамуд '0108491 Вработен СКОПЈЕ I СЕЉ ИС дооел

2256 Мирјана Андон Миновски '0110479 Вработен СКОПЈЕ I Амплус Дооел Скопје

2257 Мирјана Арсевска '0107606 Вработен СКОПЈЕ I ИНТЕРМЕРКУР СКОПЈЕ

2258 Мирјана Арсовска '0200251 Вработен СКОПЈЕ I Бламак

2259 Мирјана Арсовска Љамова '0100294 Вработен СКОПЈЕ I ТП КАМИКО КОНСАЛТИНГ

2260 Мирјана Бислимовска '0103355 Вработен СКОПЈЕ I Фармацевтска комора на РСМакедонија

2261 Мирјана Велковска-Јовановска '0103343 Вработен СКОПЈЕ I ПРЕМИЕР ТК

2262 Мирјана Георгиевска '0105454 Вработен СКОПЈЕ I ЦОП СЛАВЕЈ АД СКОПЈЕ

2263 Мирјана Ѓорѓиевска '0109990 Вработен СКОПЈЕ I Oпштина Карпош

2264 Мирјана Дамјаноска '0102914 Пензионер СКОПЈЕ I

2265 Мирјана Доневска '0100835 Вработен СКОПЈЕ I ДОВАМИНА ТП СКОПЈЕ

2266 Мирјана Ивановска '0105029 Вработен СКОПЈЕ I сметководствен консалтинг креатива доо

2267 Мирјана Јовановска '0103894 Вработен СКОПЈЕ I Еурофаст Глобал ЛТД, Скопје

2268 Мирјана Јоксимовиќ '0100637 Вработен СКОПЈЕ I Крашкомерц дооел Скопје

2269 Мирјана Кајевиќ '0101139 Вработен СКОПЈЕ I БОБАКА-ЈУНИОРИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

2270 Мирјана Калин '0109923 Вработен СКОПЈЕ I Фитофарм Плус ДОО Скопје

2271 Мирјана Качаковска '0102867 Вработен СКОПЈЕ I АЛЕКСАНДАР-АК

2272 Мирјана Ќипријаноска '0200628 Вработен СКОПЈЕ I Joma Trejd

2273 Мирјана Лазовска '0101260 Пензионер СКОПЈЕ I

2274 Мирјана Мaнческа '0100773 Вработен СКОПЈЕ I Бонвиста Консалтинг ДООЕЛ

2275 Мирјана Максимоска '0103460 Вработен СКОПЈЕ I Сметководство ММ КОНСАЛТИНГ ТП Мирјана Ѓорѓе Макси

2276 Мирјана Митановска '0109835 Вработен СКОПЈЕ I Плус Кленоец МВ Дооел Скопје

2277 Мирјана Митревска '0105873 Вработен СКОПЈЕ I Напредок

2278 Мирјана Митревска '0201641 Вработен СКОПЈЕ I ЕВРО АБАКУС ВТМ ДООЕЛ

2279 Мирјана Михајловска '0107200 Вработен СКОПЈЕ I УНИКА ЛАЈФ АД Скопје

2280 Мирјана Молкоска '0102986 Вработен СКОПЈЕ I РЕМА КОМПЈУТЕРИ ДООЕЛ

2281 Мирјана Николова '0106894 Вработен СКОПЈЕ I Галоп ДВ ДОО

2282 Мирјана Павловска '0100049 Вработен СКОПЈЕ I МЕТРО АД СКОПЈЕ



2283 Мирјана Пејкоска '0103237 Пензионер СКОПЈЕ I

2284 Мирјана Петровска Павловска '0110098 Вработен СКОПЈЕ I Бомар Консалтинг

2285 Мирјана Прелиќ Франговска '0103018 Вработен СКОПЈЕ I Германско друштво за меѓународна соработка-ГИЗ Кан

2286 Мирјана Раткова '0103496 Вработен СКОПЈЕ I SIMA1 DOOEL

2287 Мирјана Сарџовска '0102871 Вработен СКОПЈЕ I ЈП за одржување и заштита на магистрални и региона

2288 Мирјана Симоновска '0103669 Вработен СКОПЈЕ I Поинт Консалтинг ДООЕЛ Скопје

2289 Мирјана Спировска '0200151 Вработен СКОПЈЕ I MAKPETROL AD SKOPJE

2290 Мирјана Стевковска '0104793 Вработен СКОПЈЕ I Мулти Шпед дооел

2291 Мирјана Стефановска '0101149 Вработен СКОПЈЕ I ТЕЛЕЛИНК БИЗНИС СЕРРВИСИС ДООЕЛ

2292 Мирјана Тасевски '0102635 Вработен СКОПЈЕ I АНЕ-ЕЛ-ДЕ-АН БИРО ДООЕЛ Скопје

2293 Мирјана Тасеска '0107411 Вработен СКОПЈЕ I ЕНСА КОНТРОЛ ДОО Скопје

2294 Мирјана Трајановска '0102344 Вработен СКОПЈЕ I СТОПАНСКА БАНКА АД СКОПЈЕ

2295 Мирјана Цветковска '0102763 Вработен СКОПЈЕ I ДТУ АКВИЗИТОР ДООЕЛ

2296 Мирка Гоцевска '0102898 Вработен СКОПЈЕ I Фивла Транспорт Дооел Скопје

2297 Мирко Мешков '0102954 Вработен СКОПЈЕ I СУГС Лазар Танев Скопје

2298 Миропче Трајкова '0108639 Вработен СКОПЈЕ I ЕСМ Продажба

2299 Мирослав Вранешевиќ '0110710 Вработен СКОПЈЕ I Енерго Систем

2300 Мирослав Живковиќ '0108955 Вработен СКОПЈЕ I Трговско друштво за вработување инвалидни лица, пр

2301 Мирослав Недески '0103706 Вработен СКОПЈЕ I МИНЕПРЕС

2302 Мирослава Смоковска '0102466 Вработен СКОПЈЕ I ФД ИУТЕ КРЕДИТ ДООЕЛ

2303 Мирче Маринковиќ '0106855 Вработен СКОПЈЕ I Сава осигурување а.д Скопје

2304 Мите Марков '0102927 Вработен СКОПЈЕ I Растел Балкан ДООЕЛ

2305 Митко Кочовски '0105027 Вработен СКОПЈЕ I ПОЗИТИВА Т.П.

2306 Митко Лисичков '0109738 Вработен СКОПЈЕ I Мур Стивенс ДОО скопје

2307 Михаил Сретеновски '0101934 Пензионер СКОПЈЕ I

2308 Михаил Торов '0100832 Вработен СКОПЈЕ I Бонамико ДОО Скопје

2309 Мишереф Хасани Битиќ '0109940 Вработен СКОПЈЕ I ДОГАН ФРИГО ДООЕЛ

2310 Младен Дабески '0100872 Вработен СКОПЈЕ I Шенкер ДООЕЛ

2311 Моника Богевска '0108561 Вработен СКОПЈЕ I Атс Инженеринг ДОО Скопје

2312 Моника Ѓурчиновска '0100733 Вработен СКОПЈЕ I Глобал Гаминг ДООЕЛ Скопје

2313 Моника Давидовска '0102120 Вработен СКОПЈЕ I АРГЕ Слободанка ДООЕЛ Скопје

2314 Моника Димовска '0106993 Вработен СКОПЈЕ I Валтек ДООЕЛ Скопје

2315 Моника Златковска '0109587 Вработен СКОПЈЕ I ПИВАРА СКОПЈЕ АД Скопје

2316 Моника Јовановска '0110167 Вработен СКОПЈЕ I ДТИАМВ СОЈУЗ НА ЗДРУЖЕНИЈА НА ВОЗАЧИ Центар за воз

2317 Моника Јордановска '0110096 Вработен СКОПЈЕ I АРТСТИЛ ТЗЈ ДОО

2318 Моника Сребреновска '0110283 Вработен СКОПЈЕ I Viner-Viena Insurens Grup

2319 Моника Стојановска '0107343 Невработен СКОПЈЕ I

2320 Муќерем Чучуљ '0102645 Вработен СКОПЈЕ I FUKONTA SKOPJE

2321 Муниб Белули '0107982 Вработен СКОПЈЕ I ФОНДАЦИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И КУЛТУРА УСКУП Скопје

2322 Муратка Мамуд '0100569 Пензионер СКОПЈЕ I

2323 Муса Бабачиќ '0100362 Вработен СКОПЈЕ I САРА СВИТ ДООЕЛ

2324 Нада Анастасова Аврамовска '0107455 Вработен СКОПЈЕ I Синцеритас АД

2325 Нада Блажевска '0101816 Вработен СКОПЈЕ I ДПТУ ОЛА-М ДООЕЛ Скопје

2326 Нада Богдановска '0201843 Вработен СКОПЈЕ I АД ЕСМ-Скопје

2327 Нада Доневска '0102876 Вработен СКОПЈЕ I ДОНАКОН

2328 Нада Јовановиќ '0200032 Вработен СКОПЈЕ I Продукција Перспектива ДООЕЛ

2329 Нада Костовска '0100025 Пензионер СКОПЈЕ I

2330 Нада Савиќ '0105424 Вработен СКОПЈЕ I ДИУ ФИНСС ДООЕЛ

2331 Нада Трајановска '0105544 Вработен СКОПЈЕ I Техноскоп Алати

2332 Надежда Натева-Николовска '0104299 Вработен СКОПЈЕ I Глори-ГБ Дооел Скопје

2333 Надежда Поповска '0109365 Вработен СКОПЈЕ I Аспектус Фарма ДОО

2334 Надежда Џепиќ '0202997 Вработен СКОПЈЕ I Јоле Дооел

2335 Надира Драголовчанин '0201188 Вработен СКОПЈЕ I ЛЦ ВАИКИКИ РЕТАИЛ МК ДООЕЛ

2336 Надица Бојаџиева '0101458 Вработен СКОПЈЕ I Сенатор Македонија доо Скопје

2337 Надица Ивановиќ-Миланкова '0105154 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Улици и патишта

2338 Надица Калешовска '0102413 Вработен СКОПЈЕ I ЕНОТЕХНА д.о.о. Скопје

2339 Надица Мандалова '0107112 Вработен СКОПЈЕ I ФИЛМАН ПЛУС

2340 Надица Миновска '0106764 Вработен СКОПЈЕ I Универзална Инвестициона Банка АД Скопје

2341 Надица Михајловска '0100649 Вработен СКОПЈЕ I Економика дооел Скопје

2342 Надица Мицоска '0108835 Вработен СКОПЈЕ I Сеавус ДООЕЛ

2343 Надица Младеновска-Крцкоска '0103064 Вработен СКОПЈЕ I Економско-правно биро КОМПАНИЈА НМ Скопје

2344 Надица Мурџева '0103272 Вработен СКОПЈЕ I ПЛИВА ДОЕЛ скопје

2345 Надица Насова '0102624 Вработен СКОПЈЕ I Nadeks dooel

2346 Надица Перчуклиеска '0100017 Вработен СКОПЈЕ I markamarmmh

2347 Надица Петреска '0107264 Вработен СКОПЈЕ I НБРСМ

2348 Надица Радевска '0100609 Вработен СКОПЈЕ I ТАБУЛАРИУС ДООЕЛ СКОПЈЕ

2349 Надица Сибиновска '0110494 Вработен СКОПЈЕ I СОС Киндердорф Интернационал

2350 Надица Стојаноска '0101756 Вработен СКОПЈЕ I МАНАСТ Марјан ДООЕЛ

2351 Нарџан Адеми '0106553 Вработен СКОПЈЕ I Доо,,Љоки Комерц - Скопје

2352 Натали Илоска '0103291 Вработен СКОПЈЕ I STOKOMAK DOO

2353 Наталија Атанасова '0100636 Вработен СКОПЈЕ I СТУДИО МОДЕРНА ДООЕЛ

2354 Наталија Бојковска '0101052 Вработен СКОПЈЕ I Фарма Трејд ДООЕЛ ул Антон Попов бр.1-1/3 К. Вода

2355 Наталија Ефтимова '0101700 Вработен СКОПЈЕ I Вендора Компани

2356 Наталија Крепскаја '0100629 Вработен СКОПЈЕ I ЛУКОИЛ Македонија ДООЕЛ

2357 Наталија Мишковска '0106231 Вработен СКОПЈЕ I Галениус фарм

2358 Наталија Павловска '0107251 Вработен СКОПЈЕ I VV TIKVES AD KAVADARCI

2359 Наталија Печинска Цветаноска '0101604 Вработен СКОПЈЕ I Државен завод за ревизија

2360 Наташа Арсиќ '0101353 Вработен СКОПЈЕ I Финпро Консалтинг ДООЕЛ

2361 Наташа Атанасовска '0100565 Вработен СКОПЈЕ I Дирецт Медиа ДООЕЛ Скопје



2362 Наташа Боцевска Линин '0107701 Вработен СКОПЈЕ I АД Осигурителна полиса Скопје

2363 Наташа Бошева '0108217 Вработен СКОПЈЕ I Супорт & солушн центар

2364 Наташа Бошковска '0107390 Вработен СКОПЈЕ I Сметководство-Датаком Доо

2365 Наташа Валкановска '0107915 Вработен СКОПЈЕ I Комисија за хартии од вредност на РСМ

2366 Наташа Гајдова '0102731 Вработен СКОПЈЕ I KОЛА ДООЕЛ

2367 Наташа Ѓорѓиевска '0102948 Вработен СКОПЈЕ I ДАМИВ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

2368 Наташа Грозданов '0104728 Вработен СКОПЈЕ I INFOCELINA DOOEL Skopje

2369 Наташа Даниловска '0108538 Вработен СКОПЈЕ I Кимакс консалтинг ДООЕЛ Охрид

2370 Наташа Ефтеска '0201774 Вработен СКОПЈЕ I живковски консалтинг

2371 Наташа Костовска '0108722 Вработен СКОПЈЕ I Duna Doo

2372 Наташа Лукановска '0102727 Вработен СКОПЈЕ I ТОБИ ДООЕЛ Скопје

2373 Наташа Маневска '0101753 Вработен СКОПЈЕ I Агрохемија ДООЕЛ

2374 Наташа Манојлоска '0105729 Вработен СКОПЈЕ I Адвокат Филип Медарски

2375 Наташа Марковска '0201413 Вработен СКОПЈЕ I Банимекс ДОО Скопје

2376 Наташа Маркоска Чемерикиќ '0102280 Вработен СКОПЈЕ I УЛТРАНЕТ

2377 Наташа Милевска '0110014 Вработен СКОПЈЕ I Текноксгруп Македонија

2378 Наташа Мирческа '0106022 Вработен СКОПЈЕ I Мастер Консалтинг

2379 Наташа Мисовска '0109114 Вработен СКОПЈЕ I Државен завод за ревизија

2380 Наташа Митревска '0102508 Вработен СКОПЈЕ I Христовски Консалтинг

2381 Наташа Младеновска '0102606 Вработен СКОПЈЕ I Чезакомерц ДОО Скопје

2382 Наташа Младеновска '0102916 Вработен СКОПЈЕ I ВИВАКС ДОО

2383 Наташа Никова '0100261 Вработен СКОПЈЕ I Сметководствено биро БИГЛА ДООЕЛ Скопје

2384 Наташа Николовска '0110369 Вработен СКОПЈЕ I ДТПУ АНГО ДООЕЛ

2385 Наташа Николовски '0106212 Вработен СКОПЈЕ I АЛУМИЛ

2386 Наташа Петрушевска '0110546 Вработен СКОПЈЕ I Рикорп Груп ДООЕЛ

2387 Наташа Петрушевска '0201003 Вработен СКОПЈЕ I Рикорп Груп

2388 Наташа Пешевска '0105139 Вработен СКОПЈЕ I Фруктал Мак АД Скопје

2389 Наташа Поповска '0108090 Вработен СКОПЈЕ I КОРАБ ИНВЕСТ ДОО Скопје

2390 Наташа Поповска '0100563 Вработен СКОПЈЕ I ВАН ХООЛ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ ИЛИНДЕН

2391 Наташа Ристовска '0103459 Вработен СКОПЈЕ I Бест Веј Инвестмент Дооел

2392 Наташа Спироска '0100670 Вработен СКОПЈЕ I ТТК БАНКА АД СКОПЈЕ

2393 Наташа Стефановска '0104523 Вработен СКОПЈЕ I ТИМ БИРО И КОНСАЛТИНГ

2394 Наташа Стојановска '0109398 Вработен СКОПЈЕ I АСУЦ БОРО ПЕТРУШЕВСКИ

2395 Наташа Стојановска '0103603 Вработен СКОПЈЕ I Fortuna Grup

2396 Наташа Стојаноска '0101935 Вработен СКОПЈЕ I АД Жито Лукс Скопје

2397 Наташа Стојчевска '0102258 Вработен СКОПЈЕ I Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги

2398 Наташа Таневска '0106175 Вработен СКОПЈЕ I Орка Акаунт ДООЕЛ Скопје

2399 Наташа Тасеска '0100756 Вработен СКОПЈЕ I Меркур Македонија

2400 Наташа Тодоровиќ '0102845 Вработен СКОПЈЕ I Aim Development Konsalting Skopje Dooel

2401 Наташа Тодоровска '0103358 Вработен СКОПЈЕ I ТЕХНОКОМЕРЦ  АД-Скопје

2402 Наташа Трајковска-Стојкова '0103813 Вработен СКОПЈЕ I ГЕИНГ ДОО

2403 Наташа Трајкоска '0201217 Невработен СКОПЈЕ I

2404 Наташа Трајчевска '0200661 Вработен СКОПЈЕ I Фд Динерс Клуб Интернационал Мак Ад Скопје

2405 Наташа Трпчевиќ '0107689 Вработен СКОПЈЕ I МАК АУТО ПРИМА дооел Скопје

2406 Наташа Цветановска '0100873 Вработен СКОПЈЕ I ШЕНКЕР ДООЕЛ

2407 Наташа Шутиноска '0103651 Вработен СКОПЈЕ I АД.ЕНЕРГОМОНТ-СКОПЈЕ

2408 Наџије Касими '0201170 Вработен СКОПЈЕ I Серво Комерц Скопје

2409 Небојша Младеновиќ '0100070 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за ревизија РСМ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

2410 Небојша Трајковиќ '0101398 Вработен СКОПЈЕ I Биланс Ехпрес Небојша Дооел

2411 Невена Наумова '0108156 Вработен СКОПЈЕ I АНАГО ВМ

2412 Ненад Колевски '0106387 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за книговодство и консалтинг Колевски Доое

2413 Ненад Најдовски '0100425 Вработен СКОПЈЕ I АКОНТО ДООЕЛ Скопје

2414 Ненад Ранѓеловиќ '0106770 Вработен СКОПЈЕ I МАЗАРС РЕВИЗИЈА ДОО Скопје

2415 Ненад Ристовски '0102780 Вработен СКОПЈЕ I Trista Grup Dooel

2416 Ненад Стојановски '0109208 Вработен СКОПЈЕ I МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ Скопје

2417 Ненад Тортевски '0107990 Вработен СКОПЈЕ I Крестон Македонија

2418 Нерџане Мељичи '0110067 Вработен СКОПЈЕ I Даути Комерц АД

2419 Нехат Синани '0100363 Вработен СКОПЈЕ I Halk Osiguruvanje Ad

2420 Ниѓар Нуиши '0110303 Вработен СКОПЈЕ I ИСА-ЕН ДООЕЛ

2421 Никола Анчевски '0109620 Вработен СКОПЈЕ I ЕССЕ Консалтинг ДООЕЛ Скопје

2422 Никола Гулев '0106986 Вработен СКОПЈЕ I Еуромакс Ресоурцес ДОО Скопје

2423 Никола Ѓурчиновски '0201844 Вработен СКОПЈЕ I РОЈАЛ ТРЕЕ ДООЕЛ

2424 Никола Живојновиќ '0108519 Вработен СКОПЈЕ I МЕД ФОКУС ТРЕЈД ДООЕЛ

2425 Никола Ивановски '0109507 Вработен СКОПЈЕ I АД МЕПСО

2426 Никола Миланов '0104483 Вработен СКОПЈЕ I РОЈАЛ Васе ДООЕЛ

2427 Никола Серафимов '0101127 Вработен СКОПЈЕ I ФИНИКОМ ДООЕЛ Скопје

2428 Никола Цветкоски '0100061 Вработен СКОПЈЕ I jkp ilinden

2429 Николаки Миов '0106808 Вработен СКОПЈЕ I Ефект - плус дооел

2430 Николета Ристовска '0104080 Вработен СКОПЈЕ I Њу Момент Њу Идеас Компани доо Скопје

2431 Николина Атанасоска '0103566 Вработен СКОПЈЕ I АССЕКО СЕЕ ДООЕЛ

2432 Николина Костандиновска '0102027 Вработен СКОПЈЕ I Макстил А.Д. Скопје

2433 Николина Радевска '0107269 Вработен СКОПЈЕ I Ф5 Тецх Доо

2434 Ниметула Мегди '0107194 Вработен СКОПЈЕ I М КОНСАЛТИНГ ТП МАЈА ВЕЛИЧКОВСКА СКОПЈЕ

2435 Нина Игњатовска '0101096 Вработен СКОПЈЕ I ПАУЕР СПОРТ СИСТЕМ ДОО

2436 Нина Кралевска '0106720 Вработен СКОПЈЕ I ELEKTRONEON

2437 Нина Крстевска Мартиновски '0103455 Вработен СКОПЈЕ I Белина Љупче дооел Илинден, Скопје

2438 Нина Мојсова Ќосева '0107952 Вработен СКОПЈЕ I Шпаркасе Банка АД Скопје

2439 Нинослав Шанцлиќ '0109073 Вработен СКОПЈЕ I Makedonska avtorska agencija doo

2440 Нове Богески '0103501 Пензионер СКОПЈЕ I



2441 Новица Наков '0100138 Вработен СКОПЈЕ I ИБОРН.НЕТ ДОО Скопје

2442 Нуран Гани '0108659 Вработен СКОПЈЕ I Beta Inzinering Grup

2443 Нуртен Незир '0101195 Вработен СКОПЈЕ I АУРУМ ГРУП ДОО

2444 Огнен Мангаровски '0103561 Вработен СКОПЈЕ I Амбасада на Швајцарија во Скопје

2445 Огнен Симоновски '0202675 Вработен СКОПЈЕ I ФМС ДООЕЛ

2446 Огњан Спасовски '0200985 Вработен СКОПЈЕ I РОЈАЛ ФИЛАНДРЕ ДООЕЛ Скопје

2447 Олга Георгиева '0103101 Вработен СКОПЈЕ I ГАЛОП-ДВ ДОО СКОПЈЕ

2448 Олга Ѓозинска '0200071 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за трговија и услуги ИНТЕЛЕКТ КОМПАНИ ДООЕ

2449 Олга Ицевска '0101366 Пензионер СКОПЈЕ I

2450 Олга Кендра '0102429 Вработен СКОПЈЕ I AKTIVA PLUS DVA PDOO

2451 Олгица Донева '0200167 Вработен СКОПЈЕ I АНАГО ВМ

2452 Олгица Драпиќ '0101408 Вработен СКОПЈЕ I ДАНИ ДЕЈ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

2453 Олгица Младеноска '0102640 Вработен СКОПЈЕ I Smetkovodstveno biro Konsalting Mladenoski Dooel S

2454 Олгица Пињух '0109408 Вработен СКОПЈЕ I КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ НЕЖИВОТ

2455 Олгица Спирова '0103120 Вработен СКОПЈЕ I ТАВ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ

2456 Олгица Стојаноска '0107241 Вработен СКОПЈЕ I Сетек Се од Техника ДОО

2457 Олгица Томашевска '0103222 Вработен СКОПЈЕ I Томашевски дооел

2458 Олгица Трајковска '0105044 Вработен СКОПЈЕ I СОЛ ХИДРОПАУЕР ДООЕЛ

2459 Оли Малиновска '0201263 Невработен СКОПЈЕ I

2460 Оливер Николовски '0200558 Вработен СКОПЈЕ I Давид Компјутери ДООЕЛ

2461 Оливер Поповиќ '0202641 Вработен СКОПЈЕ I Интернационал Инвестмент Консалтинг - ИИЦ Доо

2462 Оливер Ристески '0102847 Вработен СКОПЈЕ I ХАПА ФАРМ ДООЕЛ

2463 Оливера Атанасовска '0201463 Вработен СКОПЈЕ I Ма-Го Компани Дооел

2464 Оливера Божиновска '0202396 Вработен СКОПЈЕ I ЕЛЕКТРОМЕТАЛ

2465 Оливера Ѓуровска '0102243 Вработен СКОПЈЕ I Жито Лукс АД Скопје

2466 Оливера Ефремова '0100315 Невработен СКОПЈЕ I

2467 Оливера Ефтимова '0200390 Вработен СКОПЈЕ I Konto doo

2468 Оливера Јанчевска '0100627 Вработен СКОПЈЕ I ГРАНД - ЕКСПОРТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

2469 Оливера Јовановска '0100610 Вработен СКОПЈЕ I ЦМК Европа Дооел Скопје

2470 Оливера Коловска '0104060 Вработен СКОПЈЕ I Друштво Колбико Инженеринг Дооел Скопје

2471 Оливера Меловиќ Десовска '0100817 Вработен СКОПЈЕ I Agencija za nacionalna bezbednost

2472 Оливера Накевска '0101522 Вработен СКОПЈЕ I ДГПУ Слободни Ѕидари ДООЕЛ

2473 Оливера Петрова-Митева '0103675 Вработен СКОПЈЕ I Пзу Систина офталмологија Скопје

2474 Оливера Петровска '0103747 Вработен СКОПЈЕ I ДЕНИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ

2475 Оливера Радическа '0101787 Вработен СКОПЈЕ I Навико Шипинг ДОО Скопје

2476 Оливера Спасеска '0104584 Вработен СКОПЈЕ I ФИЛА-ФАРМ

2477 Оливера Стаиќ Крстовска '0107684 Вработен СКОПЈЕ I Министерство за труд и социјална политика

2478 Оливера Стеваноска '0108173 Вработен СКОПЈЕ I ПРО Бизнис МС

2479 Оливера Таневска-Пецевски '0100969 Вработен СКОПЈЕ I Хест Дооел

2480 Оливера Трпчевска '0201336 Вработен СКОПЈЕ I ФЕНИКС СМЕТКОВОДСТВО

2481 Оливера Цвијовиќ Зафировска '0200259 Вработен СКОПЈЕ I Дуковски консалтинг ДОО Скопје

2482 Оливија Урбан '0100187 Вработен СКОПЈЕ I ДИОМА КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје

2483 Онур Бектеш '0109828 Невработен СКОПЈЕ I

2484 Орце Наумовски '0101263 Пензионер СКОПЈЕ I

2485 Орце Соколовски '0102374 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за деловни услуги , трговија на големо и м

2486 Павле Гацов '0100850 Вработен СКОПЈЕ I Про Агенс

2487 Павле Поповски '0100777 Вработен СКОПЈЕ I Б и М ДООЕЛ Скопје

2488 Павле Стојанов '0108117 Вработен СКОПЈЕ I Аксапта Мастерс

2489 Павлина Божинова '0103437 Вработен СКОПЈЕ I АЛИС-НБ, ДООЕЛ, СКОПЈЕ

2490 Павлина Велкова '0100365 Вработен СКОПЈЕ I Еуролинк Осигурување АД Скопје,членка на Групација

2491 Павлина Гулева '0103113 Вработен СКОПЈЕ I Трговско друштво ТГГ-МК МЕНАЏМЕНТ ДООЕЛ Скопје

2492 Павлина Зафировска Габеданова '0102654 Вработен СКОПЈЕ I Македонски Телеком АД Скопје

2493 Павлина Илиевска '0100847 Вработен СКОПЈЕ I ЛИМАК ДОО

2494 Павлина Јарчевска '0106384 Вработен СКОПЈЕ I СЕМТ 3М

2495 Павлина Јованова '0101261 Вработен СКОПЈЕ I Динамик Инженеринг ДООЕЛ Скопје

2496 Пала Тасева '0102602 Вработен СКОПЈЕ I Пала Консалтинг 1313

2497 Панда Филиповска '0104468 Вработен СКОПЈЕ I TEHNOKOMERC AD

2498 Пандора Хаџилега-Савиќевиќ '0103753 Вработен СКОПЈЕ I РЕХАУ ДООЕЛ

2499 Пандорче Иваноска '0110535 Вработен СКОПЈЕ I ДООЕЛ ЕУРО-ФАРМ

2500 Панче Додевски '0103238 Вработен СКОПЈЕ I Конто ВП Панче дооел

2501 Патриција Милошевска '0103115 Вработен СКОПЈЕ I ЕФПАЛ КОНСАЛТИНГ

2502 Перица Боневски '0202682 Вработен СКОПЈЕ I Акаунт ВБ

2503 Перо Цуцулов '0108477 Вработен СКОПЈЕ I Триглав Осигурување АД Скопје

2504 Персида Несторовска '0105162 Вработен СКОПЈЕ I ПЛАН ОСУМ ДООЕЛ Скопје

2505 Петар Здравевски '0108531 Вработен СКОПЈЕ I MAK-KONSALTING DOOEL SKOPJE

2506 Петар Силјановски '0202823 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за ревизија РСМ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

2507 Петар Станојоски '0109353 Вработен СКОПЈЕ I Лек Скопје ДООЕЛ

2508 Петар Трпчевски '0105797 Вработен СКОПЈЕ I КОНТОАР ДОО

2509 Петар Шукуроски '0101632 Пензионер СКОПЈЕ I

2510 Петја Смилеска Станковиќ '0108168 Вработен СКОПЈЕ I ДТУ ОРБИКО ДОО - Скопје

2511 Петре Игњатовски '0101097 Вработен СКОПЈЕ I Нина Консалтинг Плус дооел

2512 Петре Пашариковски '0102943 Вработен СКОПЈЕ I AKTIVA SP DOOEL

2513 Пецо Трајкоски '0103743 Вработен СКОПЈЕ I ЕЛИКСИР ДООЕЛ СКОПЈЕ

2514 Полиера Танев '0102025 Вработен СКОПЈЕ I АГЕНЦИЈА ЗА НАЦИОНАЛНА БЕЗБЕДНОСТ НА РЕПУБЛИКА СЕВ

2515 Пранвера Ајази '0104082 Вработен СКОПЈЕ I MAPAS

2516 Предраг Мојсовски '0200479 Вработен СКОПЈЕ I АДИНГ АД Скопје

2517 Рада Арнаудова '0101126 Вработен СКОПЈЕ I АЛТЕА ПРОПЕРТИЕС ДООЕЛ СКОПЈЕ

2518 Рада Медиќ '0101180 Пензионер СКОПЈЕ I

2519 Рада Томашевска '0102828 Вработен СКОПЈЕ I Сариг Дооел



2520 Раде Магденовски '0109829 Невработен СКОПЈЕ I

2521 Радица Димитрова '0107058 Вработен СКОПЈЕ I АРТСТИЛ ТЗЈ ДОО Скопје

2522 Радица Паневска-Величковиќ '0107925 Вработен СКОПЈЕ I КАМ ДОО

2523 Радица Соколовска '0110478 Вработен СКОПЈЕ I ПАРТНЕР ПЛУС ДООЕЛ

2524 Радица Спасовска '0100266 Вработен СКОПЈЕ I Горењско ДООЕЛ Скопје

2525 Радица Трајковска-Ивановска '0101044 Вработен СКОПЈЕ I ЕКО - СТЕП извоз-увоз ДОО Скопје

2526 Радмила Величкоска '0104336 Вработен СКОПЈЕ I Тинекс - МТ Дооел Скопје

2527 Радмила Грижова Илиевска '0109737 Вработен СКОПЈЕ I Кранфилд Фаундри ,Дооел Скопје

2528 Радмила Давидовска Антевска '0110556 Вработен СКОПЈЕ I Мила Консалтинг ДООЕЛ Скопје

2529 Радмила Магденовска '0100774 Вработен СКОПЈЕ I Gama Internacional DOOEL

2530 Радослав Гогушевски '0107626 Вработен СКОПЈЕ I АНГО Консалтинг ДОО

2531 Раиф Елез '0109900 Вработен СКОПЈЕ I ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ-Скопје

2532 Рамадан Алија '0103105 Вработен СКОПЈЕ I Државен завод за ревизија

2533 Рамадан Зумбери '0102992 Вработен СКОПЈЕ I ЛИМИДИ ДОО СКОПЈЕ

2534 Рафе Зврлевски '0103646 Вработен СКОПЈЕ I Gorenje dooel Skopje

2535 Регина Веиќ '0106097 Вработен СКОПЈЕ I АКАУНТИНГ ИН ДОО СКОПЈЕ

2536 Рејхан Аљиљи '0202268 Вработен СКОПЈЕ I ОМЕР КОМПАНИ ДООЕЛ с.Сарај Скопје

2537 Рема Климентиќ '0200035 Вработен СКОПЈЕ I ЗАНФИЛ КОНСАЛТИНГ дооел Скопје

2538 Рената Богдановска '0104853 Вработен СКОПЈЕ I НИВИДИСА ТРЕЈД ДООЕЛ

2539 Рената Марија Хочевар '0103854 Невработен СКОПЈЕ I

2540 Рената Најдовска-Перлин '0106101 Вработен СКОПЈЕ I СС ДАНИЕЛА ДООЕЛ Скопје

2541 Рената Премуш Насковска '0109715 Вработен СКОПЈЕ I НЛБ банка

2542 Рената Стамева '0102882 Вработен СКОПЈЕ I Kroacija Osiguruvanje Zivot

2543 Рефика Муриќ '0105418 Вработен СКОПЈЕ I Агенција Про агенс

2544 Реџаил Беќири '0107468 Вработен СКОПЈЕ I ДЕВОЛЛИ ЦОРПОРАТИОН ДООЕЛ

2545 Ристе Стефановски '0106505 Пензионер СКОПЈЕ I

2546 Ристо Јаневски '0101720 Вработен СКОПЈЕ I Народна банка на Република Северна Македонија

2547 Ристо Пановски '0103610 Вработен СКОПЈЕ I OTVORENA TRGOVSKA GRUPACVIJA DOOEL

2548 Ристо Сарагинов '0200781 Вработен СКОПЈЕ I Про-Интел Консалтинг ДОО

2549 Ристо Тануровски '0106247 Вработен СКОПЈЕ I ЕТБС ДООЕЛ Скопје

2550 Роберт Димовски '0108649 Вработен СКОПЈЕ I Служба за општи и заеднички работи во Владата на Р

2551 Роберт Манасиев '0106743 Вработен СКОПЈЕ I Џонсон Мети ДООЕЛ Скопје

2552 Роберт Стојановски '0109482 Вработен СКОПЈЕ I ЈЗУ У Клиника за Токсикологија

2553 Роза Велковска '0102570 Вработен СКОПЈЕ I МОВИНО ДОО

2554 Роза Змејкоска '0105460 Вработен СКОПЈЕ I ПЛАН ЕВЕР ДОО

2555 Роза Колевска '0100853 Вработен СКОПЈЕ I ДОК КОМПАНИ

2556 Роза Панова '0106564 Вработен СКОПЈЕ I КАУНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

2557 Роза Радевска '0103959 Вработен СКОПЈЕ I КОТО ДОО БЕЛГРАД,ПОДР.ВО РМ, СКОПЈЕ

2558 Роза Трајчевска '0101763 Вработен СКОПЈЕ I РОТОНИ КОНТО ДООЕЛ

2559 Розана Спирковска '0102071 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за сметководствени услуги АНАЛИТИКА ПЛУС Д

2560 Розе Зафирова '0100788 Вработен СКОПЈЕ I НОРНИ НН-РО ДООЕЛ

2561 Розе Цветковска '0106629 Вработен СКОПЈЕ I ХЕТА ЛИЗИНГ ДОО

2562 Розеана Савова '0106451 Вработен СКОПЈЕ I JZU PSIHIJATRISKA BOLNICA "SKOPJE"

2563 Розелина Шокароска '0200250 Вработен СКОПЈЕ I Бламак

2564 Розета Апостоловска '0103990 Вработен СКОПЈЕ I АД ЕСМ - Скопје

2565 Розета Данчева '0103236 Вработен СКОПЈЕ I ЛПР-МАК ДОО

2566 Розета Соколовска '0110524 Вработен СКОПЈЕ I ЕВРО 07 МАКЕДОНИЈА

2567 Розика Деловска '0101773 Вработен СКОПЈЕ I БИРО ПЛУС ДОО СКОПЈЕ

2568 Розита Милеска '0100127 Вработен СКОПЈЕ I СИЛИНГ дооел Скопје

2569 Розита Чорева '0201163 Вработен СКОПЈЕ I Alma-M Dooel

2570 Ромео Костадинов '0102725 Вработен СКОПЈЕ I Еуро консалт плус

2571 Росица Апостолова '0108860 Вработен СКОПЈЕ I НЕСТОРОВ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје

2572 Роска Србиновска '0106092 Вработен СКОПЈЕ I Ко Акаунт, Роска Владимир Србиновска, ТП

2573 Ружа Ѓорѓиева '0200553 Вработен СКОПЈЕ I Митковски ММ ДОО

2574 Ружа Крстева '0100678 Вработен СКОПЈЕ I Репро траст ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

2575 Ружа Спасовска '0105009 Вработен СКОПЈЕ I РОЈАЛ ФИЛАНДРЕ ДООЕЛ Скопје

2576 Ружица Златевска '0107375 Пензионер СКОПЈЕ I

2577 Ружица Милевска '0101403 Вработен СКОПЈЕ I ТРГОМАК КОМЕРЦ 2003

2578 Ружица Симовска '0108654 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за ревизија РСМ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

2579 Руса Таневска '0100680 Пензионер СКОПЈЕ I

2580 Сoња Георгиева '0200281 Вработен СКОПЈЕ I Македонијатурист АД Скопје

2581 Сабедин Ибраими '0107735 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за сметководство и консалтинг АЦ-АКАУНТИНГ

2582 Сабит Рушитов '0100276 Вработен СКОПЈЕ I ЗЕНУ ТРАДЕ

2583 Сабрије Ковачи '0109920 Вработен СКОПЈЕ I Даути Комерц АД Скопје

2584 Савка Николовска '0108926 Вработен СКОПЈЕ I инфо биро

2585 Садула Синани '0200615 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРО БЕРЗА Јусуф ДООЕЛ Експорт-Импорт Скопје

2586 Санда Богоеска '0103325 Вработен СКОПЈЕ I ЕКО СТЕП ДОО

2587 Сандра Бобинска Цаневска '0107847 Вработен СКОПЈЕ I Грант Торнтон Консалтинг ДОО

2588 Сандра Герасимовска '0100701 Вработен СКОПЈЕ I Карес груп ДООЕЛ

2589 Сандра Добревска '0110642 Вработен СКОПЈЕ I Пром-инг Компани

2590 Сандра Дракуловска '0202360 Вработен СКОПЈЕ I ВНТП Технокомерц АД Скопје

2591 Сандра Стојановска '0201929 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Паркови и зеленило

2592 Сандра Темковска '0110634 Вработен СКОПЈЕ I ДТГТ-ВАТО ДОО

2593 Сања Аврамска '0106937 Вработен СКОПЈЕ I Д.П.Т.У. ПИЛАНА ТРИ РЕКИ ДОО СКОПЈЕ

2594 Сања Ангелова '0110522 Вработен СКОПЈЕ I АДРА ДООЕЛ СКОПЈЕ

2595 Сања Андоновска '0106228 Вработен СКОПЈЕ I Интер-Екселанс Дооел

2596 Сања Аницин '0104669 Вработен СКОПЈЕ I ТД  ИРСА

2597 Сања Арсовска '0102519 Вработен СКОПЈЕ I ЈКП ГАЗИ БАБА-2007

2598 Сања Баџукова '0100615 Вработен СКОПЈЕ I ХАЛКБАНК АД СКОПЈЕ



2599 Сања Блажевска '0200195 Вработен СКОПЈЕ I Спеис Флорс ДОО

2600 Сања Величковска '0200731 Вработен СКОПЈЕ I Фабрика Карпош АД Скопје

2601 Сања Владичевска '0107842 Вработен СКОПЈЕ I Еуролинк Осигурување АД Скопје, членка на Групациј

2602 Сања Ѓеговска '0109029 Вработен СКОПЈЕ I Волво Македонија ВТЦ

2603 Сања Георгиевска '0109592 Вработен СКОПЈЕ I САВА ОСИГУРУВАЊЕ

2604 Сања Давиткова '0100564 Вработен СКОПЈЕ I Мими музика дооел

2605 Сања Дуковски '0200192 Вработен СКОПЈЕ I АМСМ УСЛУГИ КОНСАЛТИНГ

2606 Сања Илиќ '0100209 Вработен СКОПЈЕ I Еаст Гате Ливинг ДООЕЛ

2607 Сања Кавракова '0102775 Вработен СКОПЈЕ I Зегин ДОО

2608 Сања Кипревска '0100792 Вработен СКОПЈЕ I ДПТУ МАР-КИР ДООЕЛ Скопје

2609 Сања Лазаревска '0102431 Вработен СКОПЈЕ I Фор Лејди ДООЕЛ

2610 Сања Малинова '0100810 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Водовод и канализација Скопје

2611 Сања Милановска '0106282 Вработен СКОПЈЕ I Глобал Гаминг Дооел

2612 Сања Миноска '0108949 Вработен СКОПЈЕ I ЕВРОИНС ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ

2613 Сања Мирчевска '0202209 Вработен СКОПЈЕ I ЕКОНОМИКС ПРИОРИТИ ТАТЈАНА ДООЕЛ СКОПЈЕ

2614 Сања Митиќ '0102632 Вработен СКОПЈЕ I Силк Роуд Банка АД Скопје

2615 Сања Михаиловска '0104005 Вработен СКОПЈЕ I Samanta Doo Skopje

2616 Сања Николовска '0105041 Вработен СКОПЈЕ I Магнетик дооел

2617 Сања Пешовска '0109275 Вработен СКОПЈЕ I МАКЛИФТ

2618 Сања Стефановска Гиноска '0105401 Вработен СКОПЈЕ I Финерти ДООЕЛ

2619 Сања Тодороска '0110711 Вработен СКОПЈЕ I АЛКАЛОИД АД Скопје

2620 Сања Турниќ '0109867 Вработен СКОПЈЕ I ЕКСТРА КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ

2621 Сања Шалева '0108050 Вработен СКОПЈЕ I Итхр Македонија ДООЕЛ Скопје

2622 Сањица Милошевска Даневска '0104890 Вработен СКОПЈЕ I ХОПС-Опции за здрав живот Скопје

2623 Сара Јовановска '0109320 Вработен СКОПЈЕ I М ЦЕНТАР ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ

2624 Саша Јакимова '0109598 Вработен СКОПЈЕ I УЛТРА ДОО Скопје

2625 Саша Лекиќ '0100861 Вработен СКОПЈЕ I Макпетрол АД Скопје

2626 Саша Сараулева '0104508 Вработен СКОПЈЕ I Унија Смарт Акоунтинг Доо Скопје

2627 Саша Спасовски '0201748 Вработен СКОПЈЕ I ДАМИВ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

2628 Саша Твртковиќ '0109262 Невработен СКОПЈЕ I

2629 Сашка Бошковска-Богдановска '0106754 Вработен СКОПЈЕ I БДО ДОО Скопје

2630 Сашка Димковска '0109221 Вработен СКОПЈЕ I Амплус ДООЕЛ Скопје

2631 Сашка Јакимовска '0103750 Вработен СКОПЈЕ I Тинекс МТ ДООЕЛ

2632 Сашка Кофилоска '0110078 Вработен СКОПЈЕ I Жани Компани Дооел

2633 Сашка Петковска Савеска '0101206 Вработен СКОПЈЕ I МОДЕРНА СП ДООЕЛ

2634 Сашка Спасевска '0109359 Вработен СКОПЈЕ I МОД ЕЛЕКТРОНИКС 2021

2635 Сашка Шаркоска '0101224 Вработен СКОПЈЕ I БАУДОМ ДООЕЛ

2636 Сашко Булевски '0103026 Вработен СКОПЈЕ I М&С

2637 Сашко Марковски '0106790 Вработен СКОПЈЕ I РЕВИДИЗО ДОО Скопје

2638 Сашко Стасовски '0109767 Вработен СКОПЈЕ I Гис - Скопје

2639 Сашко Стојчевски '0100672 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРОЛЕК ДООЕЛ

2640 Сашко Урдаревски '0102023 Вработен СКОПЈЕ I ЈОЛЕ ДООЕЛ

2641 Сашо Георгиевски '0109988 Вработен СКОПЈЕ I Signatum dooel Skopje

2642 Сашо Дамјановски '0104984 Вработен СКОПЈЕ I АРЦ Аутомотив Македонија ДООЕЛ Илинден

2643 Сашо Иванов '0100516 Вработен СКОПЈЕ I GALAFARM DOO

2644 Сашо Лазаревски '0108428 Вработен СКОПЈЕ I БЕКОМ ДООЕЛ Скопје

2645 Сашо Митревски '0101550 Вработен СКОПЈЕ I КАК ДОО Скопје

2646 Сашо Наков '0103957 Вработен СКОПЈЕ I KETIS DOOEL

2647 Сашо Пешовски '0107639 Вработен СКОПЈЕ I Огноотпорно Доо Скопје

2648 Сашо Премчески '0200710 Вработен СКОПЈЕ I КНИГО МАК ДООЕЛ СКОПЈЕ

2649 Сашо Раденковиќ '0100604 Вработен СКОПЈЕ I РАДЕНКОВИЌ-ЕМ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

2650 Сашо Станоески '0108001 Вработен СКОПЈЕ I САМИКО ДООЕЛ

2651 Сашо Тасев '0200397 Вработен СКОПЈЕ I Еуроимпекс ДОО Скопје

2652 Сашо Трајков '0103549 Вработен СКОПЈЕ I Сагор ДООЕЛ Скопје

2653 Сашо Филипоски '0200962 Вработен СКОПЈЕ I КАПИТАЛ АКАУНТ ДООЕЛ

2654 Сашо Цветановски '0103540 Вработен СКОПЈЕ I Сметководствена канцеларија ЦВЕТАНОВСКИ КОНСАЛТИНГ

2655 Светлана Ангеловска '0105448 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за сметководствени услуги ПУЛС АКТИВА ДООЕ

2656 Светлана Антиќ '0102756 Вработен СКОПЈЕ I ПАЛАДИУМ ИНТЕРНЕШНЕЛ ЛЛЦ, Подружница на странска о

2657 Светлана Бираческа '0200254 Вработен СКОПЈЕ I Knigovodstveno Biro 4-SB TP Skopje

2658 Светлана Велковска '0102195 Вработен СКОПЈЕ I АЛЕМОНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

2659 Светлана Георѓиева '0104302 Вработен СКОПЈЕ I ММС КОМУНИКАЦИИ МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

2660 Светлана Георгиевска '0102961 Вработен СКОПЈЕ I Микеи Интернационал ДОО

2661 Светлана Ѓорѓиевска '0110261 Вработен СКОПЈЕ I Еуролинк Осигурување АД Скопје

2662 Светлана Даутовска '0103013 Вработен СКОПЈЕ I Акцент Дооел Скопје

2663 Светлана Дукоска '0106772 Пензионер СКОПЈЕ I

2664 Светлана Ивановска '0100963 Вработен СКОПЈЕ I Инфопец ДОО Скопје

2665 Светлана Ивановска '0100163 Вработен СКОПЈЕ I Алфа Медика ДООЕЛ

2666 Светлана Илиевска Бабунска '0102174 Вработен СКОПЈЕ I ВС АКАУНТ ДООЕЛ

2667 Светлана Јовчевска '0104136 Вработен СКОПЈЕ I ПАПИРУС-ИН ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

2668 Светлана Керестеш '0105414 Невработен СКОПЈЕ I

2669 Светлана Костовска '0102805 Вработен СКОПЈЕ I АД Пошта на Северна Македонија

2670 Светлана Лазаревска '0100548 Пензионер СКОПЈЕ I

2671 Светлана Манчева '0102850 Вработен СКОПЈЕ I СО на ЕВН Македонија

2672 Светлана Маркова Тасевска '0105902 Вработен СКОПЈЕ I ВФП ФОНД МЕНАЏМЕНТ АД Скопје

2673 Светлана Митева '0201032 Вработен СКОПЈЕ I ИНТЕРКОМ ТРЕЈД ДООЕЛ

2674 Светлана Мицевска '0101624 Вработен СКОПЈЕ I Мак Аутостар ДООЕЛ

2675 Светлана Наумова '0104040 Вработен СКОПЈЕ I ADISSDP

2676 Светлана Николовска '0200488 Вработен СКОПЈЕ I АНСОМА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

2677 Светлана Ортаковска Муртовска '0110131 Вработен СКОПЈЕ I Nearshore Makedonija



2678 Светлана Печијарева '0104767 Вработен СКОПЈЕ I ВИА КОНТРОЛ ДООЕЛ

2679 Светлана Поповска '0100841 Вработен СКОПЈЕ I ПЗУ Центар за дојка

2680 Светлана Премческа '0104650 Вработен СКОПЈЕ I КНИГО МАК ДООЕЛ

2681 Светлана Раденковиќ '0100603 Вработен СКОПЈЕ I ЕРНСТ И ЈАНГ-УСЛУГИ ДООЕЛ Скопје

2682 Светлана Стефановска '0107839 Вработен СКОПЈЕ I ИНКАМ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

2683 Светлана Стојановска '0100445 Вработен СКОПЈЕ I Орка Акаунт ДООЕЛ Скопје

2684 Светлана Стојановска '0103044 Вработен СКОПЈЕ I НОДИ КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

2685 Светлана Теновиќ '0102589 Вработен СКОПЈЕ I Републички центар за поддршка на лица со интелекту

2686 Светлана Тодоровска '0101016 Вработен СКОПЈЕ I АМСМ УСЛУГИ КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје

2687 Светлана Тунџева '0103774 Вработен СКОПЈЕ I ГЕОПРОЕКТ ИНЖЕНЕРИНГ дооел Скопје

2688 Светлана Турниќ '0105905 Вработен СКОПЈЕ I ЗОКОСОФТ ДОО СКОПЈЕ

2689 Светлана Филиповска '0103473 Вработен СКОПЈЕ I Бироекономик ДООЕЛ

2690 Светлана Хаџиванова '0105007 Вработен СКОПЈЕ I Sojuz na sportskite federacii na RM

2691 Светлана Хорват '0102332 Вработен СКОПЈЕ I ZSGVD NA GRAD SKOPJE

2692 Светлана Чапалова '0200028 Вработен СКОПЈЕ I Казма Комерц ДОО

2693 Светлана Чивчиристова '0103986 Вработен СКОПЈЕ I ПЗУ Клиничка болница АЏИБАДЕМ СИСТИНА

2694 Сеад Личина '0107817 Вработен СКОПЈЕ I ДОМ ХОЛДИНГ ДООЕЛ

2695 Севдие Исмаили '0107092 Вработен СКОПЈЕ I УЈП

2696 Сезаир Реџепагиќ '0100828 Пензионер СКОПЈЕ I

2697 Сејдефа Хасиќ '0103084 Вработен СКОПЈЕ I ПЗУ СБО Деница

2698 Сејхан Али '0202439 Вработен СКОПЈЕ I Халкбанк Ад Скопје

2699 Селим Цамовиќ '0107733 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за транспорт градежништво и трговија ВАТО

2700 Селма Ризвановиќ '0106345 Вработен СКОПЈЕ I НАХЛА ЦОНСАЛТ

2701 Сенка Климентиќ '0110286 Вработен СКОПЈЕ I Винер Виена Иншуренс Груп

2702 Сервет Адеми '0102535 Вработен СКОПЈЕ I Серво Комерц Скопје

2703 Сијка Мукаетова '0101343 Пензионер СКОПЈЕ I

2704 Силва Јовановска '0100382 Вработен СКОПЈЕ I А1 Македонија дооел Скопје

2705 Силвана Јовановска '0104134 Вработен СКОПЈЕ I Кајкиа ДООЕЛ Скопје

2706 Силвана Каракашова '0107685 Вработен СКОПЈЕ I Инграм Микро Македонија ДООЕЛ Скопје

2707 Силвана Колева '0106437 Вработен СКОПЈЕ I УКИМ Економски факултет Скопје

2708 Силвана Маркоска '0103581 Вработен СКОПЈЕ I Ден Дооел

2709 Силвана Милиќ '0104609 Вработен СКОПЈЕ I СЕМС-КОНСАЛТИНГ ДОО

2710 Силвана Мирковиќ '0103742 Вработен СКОПЈЕ I ВАРДАРГРАДБА ДОО СКОПЈЕ

2711 Силвана Мирчевска Трајановска '0201850 Вработен СКОПЈЕ I ЕВИВА АКАУНТ ДООЕЛ

2712 Силвана Николовска '0102942 Вработен СКОПЈЕ I Пламстоп

2713 Силвана Стојковска '0200287 Вработен СКОПЈЕ I ФИНАНСОВ АКАУНТ БЛГ ДООЕЛ

2714 Силвана Стојчевска '0100366 Вработен СКОПЈЕ I darjan konsalting

2715 Силвана Трајкова '0100543 Вработен СКОПЈЕ I Микрокредитна Фондација Хоризонти, Скопје

2716 Силвана Трајковска '0202051 Вработен СКОПЈЕ I МИКЕИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ

2717 Силвиа Момировска '0103658 Вработен СКОПЈЕ I Коди Доо

2718 Силвија Нестороска-Танаскоска '0201057 Вработен СКОПЈЕ I Апекс мк  Доо

2719 Силвија Стојкоска '0201058 Вработен СКОПЈЕ I САРАНТИС-СКОПЈЕ ек-им ДООЕЛСкопје

2720 Симе Јовановски '0107470 Вработен СКОПЈЕ I ПрајсвотерхаусКуперс Ревизија доо Скопје

2721 Симона Андонова Робева '0108586 Вработен СКОПЈЕ I Лазарев Сметководство

2722 Симона Владичевска '0109332 Вработен СКОПЈЕ I ДПУ Медитрејд94 ДООЕЛ експорт-импорт Скопје

2723 Симона Головска '0105455 Вработен СКОПЈЕ I Огледало ИГ

2724 Симона Ѓуровска '0201938 Вработен СКОПЈЕ I Евроинс осигурување

2725 Симона Димитријева '0110185 Вработен СКОПЈЕ I КАРГО ДООЕЛ

2726 Симона Јорданоска '0110108 Вработен СКОПЈЕ I Еуро табак ДОО Скопје

2727 Симона Киселоска '0109366 Вработен СКОПЈЕ I Твинс консалтинг ФМС ДООЕЛ Скопје

2728 Симона Павловска '0106210 Вработен СКОПЈЕ I ГЛОБАЛ ГРОУП КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје

2729 Симона Смилевска '0108361 Вработен СКОПЈЕ I Бета консалтинг ДООЕЛ

2730 Симона Шошолчева '0202752 Вработен СКОПЈЕ I Фармахем ДООЕЛ

2731 Симонида Георгиевска '0103873 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за даночен консалтинг и сметководство КАУН

2732 Симчо Стоименов '0105578 Вработен СКОПЈЕ I Офис Инженеринг

2733 Синан Хачковиќ '0106418 Вработен СКОПЈЕ I ХАЧ КО ДООЕЛ

2734 Славица Алексовска '0201697 Вработен СКОПЈЕ I Консалтинг Смилевски

2735 Славица Анчева '0100359 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за трговија и услуги МАГРОНИ ДОО Скопје

2736 Славица Арсовска '0104065 Вработен СКОПЈЕ I АД ЕСМ

2737 Славица Билинска '0102674 Вработен СКОПЈЕ I Димал Секјурити

2738 Славица Блажевска '0102951 Вработен СКОПЈЕ I АВИЦЕНА ДОО Скопје

2739 Славица Буквиќ '0103505 Вработен СКОПЈЕ I МЕККЕН ДООЕЛ

2740 Славица Георгиева '0100204 Пензионер СКОПЈЕ I

2741 Славица Ѓорѓиевска '0107145 Вработен СКОПЈЕ I Fakultet za bezbednost

2742 Славица Гугоска '0106100 Вработен СКОПЈЕ I G.E.M. DOOEL

2743 Славица Дабеска '0106624 Вработен СКОПЈЕ I ДАБАР ДООЕЛ СКОПЈЕ

2744 Славица Дејановиќ '0107245 Вработен СКОПЈЕ I Лацталис МК ДООЕЛ Илинден

2745 Славица Додовска '0103994 Вработен СКОПЈЕ I Серта дооел скопје

2746 Славица Дукоска '0106709 Вработен СКОПЈЕ I РТС ИНЖИНЕРИНГ ДОО Кавадарци

2747 Славица Зариќ '0101526 Вработен СКОПЈЕ I ORORSM

2748 Славица Здравковска '0104524 Вработен СКОПЈЕ I ТИМ БИРО И КОНСАЛТИНГ

2749 Славица Игнатовска '0101672 Вработен СКОПЈЕ I ФАКОМ,АД-СКОПЈЕ

2750 Славица Илиевска '0103794 Вработен СКОПЈЕ I Meга Цон Дооел

2751 Славица Јанковска '0102856 Вработен СКОПЈЕ I СИМ ТРЕЈД ДОО

2752 Славица Јовановска '0102913 Пензионер СКОПЈЕ I

2753 Славица Јовевска '0105915 Вработен СКОПЈЕ I Елита Биро

2754 Славица Јорданоска '0110449 Вработен СКОПЈЕ I Јавно претпријатие за државни патишта

2755 Славица Лазаревска '0103832 Вработен СКОПЈЕ I НЛБ Банка АД Скопје

2756 Славица Лозаноска '0103123 Вработен СКОПЈЕ I ATLANTIC GRAND DOOEL



2757 Славица Милева '0109028 Вработен СКОПЈЕ I ОКИТЕКС ДОО Скопје

2758 Славица Митева '0106139 Вработен СКОПЈЕ I Централен регистар

2759 Славица Митревска '0100189 Вработен СКОПЈЕ I А1 Македонија ДООЕЛ Скопје

2760 Славица Митреска '0103534 Вработен СКОПЈЕ I ВЕКИ2006 ДООЕЛ

2761 Славица Пауновска '0105811 Пензионер СКОПЈЕ I

2762 Славица Пековиќ '0106797 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за економско-правен консалтинг Пековиќ доо

2763 Славица Петковска '0102999 Вработен СКОПЈЕ I СИМ-9 АКАУНТИНГ ДООЕЛ

2764 Славица Ристова Коцева '0103764 Вработен СКОПЈЕ I ARBOR DOOEL SKOPJE

2765 Славица Ристоска Дончева '0104290 Вработен СКОПЈЕ I МАСТЕРБЕТ ДООЕЛ

2766 Славица Спасевска '0109255 Вработен СКОПЈЕ I ЕЛ ТЕ Инженеринг ДОО Скопје

2767 Славица Станкоска '0102099 Вработен СКОПЈЕ I DILAS S DOOEL

2768 Славица Стојановска '0100086 Вработен СКОПЈЕ I Еуроимпекс ДОО Скопје

2769 Славица Тимовска '0100165 Вработен СКОПЈЕ I ПРИМА МК

2770 Славица Трпевска '0102820 Вработен СКОПЈЕ I КНИГОПРИМА КОНСАЛТИНГ

2771 Славица Урумова Марковска '0200491 Вработен СКОПЈЕ I ООУ Лиман Каба с.Љуботен

2772 Славица Филиповска '0101115 Вработен СКОПЈЕ I Телевизија Телма

2773 Славка Петрушевска '0101464 Пензионер СКОПЈЕ I

2774 Славко Јовановски '0105723 Вработен СКОПЈЕ I Овластен Сметководител ЈОВАНОВСКИ КОНТО ТП Славко

2775 Славко Пројкоски '0105435 Вработен СКОПЈЕ I Македонски Телеком Акционерско друштво за електрон

2776 Славко Танковски '0110630 Вработен СКОПЈЕ I ПЗУ ЖАН МИТРЕВ КЛИНИКА

2777 Славче Николовски '0100343 Вработен СКОПЈЕ I СФИД доо Скопје

2778 Славчо Георгијевски '0101481 Вработен СКОПЈЕ I Прајсвотерхаускуперс ДООЕЛ Скопје

2779 Славчо Страхилов '0100783 Вработен СКОПЈЕ I ГРАВЕ осигурување АД Скопје

2780 Славчо Филипчев '0101000 Вработен СКОПЈЕ I Грант Торнтон Консалтинг ДОО

2781 Слаѓана Диковска '0202231 Вработен СКОПЈЕ I КОМПАНИЈА КАСТЕЛ

2782 Слаѓана Мусајска '0102981 Вработен СКОПЈЕ I REM DOOEL

2783 Слаѓана Петровска '0103939 Вработен СКОПЈЕ I НИДРА КОНСАЛТИНГ  ПЛУС

2784 Слаѓана Спировска '0105835 Вработен СКОПЈЕ I Бутел А.Д. Скопје

2785 Слаџана Куиќ '0106934 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Улици и патишта

2786 Слободан Давидовски '0100622 Вработен СКОПЈЕ I АНЕР експор импорт

2787 Слободан Конески '0102517 Вработен СКОПЈЕ I КОМПАНИЈА ВЕЛКОСКИ ДОО  Скопје

2788 Слободан Матевски '0107440 Вработен СКОПЈЕ I Катлановска Бања

2789 Слободан Неделковски '0103081 Вработен СКОПЈЕ I МЕГАМАК ЕКОНОМИК ДОО увоз-извоз Скопје

2790 Слободан Тапарчевиќ '0200672 Невработен СКОПЈЕ I

2791 Слободанка Апостоловска '0100197 Вработен СКОПЈЕ I ДиД Експеринс Дооел Скопје

2792 Слободанка Василева-Милиќ '0102281 Вработен СКОПЈЕ I ЕФЕС

2793 Слободанка Давидовска Серафимовска '0102121 Вработен СКОПЈЕ I АРГЕ Слободанка ДООЕЛ Скопје

2794 Слободанка Деспотовска '0100896 Вработен СКОПЈЕ I ЕДС АД Скопје

2795 Слободанка Рустемова '0200936 Вработен СКОПЈЕ I Процентар Системи ДОО

2796 Слободанка Сланинкоска '0102562 Вработен СКОПЈЕ I ТП Овластен сметководител СЛОБОДАНКА ПЕТКО СЛАНИНК

2797 Слободанка Србиноска '0202227 Вработен СКОПЈЕ I ДОКУМЕНТ СЕРВИС ДООЕЛ

2798 Слободанка Штрбевска '0103654 Вработен СКОПЈЕ I Аконто Дооел

2799 Снежана Анѓелеска '0106419 Вработен СКОПЈЕ I АКСИОМА АКАУНТИНГ ДООЕЛ Скопје

2800 Снежана Баевска '0101297 Вработен СКОПЈЕ I ДППУ Ван Мак Јованчо ДООЕЛ Експорт-Импорт  Скопје

2801 Снежана Боцевска '0106700 Вработен СКОПЈЕ I Samanta Doo Skopje

2802 Снежана Величковска '0100666 Вработен СКОПЈЕ I КАРАТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

2803 Снежана Велјановска '0100858 Вработен СКОПЈЕ I Макпетрол А.Д. Скопје

2804 Снежана Велкова '0104677 Вработен СКОПЈЕ I Текспорт ДООЕЛ Марино Илинден

2805 Снежана Влинтовска '0200456 Вработен СКОПЈЕ I Леад-Профили Скопје

2806 Снежана Гацова '0100851 Вработен СКОПЈЕ I Про Агенс

2807 Снежана Георгиевска '0101159 Вработен СКОПЈЕ I Флораком ДООЕЛ

2808 Снежана Дамческа '0106726 Вработен СКОПЈЕ I ИНФО ЦЕЛИНА ДООЕЛ

2809 Снежана Димовска '0110013 Вработен СКОПЈЕ I УНИВЕРЗИТЕТ АМЕРИКАН-КОЛЕЏ СКОПЈЕ СКОПЈЕ

2810 Снежана Зафировска '0100926 Вработен СКОПЈЕ I Култура АД

2811 Снежана Здравеска '0104135 Вработен СКОПЈЕ I БАУМЕР ДООЕЛ СКОПЈЕ

2812 Снежана Здравеска '0201728 Пензионер СКОПЈЕ I

2813 Снежана Зеловска '0100380 Вработен СКОПЈЕ I ТИНЕКС МТ ДООЕЛ

2814 Снежана Ивановска '0103232 Вработен СКОПЈЕ I Нелт Лине Дооел Илинден

2815 Снежана Иваноска '0107517 Пензионер СКОПЈЕ I

2816 Снежана Илиева '0107786 Вработен СКОПЈЕ I suport&solushns centar mk

2817 Снежана Јакимовска '0104293 Вработен СКОПЈЕ I АССЕКО СЕЕ ДООЕЛ Скопје

2818 Снежана Јаневска '0103040 Вработен СКОПЈЕ I РАН ПРОМЕТ ДООЕЛ

2819 Снежана Јанчевска '0103892 Пензионер СКОПЈЕ I

2820 Снежана Какуринова '0106424 Вработен СКОПЈЕ I Здружение на граѓани Консалтинг и тренинг центар К

2821 Снежана Карајанова '0102868 Вработен СКОПЈЕ I ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА

2822 Снежана Каракашева Ангеловска '0105858 Вработен СКОПЈЕ I ЕСМ -Скопје

2823 Снежана Колева Поп-Николова '0201897 Вработен СКОПЈЕ I AD ELEKTRANI NA SEVERNA MAKEDONIJA

2824 Снежана Костуранова '0102267 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Службен весник на РСМ Скопје

2825 Снежана Лелифановска '0200531 Вработен СКОПЈЕ I СЛИШКОМЕРЦ ДООЕЛ ПЕРО

2826 Снежана Лукарева '0100677 Пензионер СКОПЈЕ I

2827 Снежана Малиновска '0200127 Вработен СКОПЈЕ I Репро Траст ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

2828 Снежана Мијаковска '0202830 Вработен СКОПЈЕ I КЈК КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје

2829 Снежана Милановска '0102469 Вработен СКОПЈЕ I Централна Кооперативна Банка АД Скопје

2830 Снежана Митреска '0100442 Вработен СКОПЈЕ I мое книговодство

2831 Снежана Насковска Војческа '0109416 Вработен СКОПЈЕ I Лидл Северна Македонија ДООЕЛ

2832 Снежана Ололовска '0102182 Вработен СКОПЈЕ I Тиррена Сцави СПА Италија, Тиррена Сцави СПА Подру

2833 Снежана Павиќевиќ '0105140 Пензионер СКОПЈЕ I

2834 Снежана Панкова '0103816 Вработен СКОПЈЕ I АСУЦ Брокер

2835 Снежана Петковска '0100493 Вработен СКОПЈЕ I MEGA VENT DOOEL Skopje



2836 Снежана Петров '0103127 Вработен СКОПЈЕ I Atlantic Grand dooel Skopje

2837 Снежана Пирова '0103888 Вработен СКОПЈЕ I Пробиланс сметководствено биро

2838 Снежана Поповска '0104287 Вработен СКОПЈЕ I Г.Д ЕЛТА - ИНЖЕНЕРИНГ,, ЈАКОВ И ДР. ДОО  Скопје

2839 Снежана Радосављевиќ '0102118 Вработен СКОПЈЕ I ДЗТУ МАЉОКУ ДООЕЛ с.Гошинце Липково

2840 Снежана Радуловска '0201851 Вработен СКОПЈЕ I TIM TINA AKAUNT DOOEL

2841 Снежана Ристеска '0102964 Вработен СКОПЈЕ I римеко  доо

2842 Снежана Ристова-Трифуноска '0106796 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРОЕДИЛ-ХОЛДИНГ ДООЕЛ

2843 Снежана Савиќ '0108086 Вработен СКОПЈЕ I Солид дооел

2844 Снежана Секуловска '0200572 Вработен СКОПЈЕ I АД Пелистерка -Скопје

2845 Снежана Серафимовска '0101079 Вработен СКОПЈЕ I СОС ДЕТСКО СЕЛО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ

2846 Снежана Сиљановска '0101669 Пензионер СКОПЈЕ I

2847 Снежана Спасовска '0104141 Вработен СКОПЈЕ I АД за стопанисување со деловен простор во државна

2848 Снежана Спиковска '0101431 Вработен СКОПЈЕ I КОМЕД ДООЕЛ СКОПЈЕ

2849 Снежана Стаматовска '0101216 Вработен СКОПЈЕ I ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКТ ДООЕЛ

2850 Снежана Стојановска '0105661 Вработен СКОПЈЕ I ЈП НАЦИОНАЛНА РАДИОДИФУЗИЈА-СКОПЈЕ

2851 Снежана Стојковска '0101313 Вработен СКОПЈЕ I TREZOR PLUS TP STOJKOVSKA SNEZANA

2852 Снежана Стојмановска '0100587 Вработен СКОПЈЕ I Дрвотекс ДООЕЛ увоз-извоз

2853 Снежана Стојчевска '0109390 Вработен СКОПЈЕ I Трница ДОО

2854 Снежана Стојчевска '0103226 Вработен СКОПЈЕ I Smetkom Konsalting DOOEL

2855 Снежана Страшевска '0100102 Пензионер СКОПЈЕ I

2856 Снежана Талевска '0105973 Невработен СКОПЈЕ I

2857 Снежана Тонева Кузманова '0102827 Вработен СКОПЈЕ I ЕАСТ ГАТЕ МАЛЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопј

2858 Снежана Трајковска '0103596 Вработен СКОПЈЕ I Radomak DOO

2859 Снежана Христова '0103251 Вработен СКОПЈЕ I А1 Македонија Дооел

2860 Снежана Цветковска Савеска '0102664 Вработен СКОПЈЕ I СТ-КОМПАНИ ДООЕЛ

2861 Снежана Џајковиќ '0106530 Вработен СКОПЈЕ I NENA KONSALTING DOOEL

2862 Снежана Шкоф '0100271 Вработен СКОПЈЕ I данекс доо

2863 Сова Илиева '0102492 Вработен СКОПЈЕ I Сенатор Македонија ДОО Скопје

2864 Солунка Стојановска '0101071 Вработен СКОПЈЕ I Sana Trans Dooel Skopje

2865 Соња Алексовска '0103904 Вработен СКОПЈЕ I Samanta Doo Skopje

2866 Соња Арсовска Иванова '0100517 Вработен СКОПЈЕ I НУ Театар комедија

2867 Соња Атанасовска '0108103 Вработен СКОПЈЕ I RULE TURS DOO Skopje

2868 Соња Аџиевска '0201013 Вработен СКОПЈЕ I БЕСТ ЈУНИОР

2869 Соња Бошкова '0101076 Вработен СКОПЈЕ I АДА-ВС ДОО СКОПЈЕ

2870 Соња Ванчова '0101568 Вработен СКОПЈЕ I ДАМС ДОО

2871 Соња Велкова '0106547 Невработен СКОПЈЕ I

2872 Соња Горјанска Ваневска '0100085 Вработен СКОПЈЕ I СГ ВАНЕВСКА 2013

2873 Соња Данчева '0103235 Вработен СКОПЈЕ I БИС МОТОРС ДООЕЛ СКОПЈЕ

2874 Соња Данчевска '0101922 Вработен СКОПЈЕ I СМЕТКОВОДСТВО ДАМАСО СОЊА ТОМЕ ДАНЧЕВСКА

2875 Соња Димитријоска '0103573 Вработен СКОПЈЕ I ПЗУ ЕУРОИТАЛИА СКОПЈЕ Петровец

2876 Соња Зикова '0100920 Вработен СКОПЈЕ I АНСОМА КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

2877 Соња Игњатовска '0103874 Вработен СКОПЈЕ I Фабрика Карпош АД Скопје

2878 Соња Јакимовска '0103748 Вработен СКОПЈЕ I ,,ИНТЕР-ОИЛ ДОО Скопје

2879 Соња Јаневска '0104099 Вработен СКОПЈЕ I ФД Динерс Клуб Интернационал Мак Ад Скопје

2880 Соња Јосифовска '0100136 Вработен СКОПЈЕ I MSSJ AKAUNTNG BIRO DOOEL

2881 Соња Калаузарова '0106318 Вработен СКОПЈЕ I Славона дооел Скопје

2882 Соња Касапинова '0107430 Вработен СКОПЈЕ I Остерукс Скопе

2883 Соња Крстевска '0107576 Вработен СКОПЈЕ I Магнус Инженеринг ДОО

2884 Соња Крстевска '0200831 Вработен СКОПЈЕ I БЕРИН Доо

2885 Соња Крстоска '0107210 Вработен СКОПЈЕ I Штедилница ФУЛМ Доо Скопје

2886 Соња Ламбеска '0102249 Вработен СКОПЈЕ I ФЛОГИСТОН ДОО Скопје

2887 Соња Ловачева '0104052 Вработен СКОПЈЕ I Сава осигурување

2888 Соња Милошевска '0107590 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за трговија, производство и услуги ФЕНИКС

2889 Соња Мицајкова '0101715 Вработен СКОПЈЕ I Народна банка

2890 Соња Мишковска '0109976 Вработен СКОПЈЕ I Агенција за вработување на РСМ

2891 Соња Нетковска '0102945 Вработен СКОПЈЕ I Ариком ДООЕЛ Скопје

2892 Соња Николова '0100642 Вработен СКОПЈЕ I КИНГ ИЦТ ДООЕЛ

2893 Соња Олтовска '0102582 Вработен СКОПЈЕ I ФРЕНК КОМПАНИ

2894 Соња Павловска '0104093 Пензионер СКОПЈЕ I

2895 Соња Панова '0102178 Вработен СКОПЈЕ I dizel plus ltd dooel

2896 Соња Пеновска '0102642 Вработен СКОПЈЕ I ТРИМАКС ДОО  СКОПЈЕ

2897 Соња Перчинкова '0103710 Вработен СКОПЈЕ I БУК КИПЕР НС ДООЕЛ

2898 Соња Попова '0106356 Вработен СКОПЈЕ I Варус

2899 Соња Рендевска '0101219 Вработен СКОПЈЕ I apokaliptiko duo skopje

2900 Соња Стефановска-Илиевска '0107852 Вработен СКОПЈЕ I Gerresheimer Skopje DOOEL Ilinde Ilinden

2901 Соња Стојановска '0100398 Вработен СКОПЈЕ I Nacionalno biro za osiguruvanje

2902 Соња Тагасовска-Милевска '0103895 Вработен СКОПЈЕ I СИС КОРПОРЕЏ ДООЕЛ СКОПЈЕ

2903 Соња Таковска '0100457 Вработен СКОПЈЕ I МАКОМ ГРАДБА ДООЕЛ

2904 Соња Тодоровска '0101941 Вработен СКОПЈЕ I ЕСТИ ДОО Скопје

2905 Соња Тодосовска '0103592 Вработен СКОПЈЕ I ДОО Раде Кончар- Заеднички дејности Скопје

2906 Соња Целакоска '0104585 Вработен СКОПЈЕ I ESSE DOOEL Skopje

2907 Соња Чадиковска '0108715 Вработен СКОПЈЕ I НОМАГАС АД СКОПЈЕ

2908 Соња Чадиноска '0108065 Вработен СКОПЈЕ I ДМТШ Дени Интернационал

2909 Соња Чулева '0106766 Вработен СКОПЈЕ I Ревизија Чулева Скопје ТП

2910 Соње Николовска '0102941 Вработен СКОПЈЕ I ЈУ завод за социјални работи

2911 Софија Бундалевска '0103257 Вработен СКОПЈЕ I Силк Роуд Банка АД Скопје

2912 Софија Гошева-Чоланческа '0102237 Вработен СКОПЈЕ I Komit DOOEL Skopje

2913 Софија Гуржовска - Стефановиќ '0104289 Вработен СКОПЈЕ I Мастербет дооел

2914 Софија Митрова '0105381 Вработен СКОПЈЕ I Атлантиц Гранд Дооел Скопје



2915 Софија Патчева '0107988 Вработен СКОПЈЕ I АМПЛУС ДООЕЛ Скопје

2916 Софија Стаматовска '0100336 Вработен СКОПЈЕ I ДПТУ АС-КО УСЛУГИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

2917 Софија Филиповска '0110347 Вработен СКОПЈЕ I ДПТУ ГИС ДООЕЛ

2918 Софка Кланџевска Ѓурческа '0101433 Вработен СКОПЈЕ I Аудит Груп Дооел Куманово

2919 Софка Поповска '0101227 Вработен СКОПЈЕ I Тосама Трејд ДОО Марино

2920 Спасенка Димова '0100278 Вработен СКОПЈЕ I КАВАДИС ДООЕЛ

2921 Срѓан Ранѓеловиќ '0107919 Вработен СКОПЈЕ I КПМГ РЕВИЗИЈА ДОО Скопје

2922 Ставрула Јанчевска '0100348 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРОЛЕК

2923 Стамен Стојаноски '0100023 Пензионер СКОПЈЕ I

2924 Станика Стојкоска '0104006 Вработен СКОПЈЕ I САМС ДООЕЛ

2925 Станислав Петровски '0109528 Вработен СКОПЈЕ I АПАВЕ СЕЕ ДООЕЛ

2926 Станка Димовска '0102790 Вработен СКОПЈЕ I ВАТРОСТАЛНА ДОО Скопје

2927 Станка Мартиновска '0103070 Вработен СКОПЈЕ I МАНИ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

2928 Стевка Неделковска '0101656 Вработен СКОПЈЕ I kompanija kastel

2929 Стефан Бужаровски '0101209 Вработен СКОПЈЕ I СТЕФКО ДООЕЛ

2930 Стефан Илиевски '0109126 Вработен СКОПЈЕ I ЕАСТ ГАТЕ МАЛЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

2931 Стефан Николоски '0106883 Вработен СКОПЈЕ I РСМ ИТ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

2932 Стефан Рафајловски '0109903 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за консалтинг РАФАЈЛОВСКИ КОНСАЛТИНГ ДОО С

2933 Стефан Романов '0107095 Вработен СКОПЈЕ I Саманта ДОО

2934 Стефан Станкоски '0105852 Вработен СКОПЈЕ I ТД МАКОШПЕД АД СКОПЈЕ

2935 Стефанија Атанасовска '0102204 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за производство,трговија и услуги СПЕЦИЈАЛ

2936 Стефанија Велкова-Апостолова '0108721 Вработен СКОПЈЕ I ФОНД ЗА ПИОСМ

2937 Стефанија Штрбевска '0201909 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за техничко испитување, анализа, промет и

2938 Стефче Трајковски '0100151 Вработен СКОПЈЕ I Mis Globus doo Skopje

2939 Стојан Јорданов '0100732 Вработен СКОПЈЕ I РСМ Македонија дооел Скопје

2940 Стојан Коцев '0107596 Вработен СКОПЈЕ I АСПЕКТ ПЛУС ДООЕЛ

2941 Стојанка Накевска '0101011 Вработен СКОПЈЕ I Консалтинг Смилевски дооел

2942 Стојанка Петрушевска '0105540 Вработен СКОПЈЕ I Зинес ДООЕЛ

2943 Стојанче Стојоски '0101999 Пензионер СКОПЈЕ I

2944 Стојанчо Рибарски '0108943 Вработен СКОПЈЕ I ДОРА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ експорт импорт Скопје

2945 Стојанчо Спасов '0100842 Вработен СКОПЈЕ I АД Д-Р ПАНОВСКИ Скопје

2946 Стојка Спиркоска '0104789 Вработен СКОПЈЕ I БСУ КОНТО 100 ТП Скопје

2947 Стојна Јованоска '0107328 Вработен СКОПЈЕ I Dauti Komerc A.D Skopje

2948 Стојна Маријановиќ '0103042 Вработен СКОПЈЕ I ТИМ-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ

2949 Стојна Маџарева '0101066 Вработен СКОПЈЕ I ОРКА АКАУНТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

2950 Стојче Колариќ '0101687 Невработен СКОПЈЕ I

2951 Стрезо Јовановски '0101290 Вработен СКОПЈЕ I ДАТАКОНТ ДООЕЛ Скопје

2952 Суза Велковска '0202211 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Градски Паркинг

2953 Сузана Алексиќ '0101308 Вработен СКОПЈЕ I сц Јане Сандански дооел

2954 Сузана Антиќ '0102302 Вработен СКОПЈЕ I Макоил Дооел Скопје

2955 Сузана Аревска '0102561 Вработен СКОПЈЕ I Еуроимпекс ДОО Скопје

2956 Сузана Атанасовска '0101182 Вработен СКОПЈЕ I ИЗУМ 94

2957 Сузана Атанасовска '0102532 Вработен СКОПЈЕ I Дреник М

2958 Сузана Аџиовска '0109481 Вработен СКОПЈЕ I Приватна здравствена установа-аптека ФИЛА АПТЕКА С

2959 Сузана Богеска '0103502 Вработен СКОПЈЕ I СИСКОН ДООЕЛ

2960 Сузана Бошевска Јанкова '0107887 Вработен СКОПЈЕ I Прајсвотерхаускуперс ДООЕЛ

2961 Сузана Бошкова '0102268 Вработен СКОПЈЕ I ВЕРИТА ФЛОРЕС ДОО СКОПЈЕ

2962 Сузана Васовска '0100378 Вработен СКОПЈЕ I Тинекс-МТ

2963 Сузана Вељановска '0104530 Вработен СКОПЈЕ I ЕКСТРА КОНСАЛТИНГ ДОО СКОПЈЕ

2964 Сузана Гиноска '0102947 Вработен СКОПЈЕ I Ариком ДООЕЛ Скопје

2965 Сузана Ѓорѓиовска '0100763 Вработен СКОПЈЕ I КОНСАЛТИНГ КУЌА ТРЕЗОР ДООЕЛ Скопје

2966 Сузана Димова '0100819 Вработен СКОПЈЕ I БИЛСИЈАДА ДООЕЛ

2967 Сузана Заневска '0200027 Вработен СКОПЈЕ I KAZMA KOMERC DOO SKOPJE

2968 Сузана Здравевска '0106368 Вработен СКОПЈЕ I MAK-KONSALTING DOOEL SKOPJE

2969 Сузана Здравковска '0102936 Вработен СКОПЈЕ I Саник Инженеринг ДООЕЛ Скопје

2970 Сузана Здравковска '0103628 Вработен СКОПЈЕ I ИНКО-КОМЕРЦ ЈСС ДОО Скопје

2971 Сузана Зеловска '0100641 Вработен СКОПЈЕ I ФВ Консалтинг ДОО

2972 Сузана Зенговска '0101271 Вработен СКОПЈЕ I АЛДИНГ ИНЖЕНЕРИНГ

2973 Сузана Иванова '0200431 Вработен СКОПЈЕ I AD Posta na Severna Makedonija

2974 Сузана Игнатовска '0103032 Вработен СКОПЈЕ I ГОГО-КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје

2975 Сузана Илиевска Арсовска '0102067 Вработен СКОПЈЕ I АУТО-МАЗАК Зоран и др. ДОО Скопје

2976 Сузана Јаневска '0102899 Вработен СКОПЈЕ I СИГМА 48 ДООЕЛ

2977 Сузана Јовановска '0103896 Вработен СКОПЈЕ I ДТУ НАС МБД ДООЕЛ

2978 Сузана Јовановска Тасеска '0201111 Вработен СКОПЈЕ I ДПГПУ Беровиќ Бетон ДОО

2979 Сузана Јовеска '0101751 Вработен СКОПЈЕ I ГЕММА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО СКОПЈЕ

2980 Сузана Јосифовска '0103118 Вработен СКОПЈЕ I Дацбој дооел Скопје

2981 Сузана Калачевска '0106699 Вработен СКОПЈЕ I Gentherm Severna Makedonija

2982 Сузана Китановска '0105083 Вработен СКОПЈЕ I ГИЦ КОМ

2983 Сузана Китановска '0105706 Невработен СКОПЈЕ I

2984 Сузана Клекачкоска-Митрикеска '0104615 Вработен СКОПЈЕ I ЈУ Младински Културен Центар

2985 Сузана Крстевска '0102003 Вработен СКОПЈЕ I СЕФИС ШПЕД М

2986 Сузана Кузманоска '0100633 Вработен СКОПЈЕ I INVESTKO DOOEL SKOPJE

2987 Сузана Лазеска '0100335 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за трговија и услуги ИНТЕЛЕКТ КОМПАНИ ДООЕ

2988 Сузана Миленкоска '0107812 Вработен СКОПЈЕ I NOVOMAK DOOEL

2989 Сузана Милошевска '0103996 Пензионер СКОПЈЕ I

2990 Сузана Митевска-Зафировска '0105875 Вработен СКОПЈЕ I ОИЛКО КДА Скопје

2991 Сузана Младенова '0104862 Вработен СКОПЈЕ I СКАНИТЕК

2992 Сузана Настевска '0100235 Вработен СКОПЈЕ I Фармахем-јосиф ДООЕЛ

2993 Сузана Недановска '0102839 Вработен СКОПЈЕ I АЛБИ ДОО СКОПЈЕ



2994 Сузана Нелковска '0101684 Вработен СКОПЈЕ I Jugooprema AD

2995 Сузана Николовска '0103619 Вработен СКОПЈЕ I ФХЕМ Скопје

2996 Сузана Николовска '0105043 Вработен СКОПЈЕ I ЈРП МРТ

2997 Сузана Николоска '0108076 Вработен СКОПЈЕ I АД Ракометен Клуб Вардар 1961

2998 Сузана Пановска '0200934 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Улици и Патишта Скопје

2999 Сузана Пашариковска '0102298 Вработен СКОПЈЕ I НЕТЦЕТЕРА ДООЕЛ Скопје

3000 Сузана Петкова '0103381 Вработен СКОПЈЕ I ГИС дооел Скопје

3001 Сузана Пешевска '0103475 Вработен СКОПЈЕ I САЛДО ТРИ ДООЕЛ СКОПЈЕ

3002 Сузана Пешевска '0108286 Вработен СКОПЈЕ I Витек ДОО

3003 Сузана Ристова-Величковска '0100058 Вработен СКОПЈЕ I СКОПЈЕ ЕАСТ ГАТЕ СЕГ ДОО увоз-извоз Скопје

3004 Сузана Софеска '0106465 Вработен СКОПЈЕ I Рентина Дооел Скопје

3005 Сузана Спирковска '0104443 Вработен СКОПЈЕ I Геномикс дооел

3006 Сузана Стојановска '0101040 Вработен СКОПЈЕ I Серта Компани доо, експорт-импорт

3007 Сузана Стојановска '0102799 Вработен СКОПЈЕ I ЕЛ ТЕ Инженеринг ДОО Скопје

3008 Сузана Стојчева '0102539 Вработен СКОПЈЕ I еуро фарм битола

3009 Сузана Трајковиќ '0103831 Вработен СКОПЈЕ I НЛБ БАНКА АД СКОЈЕ

3010 Сузана Тренеска '0106156 Вработен СКОПЈЕ I Lukana Akaunting Dooel

3011 Сузана Трпчевска '0100976 Вработен СКОПЈЕ I Јавна установа од областа на здравството за потреб

3012 Сузана Фидановска '0102776 Вработен СКОПЈЕ I ZEGIN DOO

3013 Сузана Филиповска '0102033 Вработен СКОПЈЕ I ТВИНС КОНСАЛТИНГ ФМС ДООЕЛ Скопје

3014 Сузана Чангова-Ѓуриќ '0104852 Вработен СКОПЈЕ I СЕТЕК СЕ ОД ТЕХНИКА,Доо

3015 Сузана Шалваринова '0103495 Вработен СКОПЈЕ I SIMA 1 DOOEL

3016 Сузица Колева '0200255 Вработен СКОПЈЕ I БИ-ПРОМЕТ ДООЕЛ

3017 Суљеман Ахмети '0103106 Вработен СКОПЈЕ I Prokont Ofis

3018 Сунчица Митковска '0109461 Вработен СКОПЈЕ I СИТИ КОНТО ДООЕЛ

3019 Сухат Фета '0202210 Вработен СКОПЈЕ I jus mb

3020 Таки Ѓорѓиев '0109165 Вработен СКОПЈЕ I ТХЕ ХЕАДХУНТЕР Скопје

3021 Тамара Депиновска '0202082 Вработен СКОПЈЕ I Akonto

3022 Тамара Трпчевска '0109768 Вработен СКОПЈЕ I КОНТОАР ДОО

3023 Тања Алексовска '0102980 Вработен СКОПЈЕ I ТИА КОНТО ДОО

3024 Тања Андреевска '0106623 Вработен СКОПЈЕ I Дабар Дооел Скопје

3025 Тања Арсенијевиќ '0201004 Вработен СКОПЈЕ I ОКИТЕКС ДОО Скопје

3026 Тања Бабиќ '0110319 Вработен СКОПЈЕ I ЗАО ДООЕЛ

3027 Тања Бојова '0104543 Вработен СКОПЈЕ I САГА МК ДООЕЛ СКОПЈЕ

3028 Тања Велкова '0101738 Вработен СКОПЈЕ I ,,Монтимпекс инженеринг,,дооел-Скопје

3029 Тања Војческа '0200305 Вработен СКОПЈЕ I БИРО ПЛУС ДОО СКОПЈЕ

3030 Тања Здравковска '0108976 Вработен СКОПЈЕ I СУПЕРТРЕЈД ДООЕЛ

3031 Тања Јованова '0201462 Вработен СКОПЈЕ I ДС Смитх АД Скопје

3032 Тања Јовановска '0108358 Вработен СКОПЈЕ I Државен завод за ревизија

3033 Тања Каровчевска '0108728 Вработен СКОПЈЕ I Аутомакедонија АД Скопје

3034 Тања Костоска '0101483 Вработен СКОПЈЕ I ПроКредит Банка АД Скопје

3035 Тања Кроневска '0101136 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за промет, производство и градежништво ГИП

3036 Тања Маневска '0107594 Вработен СКОПЈЕ I Смит консалтинг

3037 Тања Мартиновска '0108934 Вработен СКОПЈЕ I Ековис Аудит Македонија ДОО

3038 Тања Накевска '0105728 Вработен СКОПЈЕ I ИНТЕР АКАУНТ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

3039 Тања Насковска '0104124 Невработен СКОПЈЕ I

3040 Тања Настеска '0100094 Вработен СКОПЈЕ I Македонијатурист АД Скопје

3041 Тања Петковска '0109696 Вработен СКОПЈЕ I ГЛОБАЛ ГРОУП КОНСАЛТИНГ ДОО Скопје

3042 Тања Петреска '0202899 Вработен СКОПЈЕ I Синдикат на работниците од управата, правосудните

3043 Тања Рајевска '0103465 Вработен СКОПЈЕ I РСМ,УКИМ во Скопје-Факултет за земјоделски науки и

3044 Тања Ристески '0200517 Вработен СКОПЈЕ I Дт Стокомак ДОО

3045 Тања Спироска '0103142 Вработен СКОПЈЕ I КАЗ ГРУП ДОО ИЛИНДЕН

3046 Тања Стојилковиќ Секуловска '0100124 Вработен СКОПЈЕ I ТП Ботаса Скопје

3047 Тања Тодоровска '0200540 Вработен СКОПЈЕ I ВЕКИ2006 ДООЕЛ

3048 Тања Утковска '0201133 Вработен СКОПЈЕ I Euromac Hoteli

3049 Татијана Ѓоргон '0103845 Вработен СКОПЈЕ I Т-Сенс Консалтинг доо Скопје

3050 Татијана Стојановска '0200580 Вработен СКОПЈЕ I ВЕТА-КОНТ ДООЕЛ

3051 Татјана Ангеловска '0201890 Вработен СКОПЈЕ I АД ЕСМ Дирекција

3052 Татјана Апостоловска '0100203 Вработен СКОПЈЕ I МЕРКУР МАКЕДОНИЈА ДОО-Скопје

3053 Татјана Ацковска '0107941 Невработен СКОПЈЕ I

3054 Татјана Бранова '0101009 Вработен СКОПЈЕ I МАКСАТ ДОО СКОПЈЕ

3055 Татјана Василевска '0109245 Вработен СКОПЈЕ I СПОРТ ЦЕНТАР МАВРОВО ДООЕЛ

3056 Татјана Велковска '0101277 Вработен СКОПЈЕ I РЕГУЛУС ДООЕЛ

3057 Татјана Вранешевиќ '0108954 Вработен СКОПЈЕ I Шпаркасе Банка А.Д. Скопје

3058 Татјана Герлек '0107861 Вработен СКОПЈЕ I РИ-ТРАДЕ  ДООЕЛ СКОПЈЕ

3059 Татјана Ефтимова '0105616 Вработен СКОПЈЕ I МЕДИМАК Дарко ДООЕЛ

3060 Татјана Заовска '0107682 Невработен СКОПЈЕ I

3061 Татјана Иванов '0101069 Вработен СКОПЈЕ I Орка Акаунт Дооел

3062 Татјана Илиевска '0103538 Вработен СКОПЈЕ I АЛЕКСАНДАР-АК

3063 Татјана Јанковска '0103725 Вработен СКОПЈЕ I СТУДИО МОДЕРНА ДООЕЛ

3064 Татјана Катушевска Катушиќ '0100391 Вработен СКОПЈЕ I Халк Осигурување

3065 Татјана Костова '0100789 Вработен СКОПЈЕ I ГЕРМАН ПХ Скопје

3066 Татјана Крајчевска '0103903 Вработен СКОПЈЕ I SAMANTA DOO

3067 Татјана Кузмановска '0103660 Вработен СКОПЈЕ I SEMOK DOOEL

3068 Татјана Маркоска '0101158 Вработен СКОПЈЕ I ДПЗТУ Фреш Фарм ДОо

3069 Татјана Мирчевска '0101929 Вработен СКОПЈЕ I ЕКОНОМИКС ПРИОРИТИ ТАТЈАНА ДООЕЛ СКОПЈЕ

3070 Татјана Мирчевска Китановска '0108834 Вработен СКОПЈЕ I Небб Солушнс Дооел

3071 Татјана Митрова '0102803 Вработен СКОПЈЕ I Пошта на северна Македонија

3072 Татјана Младенов '0104172 Вработен СКОПЈЕ I Кентаур-импекс дооел Скопје



3073 Татјана Петровска '0101068 Вработен СКОПЈЕ I Орка Акаунт ДООЕЛ Скопје

3074 Татјана Петрушевска Калиновска '0101683 Вработен СКОПЈЕ I БИЗНИС ЗОНА ДОО

3075 Татјана Пшенко '0102144 Вработен СКОПЈЕ I ПРОМЕДИКА

3076 Татјана Соколова Николиќ '0100028 Вработен СКОПЈЕ I Интернационален Картичен Систем АД Скопје

3077 Татјана Стевковска '0102897 Вработен СКОПЈЕ I Златекс доо Скопје

3078 Татјана Стојанова '0105856 Вработен СКОПЈЕ I Реал Акаунт ДОО Скопје

3079 Татјана Цветановска '0104123 Вработен СКОПЈЕ I Кетис Дооел

3080 Татјана Цоневска '0103494 Вработен СКОПЈЕ I ЦОН   ДОО   Александар и др.Скопје

3081 Татјана Чорбиќ '0100236 Вработен СКОПЈЕ I ЛИБРИС ДООЕЛ Скопје

3082 Теа Пасинечки Маџовска '0110621 Вработен СКОПЈЕ I ТЕЛЕЛИНК МК ДОО Скопје

3083 Теодора Димовска '0109431 Вработен СКОПЈЕ I НУ.Археолошки музеј на РС Македонија-Скопје

3084 Теодора Мајинска '0200282 Вработен СКОПЈЕ I НИКОБ ДОО Скопје

3085 Теодора Поповска '0107575 Невработен СКОПЈЕ I

3086 Теодора Соломанова Илиќ '0100467 Вработен СКОПЈЕ I ОКТА АД Скопје

3087 Тереза Котаранин '0102472 Вработен СКОПЈЕ I Вурт Македонија дооел

3088 Тимотеј Ѓурчески '0110238 Вработен СКОПЈЕ I Ри-Траде ДООЕЛ

3089 Тина Богдановска '0109013 Вработен СКОПЈЕ I Универзитет Св. Кирил и Методиј во Скопје -Ректора

3090 Тина Малевска '0106922 Вработен СКОПЈЕ I Ековис Аудит Македонија ДОО

3091 Тина Марковиќ '0107833 Вработен СКОПЈЕ I Нина Консалтинг Плус

3092 Тина Неделковска '0100533 Пензионер СКОПЈЕ I

3093 Тихо Качаниклиевски '0108843 Вработен СКОПЈЕ I PREMIER TK

3094 Тихо Томашевски '0103223 Вработен СКОПЈЕ I Томашевски ДООЕЛ

3095 Тодор Галевски '0104611 Пензионер СКОПЈЕ I

3096 Тодор Ѓорѓиевски '0103970 Вработен СКОПЈЕ I Кнауф-Радика АД Дебар

3097 Тодор Поповски '0108545 Вработен СКОПЈЕ I АД Водостопанство на РСМ во државна сопственост

3098 Тодорка Кланџевска '0105878 Вработен СКОПЈЕ I GROS-KOMERC DOO SKOPJE

3099 Тодорка Симоновска '0102819 Вработен СКОПЈЕ I HS DEKORATIV GRUP DOO SKOJE

3100 Томе Ивановски '0106984 Вработен СКОПЈЕ I АПТИВ СЕРВИСЕС МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

3101 Томица Јовановски '0106850 Вработен СКОПЈЕ I Еаст Гате Малл Дооел

3102 Томо Митровски '0106428 Вработен СКОПЈЕ I Керамикс дооел

3103 Тони Алаџајков '0102533 Вработен СКОПЈЕ I АНЕКС увоз-извоз ДООЕЛ Скопје

3104 Тони Лазарески '0103135 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРО ТАБАК ДОО

3105 Тони Ламбевски '0102250 Вработен СКОПЈЕ I ФЛОГИСТОН ДОО Скопје

3106 Тони Мирчески '0106722 Вработен СКОПЈЕ I ЗАНАТ ИЛИЈА И ДРУГИ ДОО Скопје

3107 Тони Наумчески '0103907 Вработен СКОПЈЕ I А1 Македонија ДООЕЛ Скопје

3108 Тони Симоновски '0106331 Вработен СКОПЈЕ I СИМЛЕКС дооел Скопје

3109 Тони Темелковски '0101315 Вработен СКОПЈЕ I Konsalting Temelkovski TT Dooel

3110 Трајанка Милановска-Алексова '0106310 Вработен СКОПЈЕ I ПЛИВА ДООЕЛ Скопје

3111 Трајанка Питова '0107782 Вработен СКОПЈЕ I Фибо Комерц Трејд ДООЕЛ

3112 Трајанка Ристеска '0101765 Вработен СКОПЈЕ I КОНТО ПРОФИТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

3113 Трајанка Спанџев '0110118 Вработен СКОПЈЕ I ТИА КОНТО ДОО

3114 Трајче Веселински '0107132 Вработен СКОПЈЕ I Ремац дооел Скопје

3115 Трајче Николовски '0101510 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за услуги ЛИНИКАН-САБ ДООЕЛ Скопје

3116 Трајче Петковски '0101701 Пензионер СКОПЈЕ I

3117 Трендафилка Кметовска '0102259 Вработен СКОПЈЕ I Rudnici Bawani Ad Skipje

3118 Убавка Дамчевски-Радеска '0101635 Вработен СКОПЈЕ I ТД АЕ МБ ДОО СКОПЈЕ

3119 Убавка Илиева-Донеска '0101302 Вработен СКОПЈЕ I Боми 10 Логистик Дооел Скопје

3120 Убавка Иљоски '0102734 Вработен СКОПЈЕ I КЕМЕТ електроникс Македонија ДООЕЛ Скопје

3121 Убавка Миланова '0105195 Вработен СКОПЈЕ I ТП ПРОСПЕРИТИ ОФИС

3122 Убавка Сарџовска '0106426 Вработен СКОПЈЕ I СИНГЕР ШЕРО СКОПЈЕ

3123 Убавка Стефановска '0104191 Пензионер СКОПЈЕ I

3124 Фаадис Реџепи '0109033 Вработен СКОПЈЕ I Развојна банка на Северна Македонија

3125 Фани Ѓорческа '0109172 Вработен СКОПЈЕ I Ецотип ДОО

3126 Фани Смуткоска '0101397 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРО ФАРМ ДООЕЛ БИТОЛА

3127 Фаниа Гиачо-Стојановска '0101189 Вработен СКОПЈЕ I Аптив Сервисес Македонија

3128 Фанол Садику '0105440 Вработен СКОПЈЕ I НОЛИ - Б

3129 Фанче Блажевска '0106698 Вработен СКОПЈЕ I МАКОИЛ ДООЕЛ

3130 Фарук Оковиќ '0106496 Вработен СКОПЈЕ I H&Z KONSALT

3131 Фатмир Шакири '0102745 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за трговија и услуги Е-КОНТ ГРОУП ДОО Скоп

3132 Фејзи Исени '0100488 Вработен СКОПЈЕ I ФЕЈ КАН АКОНТИНГ ДООЕЛ

3133 Фена Јовановска '0102284 Вработен СКОПЈЕ I ЕФЕС ДОО СКОПЈЕ

3134 Фердезе Јусуфи '0110624 Вработен СКОПЈЕ I ЈУС МБ ДООЕЛ с.Сарај СКОПЈЕ

3135 Филип Атанасовски '0201427 Вработен СКОПЈЕ I ВЕНЕЦИЈАН ФБГ ДООЕЛ Скопје

3136 Филип Билински '0201257 Вработен СКОПЈЕ I Pzu Alpi Farm

3137 Филип Блажевски '0109050 Вработен СКОПЈЕ I ДИМЕТАЛ-КОРП.

3138 Филип Вељановски '0107726 Вработен СКОПЈЕ I МИАЛФИ АКАУНТИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ

3139 Филип Ѓоргиевски '0106166 Вработен СКОПЈЕ I ДАТАПОНС ДООЕЛ Скопје

3140 Филип Гривчевски '0107807 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за приредување игри на среќа Државна видео

3141 Филип Десподовски '0108864 Вработен СКОПЈЕ I Милекс-АС

3142 Филип Димитријевиќ '0110173 Вработен СКОПЈЕ I ДИ-МИ ЈАГОДА ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ

3143 Филип Ивановски '0109956 Вработен СКОПЈЕ I Бета Консалтинг ДООЕЛ Скопје

3144 Филип Малезанов '0105087 Вработен СКОПЈЕ I АРКУС ДИЗАЈН ДОО Скопје

3145 Филип Мандалов '0110249 Вработен СКОПЈЕ I АРТЕРИКО ДООЕЛ СКОПЈЕ

3146 Филип Скалов '0109630 Вработен СКОПЈЕ I ЕУРО-ФАРМ ДООЕЛ

3147 Филип Стојмировски '0110040 Вработен СКОПЈЕ I СКЕИЛ ФОКУС ДООЕЛ

3148 Филип Филиповски '0102032 Вработен СКОПЈЕ I ТВИНС КОНСАЛТИНГ ФМС ДООЕЛ Скопје

3149 Флорент Ибраими '0201956 Вработен СКОПЈЕ I Leoron

3150 Флорије Џони '0202666 Вработен СКОПЈЕ I MR XHONI DOOEL

3151 Фљамона Емини '0108968 Вработен СКОПЈЕ I ДТУ ЕТМТ Енерџи Дооел



3152 Фросина Божиновска '0106069 Вработен СКОПЈЕ I Беташпед ДОО

3153 Фросина Елисковска '0109838 Вработен СКОПЈЕ I СОС ДЕТСКО СЕЛО СКОПЈЕ

3154 Фросина Колеќевска '0106835 Вработен СКОПЈЕ I Тинекс МТ дооел

3155 Фросина Левков '0105030 Вработен СКОПЈЕ I ЗЗ АГРОСТАРТ

3156 Фросина Марјановиќ '0200174 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Паркови и зеленило

3157 Фросина Стојановска '0202952 Вработен СКОПЈЕ I Вајомаг Дооел  Скопје

3158 Фросина Таскова Јакимовска '0109734 Вработен СКОПЈЕ I Florastat Dooel

3159 Фуад Исмаили '0201747 Вработен СКОПЈЕ I Лекарска комора на РСМ

3160 Фулја Незир Ајредини '0201847 Вработен СКОПЈЕ I АУРУМ ГРУП

3161 Хабил Фејзула '0105417 Вработен СКОПЈЕ I INTEL OFIS DOOEL SKOPJE

3162 Хадија Муриќ '0107410 Вработен СКОПЈЕ I ДПГПУ Беровиќ Бетон ДОО

3163 Хамдије Адеми '0201881 Вработен СКОПЈЕ I БЕ&ХА КОНТ ДОО СКОПЈЕ

3164 Христина Дабеска '0106591 Вработен СКОПЈЕ I Институт за акредитација на Република Северна Маке

3165 Христина Делова Тошески '0107124 Вработен СКОПЈЕ I Агенција за цивилно воздухопловство

3166 Христина Јованов '0106219 Вработен СКОПЈЕ I Реплек АД

3167 Христина Китановска '0109025 Вработен СКОПЈЕ I KUPIGUMI

3168 Христина Милојевиќ '0100866 Вработен СКОПЈЕ I Стелла Консалтинг ДООЕЛ Скопје

3169 Христина Милосављева '0108785 Вработен СКОПЈЕ I Саник Билдинг ДООЕЛ

3170 Христина Монева '0103696 Вработен СКОПЈЕ I Принтек Технолоџи ДООЕЛ

3171 Христина Наумовска '0109991 Вработен СКОПЈЕ I В И Х ФИНАНСОВ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ

3172 Христина Несторовска '0107908 Вработен СКОПЈЕ I Лимак ДОО Скопје

3173 Христина Панајотовиќ '0108413 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за комуникациски услуги А1 МАКЕДОНИЈА ДООЕ

3174 Христина Панчевска '0109314 Вработен СКОПЈЕ I ПАВ Еурофаст глобал емплојмент

3175 Христина Пачемска '0100735 Вработен СКОПЈЕ I ПКА БАЛАНС ДООЕЛ Скопје

3176 Христина Радевска '0109522 Вработен СКОПЈЕ I УНИЈА-ПРОМ ДООЕЛ Увоз-Извоз Скопје

3177 Христина Ристеска '0101237 Вработен СКОПЈЕ I Феро инвест ДОО

3178 Христина Ружиновска '0101256 Вработен СКОПЈЕ I Аутомакедонија АД

3179 Христина Стаменковска '0109572 Вработен СКОПЈЕ I МАК-ЕНТЕР ДОО

3180 Христина Стојановска '0100077 Вработен СКОПЈЕ I РБЦ МЕДИА ДООЕЛ

3181 Христина Трпковска '0101865 Вработен СКОПЈЕ I Галоп ДВ ДОО Скопје

3182 Христина Цветкова '0103506 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за трговија и услуги ФЛО МАГАЗАЏИЛИК С ЕВЕ

3183 Цвета Јовановски '0200419 Вработен СКОПЈЕ I Јоле кб консалтинг

3184 Цвета Маринов '0102512 Вработен СКОПЈЕ I Визион Консалтинг Дооел

3185 Цвета Николова '0106392 Вработен СКОПЈЕ I МАКОТЕРМ ДООЕЛ

3186 Цвета Петревска '0102804 Вработен СКОПЈЕ I АД МАКЕФОНСКА ПОШТА СКОПЈЕ

3187 Цветанка Јанчевска '0101686 Вработен СКОПЈЕ I TEHNOMARKET MAKEDONIJA DOOEL Skopje

3188 Цветанка Куручев-Стојковска '0101155 Вработен СКОПЈЕ I ЈП Паркови и Зеленило

3189 Цветанка Младеноска '0106232 Вработен СКОПЈЕ I Комерцијална банка АД Скопје

3190 Цветанка Паневска '0200347 Вработен СКОПЈЕ I PRO SKRIPT

3191 Цветанка Ристовска '0100997 Вработен СКОПЈЕ I МОНДАН-БВ

3192 Цветанка Стојчевска '0103305 Вработен СКОПЈЕ I Скопски Пазар а.д Скопје

3193 Цветанка Шаурек '0100949 Вработен СКОПЈЕ I Проактив Консалтинг Дооел Скопје

3194 Цветлана Деленикова '0107631 Вработен СКОПЈЕ I Институт за стандардизација на Република Македониј

3195 Цона Анчевска '0100444 Вработен СКОПЈЕ I мое книговодство

3196 Џеват Тахири '0102743 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за трговија и услуги Е-КОНТ ГРОУП ДОО Скоп

3197 Џенита Бабачиќ '0106859 Вработен СКОПЈЕ I САРА СВИТ ДООЕЛ

3198 Џулија Јанева '0108796 Вработен СКОПЈЕ I Дигит компјутерски Инженеринг

3199 Шемсије Сејфула-Белули '0107981 Вработен СКОПЈЕ I Друштво за сметководство и консалтинг АЦ- АКАУНТИН

3200 Шенаси Бајрами '0109387 Вработен СКОПЈЕ I Аудит 4ЈУ ТП Шенаси Бајрами

3201 Шерефедин Амити '0100372 Вработен СКОПЈЕ I ФД Еазу Фајнанс АД Скопје

3202 Шериф Ајруловски '0107545 Вработен СКОПЈЕ I РОЈАЛ ТРЕЕ

3203 Шкодран Сејфулаи '0201426 Вработен СКОПЈЕ I HORTEN DOOEL


